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Çağdaş Türkiye’nin Gelecek Güvencesi

Atatürk ilke ve devrimlerini yaşatma, geliştirme, koruma; çağdaş eğitim yoluyla 
çağdaş insan ve çağdaş topluma ulaşma amacını taşıyan Çağdaş Yaşamı  
Destekleme Derneği (ÇYDD), ülkenin “çağdaş uygarlık düzeyinin üzerine
çıkması” ideali için bilgi, beceri ve deneyim birikimiyle gönüllü çalışan
bir sivil toplum kuruluşudur.

Bu ideal doğrultusunda;

21 Şubat 1989 tarihinde derneğin Kurucu Başkanı Prof. Dr. Aysel Ekşi önderliğinde 
bir grup aydın, Cumhuriyetimizin kurucusu Mustafa Kemal Atatürk’ün hedef 
koyduğu “Türkiye Cumhuriyeti’ni çağdaş uygarlık hedefine taşıma” ilkesini 
kararlılıkla takip etmek amacıyla ÇYDD’yi kurmuştur.

Prof. Dr. Ekşi’nin başkanlığında göreve başlayan geçici yönetim kurulunda İkinci 
Başkan olarak Prof. Dr. Türkan Saylan, üyeler; Prof. Dr. Aysel Çelikel, Prof. Dr. Necla 
Arat, Dr. Tüten Anğ ile Birnur Özümert yer almıştır. Yıllar boyunca Lepra (Cüzzam) 
hastalarına umut olan ve imkânsız denilen durumları bile yenmeye çalışan Prof. Dr. 
Türkan Saylan, çağdaş eğitimi ve eğitimde fırsat eşitliğini ön planda tutan öncü 
çalışmalarıyla ÇYDD’nin Türkiye’nin her bölgesinde faaliyet gösteren ve binlerce 
öğrenciye ulaşan bir dernek olmasında büyük rol oynamıştır. 

ÇYDD bugün, “Çağdaş Türkiye’nin Gelecek Güvencesi” sloganı ile yüreğinde 
insan ve toplum sevgisi olan binlerce gönüllüsü, öğrencisi ve destekçisiyle birlikte 
sürdürdüğü çağdaşlık yolculuğunda, sosyoekonomik açıdan kırılgan gruplardaki 
çocuklarına burs olanağı sağlayarak hayallerini gerçekleştirmelerine destek 
olmaktadır.

ÇAĞDAŞ YAŞAMI DESTEKLEME DERNEĞİ
HAKKINDA

Evrensel çocuk, kadın ve insan haklarına saygılı; demokratik, laik bir 
toplum ve sosyal hukuk devleti düzeninin gerçekleştirilmesi, korunması 
ve geliştirilmesi, 

Bireylerin hukuksal, siyasal, ekonomik, kültürel, toplumsal, fiziksel 
konumunun geliştirilmesi; tüm insan hakları ve özgürlüklerinden 
yararlanmalarının sağlanması, 

Toplumda çevre sorunları ve çevre bilincinin yerleştirilmesi, kültürel 
mirasımızla ilgili farkındalığın artırılması önem ve öncelik taşır.
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Vizyonumuz 
 (Uzgörümüz)
Misyonumuzu gerçekleştirme
doğrultusunda, Türkiye’de öncü, 
dünyada örnek bir Sivil Toplum 
Kuruluşu olmaktır.

Değerlerimiz  
• Atatürk İlke ve Devrimlerine 

Bağlılık 
• Demokrasi Kültürü ve Laiklik 
• Hukukun Üstünlüğü 
• Dürüstlük ve Güvenilirlik 
• Çevre Bilinci
• Emeğe Saygı

Misyonumuz
 (Özgörevimiz)

Atatürk ilke ve devrimlerini ve 
Cumhuriyet’in kazanımlarını

koruma yolunda, bilimsel 
düşünme ve sorgulama yetilerini 

geliştirmek, insan haklarına saygılı 
çağdaş bir yaşam ve eğitim için 

çözüm üretmek ve kamuoyu 
oluşturmaktır.

Çağdaşlık Anlayışımız
Ulusal ve evrensel değerleri

içselleştirmiş; laikliğe, demokrasiye ve
hukukun üstünlüğüne inanan

çok kültürlü bir toplumu zenginlik
kabul eden, eleştiriye açık, üreten ve
kamu yararını gözeten bir anlayıştır.

Çalışma 
İlkelerimiz
Sorunun değil, çözümün bir parçası olmak:  
ÇYDD’nin amacı, ülke sorunlarının çözümüne 
yönelik somut projeler oluşturarak toplumun 
kalkınmasına katkıda bulunmaktır.

Resmi ve özel kuruluşlarla iş birliği yapmak: 
ÇYDD, amacı doğrultusundaki projelerini; 
profesyonel çalışanları, gönüllüleri, ilgili kurum ve 
kuruluşlarla iş birliği içinde gerçekleştirir.

Partiler üstü konumunu korumak:  
ÇYDD, amacı doğrultusundaki çalışmalarında 
partiler üstü konumunu korumaya özen gösterir.
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ÇYDD Cumhuriyet Balosu 1991

Laiklik Yürüyüşü

1989’dan bu yana demokratik, laik ve çağdaş topluma ulaşma çalışmalarımıza, 
Cumhuriyetimizin verdiği güce dayanarak umutla ve heyecanla yorulmadan devam 
ediyoruz. 

Her kesimden bireyin çağdaş yaşam koşullarına eğitim yoluyla kavuşması hedefiyle 
bir araya gelen bir grup aydın, 21 Şubat 1989’da Çağdaş Yaşamı Destekleme 
Derneği’ni (ÇYDD) kurdu.

KURUCU ÜYELER VE
ÖNCEKİ BAŞKANLAR
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Prof. Dr. Aysel Çelikel

Prof. Dr. Aysel Ekşi

Prof. Dr. Ayşe Yüksel

Prof. Dr. Türkan Saylan

Kurucu Başkan Prof. Dr. Aysel Ekşi, İkinci Başkan Prof. Dr. Türkan Saylan,  
üyeler Prof. Dr. Aysel Çelikel, Prof. Dr. Necla Arat, Dr. Tüten Anğ, Birnur  
Özümert, Hatice Şiyma Arsel, Av. Süreyya Ağaoğlu, Prof. Dr. Remide Olcay 
Neyzi, Prof. Dr. Özcan Köknel, Prof. Dr. Hayrünissa Çavuşoğlu, Fatma Beyhan 
Eczacıbaşı, Ayseli Suna Minkarı, Mustafa Rasim Gürsel, Emine Oya Sebük ve Sümer 
Ergelen’den oluşan geçici ilk yönetim kurulumuz 25 Şubat 1989 tarihinde göreve 
başladı. 

ÇYDD, ilk yıl Prof. Dr. Aysel Ekşi, 19 yıl Prof. Dr. Türkan Saylan, 10 yıl da Prof. Dr. 
Aysel Çelikel’in genel başkanlığında yoluna ve başarılarına yenilerini ekleyerek 
devam etti. 

Tüm kurucularımıza minnet borçluyuz. 
Her birini saygıyla ve sevgiyle selamlıyoruz.
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Prof. Dr. Türkan Saylan

“Geleceği sizler yeniden oluşturacaksınız 
çocuklar, umudumuz sizlerde.”
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Sevgili Gençler,

Umarım bu mektup, sizlere sevgi ve umutla ulaşır. Sizlere seslenmek istiyorum, 
çünkü geleceğimizin teminatı olan sizlersiniz. Türkan Saylan olarak; hayatım 
boyunca eşitlik, adalet ve insan hakları için mücadele ettim. Sizlerden de aynı azim 
ve kararlılıkla bu değerleri korumaya ve ilerletmeye devam etmenizi istiyorum.

Dünya, birçok zorlukla karşı karşıya. Savaşlar, açlık, yoksulluk, eşitsizlikler ve iklim 
krizi gibi sorunlar bizi tehdit ediyor. Ancak inanın ki bu sorunları aşabiliriz. Siz 
gençler, değişim için güçlü bir potansiyele sahipsiniz. İnanın ki bir birey olarak 
atacağınız küçük adımlar, büyük bir fark yaratabilir.

Öncelikle, eğitime ve bilgiye olan tutkunuzla donanmışsınız. Bu büyük bir avantaj. 
Bilgi güçtür ve sizlerin bilgiye erişimi, düşünce ve fikirlerinizi özgürce ifade 
etmeniz için bir araçtır. Eğitiminizi en iyi şekilde değerlendirin, okuyun, öğrenin 
ve araştırın. Bilimin ışığında dünyayı anlamaya çalışın. Farklı kültürleri keşfedin, 
hoşgörü ve empati ile yaklaşın. Kendinizi sürekli geliştirmeyi ve başkalarına yardım 
etmeyi hedefleyin.

Ayrıca, insan haklarına ve adaletin sağlanmasına önem verin. Her insanın eşit 
olduğunu ve aynı temel haklara sahip olduğunu unutmayın. Cinsiyet, etnik 
köken, din veya sosyal statü farkı gözetmeksizin herkesin insan onuruna saygı 
duyulmalıdır. Haksızlıklarla karşılaştığınızda sessiz kalmayın. Adaletsizliklere karşı 
çıkın, insan hakları ihlallerine karşı mücadele edin. Sessiz kalanlarla değil, adaleti 
savunanlarla birlikte olun.

Sizlerin enerjisi ve tutkusuyla, dünyanın karşı karşıya olduğu sorunları çözebiliriz. 
İklim değişikliği ile mücadele etmek, sürdürülebilirlik ilkesini benimsemek, çevreye 
duyarlı olmak hayati öneme sahip. Küresel iş birliği ve sorumluluk almak gerekiyor. 
Sizler, sürdürülebilir bir dünya için inovatif çözümler üretebilir, yenilikçi projeler 
geliştirebilirsiniz.

Son olarak, birlikte güçlüyüz. Birbirinize destek olun, dayanışma içinde olun. 
Herkesin sesini duyurabileceği, fikirlerin özgürce paylaşıldığı bir toplum inşa etmek 
için birlikte çalışın. Küçük adımlarla büyük değişimler yaratabilirsiniz.

Sizler gençsiniz ve dünyayı şekillendirme gücünüz var. Kendinize güvenin, 
ideallerinizin peşinden gidin ve hiçbir zaman vazgeçmeyin. Türkan Saylan olarak 
size güveniyor, başarılar diliyorum. Sizlere inanıyorum ve geleceğinizi aydınlık 
görüyorum.

Sevgiyle kalın,

Türkan Saylan

Bu mektup, yapay zekâ aracılığıyla oluşturulmuştur. 
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GENEL BAŞKAN’IN
MESAJI

Değerli Paydaşlarımız, Yol Arkadaşlarımız,

9-10 Ekim 2021 tarihinde gerçekleştirdiğimiz 
Olağan Genel Kurul’da, dernek organları 
listemize yeniden görev veren delegelerimize 
karşı sorumluluklarımızı yerine getirmeye 
çalıştık. Tüzüğümüz doğrultusunda ‘Atatürk 
devrim ve ilkelerini korumak, yaşatmak ve 
geliştirmek, çağdaş eğitim yoluyla çağdaş birey 
ve topluma ulaşmak’ adına görev yaptık.

Bu sefer de Genel Kurulumuzu gecikmeli 
yapıyoruz. 6 Şubat 2023 Pazartesi günü 
Kahramanmaraş merkezli çok şiddetli, yıkıcı 
deprem sonrası depremin etkilediği illerde 
Olağanüstü Hâl ilan edilmesi ve Genel Kurulların 
yapılamaması nedeniyle süreç uzadı. Yeniden bir 
aradayız. Hoş geldiniz.

Son iki yılda, küresel salgının etkilerini 
iyileştirmek için gayret gösterirken yaşadığımız 
deprem felaketi; bu sefer de farklı bir 
alanda, farklı bir konuda mücadele etmemizi 
gerektirdi. Şubelerimiz, gençlerimiz, destekçi 
ve gönüllülerimizle el ele ve omuz omuza, 
depremin yaralarını sarmaya çalıştık.

Kamu yararına çalışan bir dernek olma 
sorumluluğumuz, dernekler yasası, tüzüğümüz 
ve var olan hukuksal durum içinde derneğimizi 
konumlandırarak neler yapabileceğimizi 
planladık. Doğaldır ki, depremin ilk günlerinde, 
arama-kurtarma faaliyetlerine akreditasyonumuz 
olmadığı için katılmamız, deprem amaçlı izinsiz 
para toplamamız da mümkün değildi. Ancak var 
olan bütçemiz ile yapabileceklerimiz vardı.

Sevgili Şubelerimiz,
Kıymetli Üyelerimiz,
Gelecek Umudumuz Gençlerimiz, 
Olmazsa Olmazımız Destekçilerimiz, Gönüllülerimiz,
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Öncelikle deprem bölgesinde yaşayan ya da 
okuyan öğrencilerimizin listesini çıkardık. Her 
birine durumlarını, gereksinimlerini soran bir 
mesaj gönderdik. Gelen yanıtlar doğrultusunda 
sağlık durumlarını öğrenmiş olduk. 
Öğrencilerimize can suyu olması adına biner TL 
gönderdik.

Diğer taraftan ayni yardım gönderme iznini 
aldık, tırlarla gıda kolileri gönderdik, şube ve 
temsilcilerimizin desteği ile halka kendimiz 
dağıttık. Sonrasında ayni yardımlarımız hep 
devam etti. 

Şubelerimiz, bölgelerine göç eden depremzede 
kişi ve ailelere; konaklama, maddi destek, 
gereksinimleri karşılama konusunda çok emek 
verdiler. Bir taraftan da burs başvurularını 
değerlendirdiler ve Genel Merkez olarak 2.700 
öğrenciye daha burs verebildik.

Hatay-Samandağ’da Çağdaş Etkinlik Merkezi 
kurduk, gençlerimizle beraber çocuklara 
yaralarını saracak etkinlikler yapmaya başladık, 
yaz boyunca da devam edeceğiz.

Deprem ne yazık ki on öğrencimizi, bir 
mezunumuzu, iki üyemizi aramızdan aldı. Acımız 
çok büyük, ruhları şad olsun.

Deprem bölgesinde çalışmalarımız sürecek, 
acımızı birlikte saracağız. Teknolojinin gelişmesi, 
bilgisayar olmadan çalışılamayacağını bize 
gösterdi. Küresel salgın döneminde yaptığımız 
kampanya ile öğrencilerimize armağan 
ettiğimiz bilgisayarlar gibi şimdi de deprem 
bölgesi öğrencilerine 6.000 bilgisayar almayı 
hedefledik, kampanyamızı sürdürüyoruz.

Derneğimizin kurucularından, Başkanlık ve 
Genel Başkanlık görevi yapmış olan Prof. Dr. 
Aysel Ekşi, Prof. Dr. Türkan Saylan ve Prof. 
Dr. Aysel Çelikel başta olmak üzere tüm 
kurucularımıza minnettarız. Türkan Hocamız 
“Eğitimli her kadının bu Cumhuriyete borcu var” 
derdi ve Atatürk, bize Cumhuriyetimize olan 
borcumuzu ödeme fırsatı verdi. 

Amacımız eğitimde fırsat eşitliğini, hem laik, 
çağdaş, bilimsel, karma ve kamusal eğitimi 
savunmak hem de maddi yetersizlikleri 

eğitim bursu desteği ile iyileştirmek, başta kız 
çocuklarının eğitime devamını sağlamaktır. 
Ne yazık ki, okul öncesinden yüksek öğretime 
kadar, her kademede yaşanan sorunlar çok 
fazla. Barınma, özellikle üniversite öğrencileri 
için büyük bir sorun. Türkan Saylan Hocamızdan 
öğrendiğimiz gibi sorunun değil, çözümün 
bir parçası olma özelliğimiz ile geçen öğretim 
yılında öğrencilerimize burs dışında 1.000 TL 
barınma bursu da verdik. Bunların yanında 
İzmir Bornova Belediyesi ile yurt yapıyoruz. Bu 
yıl hizmete sokacağız. ÇYDD Alanya ve ÇYDD 
Bursa şubelerimiz de işlettikleri yurtlar ile 
barınma sorununa çözüm getiriyorlar. 

ÇYDD olarak çözebildiğimiz sorunların yanında 
ne yazık ki çözemediklerimiz de var. Eğitim 
politikalarımız her geçen gün laik eğitimden 
uzaklaşıyor; okullarda, öğretmen dışında 
bulunmaması gereken meslek mensupları 
da yer alıyor. Savunuculuk rolümüz gereği 
tepkimizi koyuyor, yanlışı anlatıyor, düzeltilmesi 
için emek veriyoruz. Bu amaçla, önceki 
dönemlerde Genel Başkanımız Prof. Dr. Aysel 
Çelikel’in öncülüğünde kurulan Laik Bilimsel 
Eğitim Platformu’nu yeniden oluşturmak 
istiyoruz. Bu konuda ilk adımlar atıldı, İstanbul 
Kadın Kuruluşları Birliği ve Veli-Der ile ortak 
paydada buluştuk. Paydaşlarımızı çoğaltarak 
mücadelemizi sürdüreceğiz.

Bu yıl Cumhuriyetimizin 100. yılı. İkinci yüzyıla 
giriyoruz. Büyük Önder Mustafa Kemal 
Atatürk’ün, on beş yıl gibi kısa bir süre içinde 
yarattığı laik Cumhuriyet; gerçekleşen çağdaş 
uygulamalar günümüze kadar taşınmış olmakla 
beraber, toplum olarak kıymetini geç anlamış 
bulunmaktayız. Önceki yıllarda olduğu gibi 
Cumhuriyetin ikinci yüzyılında da tüzüğü 
doğrultusunda ÇYDD’nin çağdaş eğitim yoluyla 
çağdaş ülke seviyesine ulaşma gayreti hep 
sürecek. Laik Cumhuriyeti yaşatma hedefimiz 
hiç bitmeyecek.

Sevgili Çağdaş Yaşamlılar,

Biz büyük bir aileyiz. Ülkemizin 48 ilinde 118 
şube, 9 temsilciliğimiz ile Çağdaş Türkiye’nin 
gelecek güvencesi olmaya devam edeceğiz. 
Derneğimizin yolu hep aydınlık ve açık olsun.

Saygı ve sevgilerimle,

Prof. Dr. Ayşe Yüksel
ÇYDD Genel Başkanı
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YÖNETİM KURULU
MESAJI

Cumhuriyetimizin ikinci yüzyılında da umut 
olmaya, umut yetiştirmeye devam edeceğiz!

Çağdaş Yaşamı Destekleme Derneği olarak; 
Atatürk ilke ve devrimleri ışığında, Prof. Dr. 
Türkan SAYLAN’ın izinde ve kuruluşumuzdan 
bugüne tüm emek verenlerin değerli katkılarıyla 
34 yıldır çağdaşlık yolunda ilerlemeye devam 
ediyoruz.

Derneğimizi yarınlara taşımak için projelerimizi 
ve hedeflerimizi önceki Genel Kurullarımızda 
açıklayarak desteğinizi istedik ve dernek 
örgütümüzün uygun görmesi ile göreve 
devam ettik. ÇYDD mezunu sevgili gençlerimiz 
ve alanlarında kariyer yapmış, sivil toplum 
kuruluşlarında yöneticilik deneyimi olan, 
ÇYDD’ye gönül vermiş üyelerimiz ile karma bir 
Yönetim Kurulu oluşturduk. Uyumlu, etkileşimi 
ve üretkenliği yüksek bir ekip ortaya çıkardık. 

Görevimize başladıktan bir süre sonra, tüm 
dünyayı etkisi altına alan COVID-19 salgını 
hiç beklemediğimiz bir anda, tüm dünyayı ve 

elbette ki bizi de hazırlıksız bir şekilde etkisi 
altına aldı. 

Bu zor zamanlarda fiziksel ve ruhsal sağlığımızı 
korumak öncelikli hedefimizdi. Dernek 
çalışmalarımızı da içinden geçtiğimiz bu zorunlu 
yeni düzene göre uyarladık, genç Yönetim 
Kurulu Üyelerimizin etkin desteği ile dijital 
çalışma düzenine hızlı şekilde geçtik. Bu zor 
günleri çevik yönetim tarzımızla şubelerimizle 
çevrim içi toplantı ve etkinlikler gerçekleştirerek 
verimli şekilde kullandık. Pandeminin en önemli 
sonuçlarından biri olan uzaktan eğitimde 
öğrencilerimize destek olmaya devam ettik, 
onları eğitime ulaşmaları için temel araç 
olan bilgisayar ve tabletlerle buluşturduk, 
öğrencilerimize toplam 7.124 bilgisayar ve tablet 
dağıttık. Bu dönemde Genç Denizyıldızı, Bilimin 
Çakıl Taşları, PERGEL, Liseden Üniversiteye, 
Çağdaş Dil Merkezi, Çevrim İçi Kodlamaca gibi 
projelerimizle öğrencilerimizin yanında olduk. 
Bu zor günlerde derneğimizin bağış gelirlerini 
önemli ölçüde arttırdık. 
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Şubelerimizin teknolojik donanımlarını 
iyileştirmek için envanter çalışması başlattık ve 
100 şubemize tüm programları yüklü şekilde 
masaüstü bilgisayar gönderdik. 

Pandeminin etkileri yeni yeni azalmaktayken bu 
kez ülke ekonomisinin ciddi biçimde daralmaya 
girmesi, enflasyonun, gıda ve kira fiyatlarının 
çok ciddi artması ile yeni bir toplumsal sorunu 
yaşamaya başladık. Bu zorlukları yaşamakta 
iken 6 Şubat 2023 günü ülkemizde 11 ilimizi 
etkisi altına alan yıkıcı bir felaketi yaşadık. 
Deprem, aslında önlenemez bir doğa olayıydı 
ancak akıl ve bilimle sonuçlarının felakete 
dönüşmesi önlenebiliyordu. Ne yazık ki kuruluş 
amacımız olan “ülkemizi çağdaş toplumlar 
seviyesine çıkarma” ülkümüz gerçekleşemediği 
için deprem, ülkemizde büyük bir 
felakete yol açmıştı… Bu felaketle 
birlikte artık önümüzde çok ağır 
bir gündem ve yapacak çokça 
işimiz vardı. 

Çalışmaya önce bölgedeki 
öğrencilerimizi tespit 
ederek başladık, dijital 
dönüşüm sayesinde yeni burs 
modülümüzden bölgede 3600 öğrencimizin 
olduğunu tespit ettik ve onlara burs modülümüz 
üzerinden SMS gönderip ne durumda olduklarını 
sorduk. Depremin ertesi günü Yönetim Kurulu 
kararı ile bölgedeki 2.724 öğrencimize toplam 
2.724.000 TL acil yardım ödemesi gönderdik. 
Ayrıca depremden etkilenen öğrenciler 
için ülkemizin tüm illerinden hızla yeni burs 
başvuruları almaya başladık. Nisan ayı itibarıyla 
2.399 depremzede öğrenciye burs vermeye 
başladık. Bu öğrencilerimiz için ortalama 4 yıl 
öğrencilik süreleri olacağı düşünüldüğünde, 
derneğimiz burs bütçesinden 2023 burs miktarı 
üzerinden toplam 86.364.000 TL kaynak 
ayrılmış durumdadır. 

Genel Merkezimizde kurduğumuz kriz 
masasından bölgedeki tüm üyelerimizi aradık, 
durumlarını ve gereksinimlerini sorduk. Bu 
çalışmamızda öğrendik ki depremde 9 gencimizi 
ve 2 üyemizi kaybetmiştik; kayıplarımız, 
tüm kayıplarımız gibi içimizi yaktı, ışıklarda 
uyusunlar…

1999 depreminden sonra depremin yıkıcı 
etkilerinin azaltılmasında çok önemli çalışmalar 
yapmış ve ciddi biçimde deneyim elde etmiş 
olan derneğimiz bu depremde de aynı şekilde 
çalışmak ve sahada etkin görev almak istese 
de ortam ve koşullar bunun için uygun değildi. 
Dahası; yeni kurum ve kuruluşlara yasal 

görevler verilmiş, deprem yardımlarının bu 
kurumlar üzerinden yapılması yasal zorunluluk 
haline getirilmişti ve bu kurumlarla iş birliği 
sağlamadan bölgede çalışmak neredeyse 
olanaksızdı. Yapmış olduğumuz sayısız yardım 
ulaştırma çağrımıza yanıt alamayınca çözümü 
İstanbul Valiliği’nden randevu istemekte 
bulduk, Genel Başkanımız Prof. Dr. Ayşe 
YÜKSEL ve Yönetim Kurulu Üyeleri olarak 
gerçekleştirdiğimiz ziyaret sonrasında Sayın 
Vali Ali YERLİKAYA’nın izni ve desteği ile ÇYDD 
olarak deprem bölgesine aracısız şekilde 
doğrudan yardım gönderme kanallarımız açılmış 
oldu. Hızlı şekilde organize olarak bölgeye 
gıda, temizlik ve temel gereksinim ürünlerinden 
oluşan 6 tır, ev eşyalarından oluşan 2 tır olmak 
üzere toplamda 8 tır yardım gönderdik. Bunlara 

ek olarak 1.002 koli giysi ve 
34.944 adet 1,5 litrelik içme 
suyunu bölgeye ulaştırdık. 
Bunların tümünü Yönetim 
Kurulumuz ve bölge şubelerimiz 
ve gençlerimiz ile doğrudan 
bölge halkına dağıttık. 

Bölgedeki şubelerimizden 
üçünün binası yıkılmıştı, diğer üç şubemizin de 
Yönetim Kurulu Üyeleri ve üyelerinin neredeyse 
tamamı depremden etkilenmişti. Şubelerimizin 
de görüşleri doğrultusunda şubelerimizi 
temsilciliğe dönüştürmek durumunda kaldık. 
Samandağ’da yerel yönetimlerle iş birliği 
sağlayarak 17.06.2023 tarihinde Çağdaş 
Etkinlik Merkezi açtık. Samandağ ÇEM, yaz 
boyu çalışmalarını sürdürdü ve halen çalışmaya 
devam ediyor. 

ÇYDD Yönetim Kurulu olarak, ulusça 
yaşadığımız bu zor günlerde bağış kanallarımızı 
güncelledik ve geliştirdik. Hukuk Birimi ve 
İletişim Birimlerimizin iş birliği ile derneğimizin 
savunuculuk rolünü güçlendirdik; başta sosyal 
medya olmak üzere yazılı ve görsel yayın 
organlarından görünürlüğümüzü artırdık, dijital 
dönüşüm çalışmalarımıza hız kazandırdık ve 
tüm bu çalışmalarımızın sonucunda bağış 
gelirlerimizi, taşınmaz sayımızı ve vasiyetname 
bağışlarımızı önemli ölçüde artırdık. 

Cumhuriyetimizin ilk yüzyılını tamamlayıp ikinci 
yüzyılına adım atmamıza sayılı günler kaldı. 
ÇYDD olarak her türlü güçlüğe karşın ülkemizin 
çağdaş geleceği için umut yetiştirmeye ve umut 
olmaya devam edeceğiz. 

Saygı ve sevgilerimizle.          

ÇYDD Yönetim Kurulu

Cumhuriyetimizin 
ikinci yüzyılında da 
umut olmaya, umut 
yetiştirmeye devam 

edeceğiz!
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YÖNETİM KURULU

ASİL ÜYELER YEDEK ÜYELER

PROF. DR. AYŞE YÜKSEL GENEL BAŞKAN CAHİDE DENİZ BAYRAKTAR YEDEK ÜYE

LALE PİLATİN GENEL BAŞKAN YARDIMCISI GÜLNAZ KOCABAŞ YEDEK ÜYE

AV. SEDAT DURNA GENEL BAŞKAN YARDIMCISI KAMİL GÜROL BUHAR YEDEK ÜYE

AV. GÜLSEN AKBULAK GENEL YAZMAN TANZER BOĞAN YEDEK ÜYE

NİLGÜN POLAT GEVREK GENEL SAYMAN DENİZ GARİP YILMAZ YEDEK ÜYE

AV. FATMA NUR GERÇEL ÜYE SERPİL ÇAKMAK KARAN YEDEK ÜYE

PROF. DR. CİHAN DEMİRCİ TANSEL ÜYE BAHATTİN CARAV YEDEK ÜYE

TİJEN MERGEN ÜYE HATİCE GÜLÇÜR İNANÇ YEDEK ÜYE

GARİP BAŞAKÇİ ÜYE BERFİN KURUŞ YEDEK ÜYE

DENETLEME KURULU

ASİL ÜYELER YEDEK ÜYELER

SEBAHATTİN KESKİN FEHİME ÖZEL

GÜLSER ALPARSLAN AYŞE LALE ERKAL 

HİKMET İŞLER ÖZDEN AYŞEN SIRMABIYIK 

HATİCE LEYLA SÜRMELİ MACİDE OYTAY 

MUSTAFA ÖZMEN MURAT DÜZGÜN 

ONUR KURULU

ASİL ÜYELER YEDEK ÜYELER

AV. HÜSEYİN KARATAŞ EMİNE NURAY ÖZER 

AV. HASAN MURAT TOPÇUOĞLU KADRİYE ALEV OCAKTAR 

AV. ALİ GÜRBÜZ CELAL ÖZEL 

PROF. DR. H. FİLİZ MERİÇLİ PROF. DR. AYŞE FERDA BİRHEKİMOĞLU OCAKÇI

PROF. DR. CAHİDE NERGİZ MÜTEVELLİOĞLU PROF. DR. SERKAN DEVECİ 

YÖNETİM KURULU, DENETLEME KURULU, ONUR KURULU
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BİRİMLER VE PROJELER SORUMLU YÖNETİM KURULU ÜYELER

SAYMANLIK NİLGÜN POLAT GEVREK, FATMA NUR GERÇEL

YAZMANLIK GÜLSEN AKBULAK, LALE PİLATİN

ŞUBELER BİRİMİ GÜLSEN AKBULAK, SEDAT DURNA, LALE PİLATİN

HUKUK BİRİMİ FATMA NUR GERÇEL, SEDAT DURNA, GÜLSEN AKBULAK

İLETİŞİM BİRİMİ SEDAT DURNA, HATİCE GÜLÇÜR İNANÇ, AYŞE YÜKSEL

KAYNAK GELİŞTİRME BİRİMİ LALE PİLATİN, NİLGÜN POLAT GEVREK

BİLİŞİM/BİLGİ İŞLEM BİRİMİ BAHATTİN CARAV, DENİZ GARİP YILMAZ, GARİP BAŞAKÇİ, 
LALE PİLATİN

BURS BİRİMİ CİHAN DEMİRCİ TANSEL, LALE PİLATİN

ÇEVRE BİRİMİ GARİP BAŞAKÇİ, LALE PİLATİN

AFET BİRİMİ GÜLNAZ KOCABAŞ, LALE PİLATİN

SPOR BİRİMİ SERPİL ÇAKMAK, LALE PİLATİN

EĞİTİM VE SÜREKLİ ÖĞRENME BİRİMİ TİJEN MERGEN, TANZER BOĞAN, AYŞE YÜKSEL, GÜLNAZ 
KOCABAŞ

ÇAĞDAŞ GENÇLİK MERKEZ BİRİMİ BAHATTİN CARAV, GARİP BAŞAKÇİ, BERFİN KURUŞ,  
KAMİL GÜROL BUHAR

MEZUNLAR BİRİMİ DENİZ GARİP YILMAZ, BAHATTİN CARAV

TOPLUMSAL CİNSİYET EŞİTLİĞİ BİRİMİ AYŞE YÜKSEL, BERFİN KURUŞ

ÇOCUK ÇALIŞMALARI TANZER BOĞAN LALE PİLATİN

LİSELİ GENÇLİK ÇALIŞMALARI TANZER BOĞAN

ÜNİVERSİTELİ GENÇLİK ÇALIŞMALARI AYŞE YÜKSEL, BAHATTİN CARAV

ORADA BİR OKUL VAR UZAKTA LALE PİLATİN, HATİCE GÜLÇÜR İNANÇ

BİN ÇİÇEK AÇSIN, BİN FİKİR YEŞERSİN HATİCE GÜLÇÜR İNANÇ, LALE PİLATİN

KODLAMACA BAHATTİN CARAV

MENTORLUK GARİP BAŞAKÇİ, TİJEN MERGEN, LALE PİLATİN

DENİZYILDIZI TANZER BOĞAN

KÖYDE ŞENLİK VAR BERFİN KURUŞ

ERASMUS+ GARİP BAŞAKÇİ, LALE PİLATİN

ÇAĞDAŞ ETKİNLİK MERKEZLERİ LALE PİLATİN, TANZER BOĞAN

DİJİTAL YAYIN KURULU    DENİZ GARİP YILMAZ, GARİP BAŞAKÇİ

YÖNETİM KURULU GÖREV DAĞILIMI
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GENEL KURUL

DENETLEME
KURULU

Yazmanlık Saymanlık Burs Hukuk Şubeler İletişim ve Kaynak
Geliştirme

Eğitim ve Sürekli
Öğrenme

Çocuk
Çalışmaları

Liseli Gençlik
Çalışmaları

Üniversiteli
Gençlik Çalışmaları Çevre ve Afet Çağdaş Gençlik

Merkez Birimi
Mezunlar Bilişim/

Bilgi İşlem

YÖNETİM
KURULU

ONUR
KURULU

GENEL
KOORDİNATÖR

Çocuk Kulüpleri

ÜYEP 

Kütüphane

Kodlamaca

Velilere Yönelik
Gelişim

Programları

Orada Bir Okul
Var (OBOV)

Bilimin Çakıl
Taşları

Toplumsal 
Cinsiyet Eşitliği 

Halk Sağlığı

Spor

Çağdaş
Etkinlik

Merkezleri
(ÇEM)

 Liseli Gençlik
Birimi

Liseli Gençlere
ve Velilerine

Yönelik Gelişim
Programları

Genç Denizyıldızı

Çağdaş Dil Merkezi

Liseden
Üniversiteye
Çalışmaları

Halk Sağlığı

Toplumsal
Cinsiyet Eşitliği

Spor

Mentorluk

Denizyıldızı

Erasmus+ Programı

Köyde Şenlik Var

Staj Benim İşim

Erişilebilirlik
Çalışmaları

Çağdaş Dil Merkezi

Educ

Halk Sağlığı

Toplumsal Cinsiyet
Eşitliği

Spor

Doğa Dostu
Dernek Olma
Çalışmaları

Afetlere Hazırlık,
Risk Yönetimi
ve İyileştirme

Çalışmaları

Afetten Etkilenen
Öğrencilere 

Eğitim Bursu ve 
Teknoloji Desteği 

Çalışmaları

Mezunlar
Veri Tabanı
Oluşturma

Mezunlarla
İletişim

Dijital
Dönüşüm

Teknik
Destek

Genel Başkan
ve Yönetim

Kurulu
Çalışmaları

Muhasebe Üniversite
Bursları

Hukuk
Danışmanlığı

Taşınmaz
Bağışları ve

Yönetimi

Yönetmelik,
Yönerge ve

Protokollerin
Hazırlanması

ÇYDD
Davaları
Takibi

Kişisel
Verilerin

Korunması

Şubelerle
İletişim

Şubeler
Stratejik

Planlama ve
Performans

Takibi

Şubeler İç
Denetim ve
Eğitimleri

Kurumsal İletişim 
ve Kampanyalar

Gençlere Yönelik
Yüz Yüze ve

Teknoloji Destekli
Programlar

Program, İçerik,
Proje Geliştirme için

Akademi ve
Sivil Toplum
İş Birlikleri

Stratejik Plan ve
Performans

Göstergelerinin
İzlenmesi

Eğitim Politikalarını
İzleme,

Değerlendirme ve
Bilgi Üretimi

Araştırma-Geliştirme 
(AR-GE), İzleme, 
Değerlendirme ve 

Veri Yönetimi 

Bireysel ve
Kurumsal Kaynak

Geliştirme ve İletişim

Özel Projeler
(Sanat, spor vs.)

Dijital İletişim
ve Dijital Kanallar

Dijital Yayınlar

Orta Öğretim
 Bursları

Burs Veren
Bağışçı
İletişimi

Bütçe

Fon Yönetimi

Personel ve
İdari İşler

Üyelikler

Resmi Kayıt,
Takibi ve

Arşivi

GENEL MERKEZ
ORGANİZASYON YAPISI
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GENEL KURUL

DENETLEME
KURULU

Yazmanlık Saymanlık Burs Hukuk Şubeler İletişim ve Kaynak
Geliştirme

Eğitim ve Sürekli
Öğrenme

Çocuk
Çalışmaları

Liseli Gençlik
Çalışmaları

Üniversiteli
Gençlik Çalışmaları Çevre ve Afet Çağdaş Gençlik

Merkez Birimi
Mezunlar Bilişim/

Bilgi İşlem

YÖNETİM
KURULU

ONUR
KURULU

GENEL
KOORDİNATÖR

Çocuk Kulüpleri

ÜYEP 

Kütüphane

Kodlamaca

Velilere Yönelik
Gelişim

Programları

Orada Bir Okul
Var (OBOV)

Bilimin Çakıl
Taşları

Toplumsal 
Cinsiyet Eşitliği 

Halk Sağlığı

Spor

Çağdaş
Etkinlik

Merkezleri
(ÇEM)

 Liseli Gençlik
Birimi

Liseli Gençlere
ve Velilerine

Yönelik Gelişim
Programları

Genç Denizyıldızı

Çağdaş Dil Merkezi

Liseden
Üniversiteye
Çalışmaları

Halk Sağlığı

Toplumsal
Cinsiyet Eşitliği

Spor

Mentorluk

Denizyıldızı

Erasmus+ Programı

Köyde Şenlik Var

Staj Benim İşim

Erişilebilirlik
Çalışmaları

Çağdaş Dil Merkezi

Educ

Halk Sağlığı

Toplumsal Cinsiyet
Eşitliği

Spor

Doğa Dostu
Dernek Olma
Çalışmaları

Afetlere Hazırlık,
Risk Yönetimi
ve İyileştirme

Çalışmaları

Afetten Etkilenen
Öğrencilere 

Eğitim Bursu ve 
Teknoloji Desteği 

Çalışmaları

Mezunlar
Veri Tabanı
Oluşturma

Mezunlarla
İletişim

Dijital
Dönüşüm

Teknik
Destek

Genel Başkan
ve Yönetim

Kurulu
Çalışmaları

Muhasebe Üniversite
Bursları

Hukuk
Danışmanlığı

Taşınmaz
Bağışları ve

Yönetimi

Yönetmelik,
Yönerge ve

Protokollerin
Hazırlanması

ÇYDD
Davaları
Takibi

Kişisel
Verilerin

Korunması

Şubelerle
İletişim

Şubeler
Stratejik

Planlama ve
Performans

Takibi

Şubeler İç
Denetim ve
Eğitimleri

Kurumsal İletişim 
ve Kampanyalar

Gençlere Yönelik
Yüz Yüze ve

Teknoloji Destekli
Programlar

Program, İçerik,
Proje Geliştirme için

Akademi ve
Sivil Toplum
İş Birlikleri

Stratejik Plan ve
Performans

Göstergelerinin
İzlenmesi

Eğitim Politikalarını
İzleme,

Değerlendirme ve
Bilgi Üretimi

Araştırma-Geliştirme 
(AR-GE), İzleme, 
Değerlendirme ve 

Veri Yönetimi 

Bireysel ve
Kurumsal Kaynak

Geliştirme ve İletişim

Özel Projeler
(Sanat, spor vs.)

Dijital İletişim
ve Dijital Kanallar

Dijital Yayınlar

Orta Öğretim
 Bursları

Burs Veren
Bağışçı
İletişimi

Bütçe

Fon Yönetimi

Personel ve
İdari İşler

Üyelikler

Resmi Kayıt,
Takibi ve

Arşivi
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YÖNETİM KURULU

YAZMAN

SAYMAN

Burs Üyelik Eğitim ve
Sürekli Öğrenme

İletişim ve Kaynak
Geliştirme

Çocuk
Çalışmaları

Liseli Gençlik
Çalışmaları

Üniversiteli
Gençlik Çalışmaları Çevre ve Afet Bilişim/

Bilgi İşlem

DENETİM KURULU ONUR KURULU

Çocuk Kulüpleri

Kodlamaca

Velilere Yönelik
Gelişim

Programları

Orada Bir Okul
Var (OBOV)

Toplumsal
Cinsiyet Eşitliği

Halk Sağlığı

Spor

Çağdaş
Etkinlik

Merkezleri
(ÇEM)

Şube Liseli
Gençlik Birimi

Liseli Gençlere
ve Velilerine

Yönelik Gelişim
Programları

Genç Denizyıldızı

Çağdaş Dil Merkezi

Liseden
Üniversiteye
Çalışmaları

Halk Sağlığı

Toplumsal
Cinsiyet Eşitliği

Spor

Şube Gençlik Birimi

Mentorluk

Denizyıldızı

Köyde Şenlik Var

Halk Sağlığı

Toplumsal Cinsiyet
Eşitliği

Spor

Erişilebilirlik
Çalışmaları

Doğa Dostu
Dernek Olma
Çalışmaları

Afetlere Hazırlık,
Risk Yönetimi
ve İyileştirme

Çalışmaları

Afetten Etkilenen
Öğrencilere Eğitim
Bursu ve Teknoloji
Desteği Çalışmaları

Dijital
Dönüşüm

Üyelik
İşlemleri,
Eğitim ve
Etkinlikleri

Bireysel ve Kurumsal
Kaynak Geliştirme

ve İletişim

Genel Merkez
Projelerine Destek

Dijital İletişim ve
Dijital Kanallar

Dijital Yayınlar

Üniversite
Bursları

Orta Öğretim
 Bursları

Burs Veren
Bağışçı
İletişimi

Eğitim Komisyonu
Çalışmaları

ŞUBELER
ORGANİZASYON YAPISI
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YÖNETİM KURULU

YAZMAN

SAYMAN

Burs Üyelik Eğitim ve
Sürekli Öğrenme

İletişim ve Kaynak
Geliştirme

Çocuk
Çalışmaları

Liseli Gençlik
Çalışmaları

Üniversiteli
Gençlik Çalışmaları Çevre ve Afet Bilişim/

Bilgi İşlem

DENETİM KURULU ONUR KURULU

Çocuk Kulüpleri

Kodlamaca

Velilere Yönelik
Gelişim

Programları

Orada Bir Okul
Var (OBOV)

Toplumsal
Cinsiyet Eşitliği

Halk Sağlığı

Spor

Çağdaş
Etkinlik

Merkezleri
(ÇEM)

Şube Liseli
Gençlik Birimi

Liseli Gençlere
ve Velilerine

Yönelik Gelişim
Programları

Genç Denizyıldızı

Çağdaş Dil Merkezi

Liseden
Üniversiteye
Çalışmaları

Halk Sağlığı

Toplumsal
Cinsiyet Eşitliği

Spor

Şube Gençlik Birimi

Mentorluk

Denizyıldızı

Köyde Şenlik Var

Halk Sağlığı

Toplumsal Cinsiyet
Eşitliği

Spor

Erişilebilirlik
Çalışmaları

Doğa Dostu
Dernek Olma
Çalışmaları

Afetlere Hazırlık,
Risk Yönetimi
ve İyileştirme

Çalışmaları

Afetten Etkilenen
Öğrencilere Eğitim
Bursu ve Teknoloji
Desteği Çalışmaları

Dijital
Dönüşüm

Üyelik
İşlemleri,
Eğitim ve
Etkinlikleri

Bireysel ve Kurumsal
Kaynak Geliştirme

ve İletişim

Genel Merkez
Projelerine Destek

Dijital İletişim ve
Dijital Kanallar

Dijital Yayınlar

Üniversite
Bursları

Orta Öğretim
 Bursları

Burs Veren
Bağışçı
İletişimi

Eğitim Komisyonu
Çalışmaları
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İstanbulTekirdağ

Edirne

Adana
Osmaniye

Kahramanmaraş
Adıyaman

Gaziantep

Kilis

Hatay

Şanlıurfa

ŞUBELER
TEMSİLCİLİKLER

Mardin

Diyarbakır
Batman Siirt

Şırnak

Hakkari

Van

Ağrı

Iğdır

Kars

ArdahanArtvin

Rize
Trabzon

Gümüşhane

Giresun
Ordu

Tokat

Samsun

Sinop

Çorum

Sivas

Kayseri

Niğde

Aksaray

Mersin

Karaman

Konya

Antalya

Isparta

Burdur

Afyonkarahisar

Eskişehir
Ankara

Çankırı

Kastamonu

BoluSakarya

Kocaeli
Yalova Düzce

Karabük

 Bartın

Bilecik

DenizliAydın

İzmir

Manisa

Uşak

Kütahya

Balikesir

BursaÇanakkale

Muğla

Yozgat

Nevşehir

Kırşehir

Kırıkkale

Amasya

Erzurum
Bayburt

Erzincan

Bitlis

MuşBingöl

Elazığ
Malatya

Tunceli

Lüleburgaz

İzmit, Değirmendere
Kandıra, Gebze,
Körfez/Yarımca 

Karadeniz Ereğlisi Ondokuz Mayıs

Çankaya
Ümitköy-Çayyolu

Yenişehir

Akşehir, Ereğli

Ürgüp

Ataşehir
Avcılar

Bahçelievler
Bahçeşehir

Bakırköy
Beşiktaş

Beylikdüzü
Beyoğlu

Büyükçekmece

Erenköy
Fatih

Gaziosmanpaşa
Göktürk
Kadıköy

Kağıthane
Kartal

Küçükçekmece
Maltepe

Merter
Pendik
Sarıyer
Silivri
Şile
Şişli

Ümraniye 
Üsküdar

Zekeriyaköy
Zeytinburnu

Çerkezköy,
Çorlu

Yalova ve
Altınova/Subaşı

Ayvalık Bandırma
Burhaniye Edremit

Tavşanlı

Akhisar,
Alaşehir Salihli, Soma

Kuşadası,
Söke

Bodrum,
Fethiye Marmaris

Mezitli,
Silifke Tarsus

Alanya
Çukurova

Gelibolu

Çeşme
 Güzelbahçe

Ödemiş
Seferihisar

Selçuk
Torbalı

Urla
Karşıyaka

Kırklareli

Zonguldak

Adıyaman
Bartın
Çatalca
Diyarbakır
Kahramanmaraş
Ordu

ŞUBELER
ÖRGÜTSEL DAĞILIMI
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2021-2023 yılları arasında 5 yeni şubemizin yanı sıra, mezunlarımızın bulunduğu ve şubemizin 
olmadığı illerde gönüllülük ilkesi ile kurulan 3 yeni temsilciliğimiz bulunmaktadır.

• 118 Şube (Her yıl artıyor)

• 6 Temsilcilik (Her yıl artıyor)

• 33 ÇEM (Liste ve bilgileri güncelleme)

• 1 Gençlik Merkezi (Liste ve bilgileri güncelleme)

• 10 İktisadi İşletme (Liste ve bilgileri güncelleme)

• Bu gruplardaki profesyonel çalışanlar, YK Üyeleri ve gönüllüler

ŞUBE ÇALIŞMALARI 

Şubeler Birimi Hedefleri 
• Şubeler ile eşgüdüm halinde çalışabilme koşullarının oluşturulması, 

• Şube gereksinimlerinin belirlenmesi ve çözümler üretilmesi, 

• Şubenin dernekler mevzuatı doğrultusunda sürekli eğitim ve iç denetim desteği ile 
güçlendirilmesi, 

• Nitelikli şube sayılarının arttırılması hedeflenmiştir.

Şubeler Biriminin Amacı
Şubelerimizin gereksinimlerine göre eğitim, denetim ve toplantı organizasyonları yapmak, 
şubelerimizin çalışmalarını izlemek, durum tespiti yapmak, raporlamak, şubelerimizde sorunların 
oluşmasını önlemek, önlenemeyen sorunlar için çözümler geliştirmek ve Genel Merkez ile şubeler 
arasında etkin bir iletişim kurmaktır. 

Yeni Şube ve Temsilciliklerimiz 

Şubeler Biriminin Kapsamı  
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Yıl Kuş Grubu Toplantıları 
Yöntemi Dönem Kuş Grubu Toplantı 

Sayısı

2021
2021-Dijital 3 Temmuz – 14 Temmuz 2021 17

2021-Dijital 16 Aralık – 30 Aralık 2021 18

2022
2022-Fiziki 1 Haziran – 3 Temmuz 2022 16

2022-Dijital 1 Haziran – 3 Temmuz 2022 2

2023 0

Toplam 53

GÜLSEN AKBULAK -  
TİJEN MERGEN

1-ATMACA 2-SAKA
KADIKÖY ÇUKUROVA

ATAŞEHİR ADANA

ERENKÖY MERSİN

ŞİLE OSMANİYE

ÜMRANİYE SİLİFKE

ÜSKÜDAR TARSUS

MEZİTLİ

GÜLNAZ KOCABAŞ - 
GARİP BAŞAKÇI

7-KIRLANGIÇ 8-TURNA
BAHÇEŞEHİR KUŞADASI

AVCILAR AYDIN

BEYLİKDÜZÜ DENİZLİ

BÜYÜKÇEKMECE FETHİYE

KÜÇÜKÇEKMECE BODRUM

SİLİVRİ MARMARİS
ÇATALCA 
(Temsilcilik) MUĞLA

SÖKE

GARİP BAŞAKÇİ -  
KAMİL GÜROL BUHAR

13-DOĞAN 14-KUĞU
KARADENİZEREĞ-
Lİ TRABZON

BOLU KARS

DÜZCE ONDOKUZMAYIS

SAKARYA SAMSUN

ZONGULDAK SİNOP

KASTAMONU GİRESUN

BARTIN (Temsilcilik) ORDU (Temsilcilik)

ARTVİN

LALE PİLATİN -  
BERFİN KURUŞ

3-BÜLBÜL 4-ŞAHİN
BAHÇELİEVLER KIRŞEHİR

BAKIRKÖY AMASYA

FATİH ANKARA

GAZİOSMANPAŞA ÇANKAYA

MERTER SİVAS

ZEYTİNBURNU ÜMİTKÖY

VAN

YENİŞEHİR

TANZER BOĞAN -  
PROF. DR. AYŞE YÜKSEL

9-İSPİNOZ 10-KEKLİK
ESKİŞEHİR AKSARAY

AFYON KONYAEREĞLİ

AKŞEHİR ALANYA

ISPARTA ANTALYA

KÜTAHYA BURDUR

TAVŞANLI KARAMAN

UŞAK KONYA

MANAVGAT

NUR GERÇEL -  
DENİZ GARİP YILMAZ

15-GÜVERCİN 16-KUMRU
BEYOĞLU MANİSA

BEŞİKTAŞ AKHİSAR

ZEKERİYAKÖY SALİHLİ

KAĞITHANE SOMA

SARIYER ÖDEMİŞ

ŞİŞLİ ALAŞEHİR

GÖKTÜRK

CİHAN DEMİRCİ TANSEL -  
HATİCE GÜLÇÜR İNANÇ

5-ÇAYKA 6-MARTI
EDİRNE BURSA

ÇERKEZKÖY ALTINVA-SUBAŞI

ÇORLU DEĞİRMENDERE

KIRKLARELİ KANDIRA

LÜLEBURGAZ KÖRFEZ

TEKİRDAĞ YALOVA

SEDAT DURNA - 
BAHATTİN CARAV

11-LEYLEK 12-KANARYA
SELÇUK GAZİANTEP

ÇEŞME KİLİS

GÜZELBAHÇE ANTAKYA

İZMİR DEFNE

TORBALI İSKENDERUN

URLA NİĞDE

SEFERİHİSAR ÜRGÜP

KARŞIYAKA KAHRAMANMARAŞ  
(Temsilcilik)

KAYSERİ
ADIYAMAN 
(Temsilcilik)
DİYARBAKIR 
(Temsilcilik)

NİLGÜN POLAT GEVREK -  
CAHİDE DENİZ BAYRAKTAR

17-SERÇE 18-KARTAL
BALIKESİR MALTEPE

AYVALIK GEBZE

BANDIRMA İZMİT

BURHANİYE KARTAL

ÇANAKKALE PENDİK

EDREMİT

GELİBOLU

Çağdaş Yaşamı Destekleme Derneği, 2021 yılında Kanarya Kuş Grubu’nun oluşturulması ile 
toplamda 18 Kuş Grubu ile çalışmalarını sürdürmektedir. 2022 yılında, şube ve temsilciliklerimizin 
bölgesel çalışmaları kapsamında Kuş Grubu Yönergesi güncellenmiştir.

Kuş Grupları ve Toplantıları
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Yıl

İç Eğitim ve  
Bilgilendirme 
Toplantıları 

Sayısı

İç Eğitim 
Katılımcı 

Sayısı

İç Eğitim 
Süresi 

(Saat/Yıl)

Bilgilendirme 
Toplantısı 

Sayısı

Bilgilendirme 
Toplantısı 
Katılımcı 

Sayısı

Bilgilendirme 
Toplantısı Süresi 

(Saat/Yıl)

Toplam 
Katılımcı 

Sayısı

Toplam 
Süre 

(Saat/
Yıl)

2021 27 1956 55,5 0 0 0 1956 55,5
2022 19 1832 34,5 2 247 3,5 2079 38
2023 29 1434 26 16 1418 26 2852 52
Toplam 75 5222 116 18 1665 29,5 6887 145,5

İç Eğitimler
Birim Kapsamında Verilen Eğitimler:
• Yazmanlık Eğitimi

• Saymanlık Eğitimi

• Bire Bir Şube Kuruluş Eğitimi

• Burs Eğitimi

• Kişisel Verilerin Korunması Eğitimi

• Genel Kurul Eğitimi

• Beyanname Eğitimi

• Eğitici Eğitimi

• Gelir Getirici Etkinlik Eğitimi

• İş Güvenliği ve Sağlığı Eğitimi

• Çocuk Güvenliği Hakları ve Çocuk Güvenliği Politikası Eğitimi

• İstek ve gereksinimlere göre farklı eğitimler 



ÇAĞDAŞ YAŞAMI DESTEKLEME DERNEĞİ FAALİYET RAPORU

29

Yıl İç Denetim 
Yöntemi

İç  
Denetim 

Sayısı

İç  
Denetim 
Sayısı/Yıl

İç Denetim 
Katılımcı 

Sayısı

İç Denetim 
Katılımcı 
Sayısı/Yıl

İç Denetim 
Süresi (saat)

İç Denetim 
Süresi (saat/yıl)

2021
2021-Dijital 10

13
60

78
39

60
2021-Fiziki 3 18 21

2022
2022-Dijital 35

54
210

324
140,5

280,5
2022-Fiziki 19 114 140

2023
2023-Dijital 2

8
12

48
10

52
2023-Fiziki 6 36 42

Toplam 75 75 450 450 392,5 392,5

Yıl İç Denetim Eğitim 
ve Toplantı Sayısı

İç Denetim Eğitim 
ve Toplantı 

Katılımcı Sayısı

İç Denetim Eğitim 
ve Toplantı Süresi 

(Saat)

Toplam Süre 
(Saat)

Toplam Katılımcı 
Sayısı

2021 14 154 33,5 93,5 232
2022 13 51 28 308,5 375
2023 8 20 12 64 98
Toplam 35 255 73,5 466 705

İç Denetimler 
2022 yılında İç Denetim Yönergesi 
güncellenerek yayınlanmış, 2023 yılı İç 
Denetim Soru Listesi güncelleme çalışması 
tamamlanmıştır.

*Her iç denetim 2 denetçi ile yapılmaktadır. 
Dijital iç denetimlerde Şubeler Birimi Sorumlusu 
da katılmaktadır.
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2021-2023 yılları arasında Kurumsal Gelişim 
Çalışmaları kapsamında yönetim kapasitesinin 
geliştirilmesi ve sürdürülebilirliğinin 
sağlanmasına yönelik çalışmalar başlatılmış olup 
kurum kimliğini ve kurumsal yapıyı destekleyici 
çalışmalar yapılmış, projeler oluşturulmuştur.

Çağdaş Yaşamı Destekleme Derneği (ÇYDD); 
Türkiye’de çağdaşlaşma yolunda sosyal 
değişimin öncüsü olarak kabul edilen, 
Cumhuriyetin kazanımlarını koruyan ve 
güçlendiren, çağdaş eğitim yolu ile çağdaş 
toplumlar seviyesine ulaşma amacıyla çalışan, 
kamuoyu oluşturabilen bir sivil toplum 
örgütüdür. Çağdaş bir ulus olma hedefi için 
çalışan dernek; ilköğretimden üniversiteye 
kadar geniş bir alanda eğitimde fırsat eşitliğinin 
sağlanması, eğitimin niteliğinin arttırılması, 
kültür ve sanat ile desteklenmesi için 
çalışmaktadır.

Kurumsal gelişim çalışmalarımız, derneğin 
iç süreçlerini ve yönetimini güçlendirmekle 
kalmayıp aynı zamanda projelerimizin ve 
çalışmalarımızın topluma etkili bir şekilde 
ulaşmasını sağlamayı hedeflemektedir. 

Gerçekleştirilen projeler, yenilikçi yaklaşım, 
deneyim, teknolojik gelişmeler ve uzmanlık 
alanlarının birleşimiyle birlikte ÇYDD’nin 
büyüme ve sürdürülebilirlik hedefleri 
doğrultusunda ilerlemektedir.

Bu nedenle kurumsal gelişim çalışmaları, 
ÇYDD’nin misyonunu genişletmek ve daha 
büyük bir etki yaratmakta önemli bir rol 
oynamaktadır. Kurumun desteklediği öğrenci, 
kadın ve aile sayısının her geçen gün artması 
sonucunda, kurumun sağlamış olduğu toplumsal 
destek de bu büyümeyle doğru orantılı olarak 
çeşitlenmektedir. 

Bu bağlamda; kurumun ulaştığı ve destek 
verdiği öğrenci, kadın ve aile sayısı her yıl artış 
göstermektedir. Bu artış ve büyüme ile doğru 
orantılı olarak, kurumun toplumsal değişim 
ve gelişime yönelik desteği de çeşitlenerek 
artmaktadır. Öğrencilerin, kadınların ve ailelerin 
21. yüzyıl için gereksinimlerini göz önünde 
bulundurarak nitelikli büyüme amaçlı çalışan 
ÇYDD, bu dönemde stratejik hedeflerini yeniden 
oluşturmuştur.

KURUMSAL GELİŞİM 
ÇALIŞMALARI



ÇAĞDAŞ YAŞAMI DESTEKLEME DERNEĞİ FAALİYET RAPORU

31



ÇAĞDAŞ YAŞAMI DESTEKLEME DERNEĞİ FAALİYET RAPORU

32

Çağdaş Yaşamı Destekleme Derneği olarak, 2021-2023 yılları 
arasında gerçekleştirilen kurumsal hizmet çalışmalarımız
şunlardır:

İş Yeri Hekim Hizmeti 

Çağdaş Yaşamı Destekleme Derneği Genel 
Merkezi, iş yeri hekim hizmeti kapsamında 
işe başlayan her personele İş Sağlığı 
Güvenliği (İSG) eğitimi vermekte ve sağlık 
raporu düzenlemektedir. Bu bağlamda, 
2 yıldır iş güvenliği uzmanı ve iş yeri 
hekiminden aylık hizmet artırmak. Sağlanan 
hizmetin bir başka uzantısı olarak acil 
durumlara karşı toplumsal bilinci arttırmak 
amacıyla Genel Merkez çalışanlarının 
tamamına deprem bilgilendirme eğitimi, acil 
durum tahliye tatbikatı, seçili personellere 
yangın söndürme eğitimi ve ilk yardım 
eğitimi verilmektedir. Tüm bu hizmetlere 
ek olarak acil durum ve risk analizine 
yönelik gerekli olan evraklar hazırlanmış 
olup talep edilmesi durumunda şubelerimiz 
ile paylaşılmakta ve kurumsal hizmet 
çalışmaları kapsamında faaliyetlere devam 
edilmektedir. 

ÇYDD Etik Kurulu 

ÇYDD Etik Kurulu, ÇYDD’nin faaliyetleri 
sırasında etik açıdan incelenmesi gereken 
durumları değerlendirmekte olup derneğin 
kurul, komite ve kurumun diğer organlarını, 
bu organlarda görev alan çalışanları ve dernek 
üyelerini etik kavramlar konusunda bilgilendirip 
Yönetim Kurulu’na görüş bildirmektedir. Etik 
Kurulu’nun çalışma prensibi doğrultusunda 
webinar, seminer ve kurum içi eğitimler 
ile farkındalık yaratılması ve bilgilendirme 
çalışmalarının sürdürebilirliğini sağlamak 
amaçlanmaktadır. Bu bağlamda 2021-2023 
döneminde etik açıdan incelenmesi gereken 
konu ve durumlar, kurul tarafından incelenmiş 
olup gerçekleştirilen derinlemesine analiz 
ve inceleme sonucunda hazırlanan raporlar 
Yönetim Kurulu’nun fikrine sunulmuştur. Kurul, 
ÇYDD’nin tüm çalışan ve üyelerine etik bilinci, 
kavramı ve değerlerine ilişkin program ve 
yardımcı belgeler hazırlamaktadır.

ÇYDD Stratejik Danışmanlık Çözüm 
Ortaklığı 

Çağdaş Yaşamı Destekleme Derneği Genel 
Merkezi’nin çalışan kadrosunun kurumsallaşma 
ilkelerine bağlı bir biçimde mevcut yapının 
vizyon ve değerlerine uygun olarak geliştirilmesi 
amacıyla Stratejik Danışmanlık Kurumu’ndan 
uzman danışmanlık hizmeti alınmıştır. Bu alanda 
yürütülen çalışmalar, insan kaynakları alanındaki 
gelişmelere ve çalışma hayatı gerekliliklerine 
uygun çözümleri üretebilme amacıyla 
başlatılmış ve yürütülmüştür. Bu çalışmalar 
kapsamında Stratejik Danışmanlık Uzmanları ile 
çözüm ortağı olarak hareket edilmiş, yönetim 
ve tüm çalışanlarımız sürecin aktif birer paydaşı 
olmuştur. 

ÇYDD Sürdürülebilirlik Çalışmaları

ÇYDD Sürdürülebilirlik Çalışmaları; çocuklar, 
kadınlar ve gençler için yapılandırılmış projeleri 
kapsamaktadır. Bu çalışmalar kapsamında birçok 
lise ve üniversite öğrencimiz TED Koleji’nden 
Newcastle Üniversitesi’ne kadar yurt içi ve 
yurt dışında çok sayıda köklü ve saygın eğitim 
kurumundan burs almaya hak kazanmıştır. 
Çocuklar da dahil olmak üzere eğitimin her 
yaş grubunda devam eden sürdürülebilirlik 
çalışmalarımız kapsamında gerçekleştirilen 
çalışmalar şunlardır:

Masal Atölyeleri: Çağdaş Yaşamı Destekleme 
Derneği, çocukların hayal dünyalarını 
genişletmek, yaratıcılıklarını geliştirmek 
ve değerli yaşam dersleriyle buluşturmak 
amacıyla “Masal Atölyeleri”ni başlatmıştır. 
Masal Atölyeleri aracılığıyla çocukların hayal 
dünyasını zenginleştirerek onları daha bilinçli, 
duyarlı ve düşünceli bireyler olarak yetiştirmek 
amaçlanmaktadır.

Çocuklarla Felsefe ve Yaratıcı Drama 
Etkinlikleri: Sürdürülebilirlik çalışmaları 
kapsamında; çocukların düşünme becerilerini 
geliştirmek, yaratıcılıklarını ve sorgulama 
yetilerini desteklemek ve değerli yaşam 
sorularını keşfetmelerine yardımcı olmak 



ÇAĞDAŞ YAŞAMI DESTEKLEME DERNEĞİ FAALİYET RAPORU

33

amacıyla “Çocuklarla Felsefe ve Yaratıcı Drama 
Etkinlikleri”ne yönelik çalışmalar, tüm dönem 
boyunca devam etmiştir. Felsefi düşünce 
ve yaratıcı drama teknikleriyle çocukların 
düşüncelerini ifade etmeyi, başkalarının fikirlerini 
anlamayı ve toplumsal sorunları derinlemesine 
incelemeyi öğrenmeleri; bu sayede eleştirel 
düşünme, empati ve iş birliği gibi hayati 

becerileri geliştirmeleri amaçlanmıştır. Bu 
çalışmalar kapsamında yürütülen iki ayrı 
program ile 225 öğrenciye ulaşılan yaz 
etkinlikleri gerçekleştirilmiştir. Teknoloji çağının 
bir gereği olarak çalışmaların dijital olanaklar ile 
desteklenerek daha fazla öğrenciye ulaşılması 
amaçlanmıştır.

Sürdürülebilirlik Çalışmaları Kapsamında Dahil Olunan  
Yurt Dışı Programları

Turkish Philanthropy Funds

2021 yılında TPF adlı fon kuruluşuna “ANDA 
KALMAK” (STAY IN THE MOMENT) başlığı 
ile sunulan “Farkındalık” (Mindfulness) 
projesinin kabul edilmesi sonucunda başlayan 
çalışmalar ile birlikte Şile bölgesinde yaşayan 
13-17 yaş aralığındaki 35 çocuğa stres, kaygı, 
depresyon ve yıkıcı davranışlara yönelik 
faydalı bir Mindfulness eğitimi sunulmuştur. 
Böylece, çocukların dış dünyadan gelen 
olumsuz uyaranlara karşı sakin kalabilmeleri, 
özgüvenlerini arttırabilmeleri ve endişe 
durumuyla bilinçli olarak başa çıkabilmeleri 
amaçlanmıştır.

AB-UN Women Projesi

2022 yılında AB tarafından finanse edilen ve 
Birleşmiş Milletler Kadın Birimi (UN WOMEN) 
tarafından düzenlenen “Toplumsal Cinsiyet 
Eşitliği İçin Güçlü Sivil Alan” projesi kapsamında 
“Daha Eşit Bir Toplum İçin Öğrenen Örgüt” 
başlığı ile ÇYDD’nin kurumsal kapasitesinin 
güçlendirilmesi amaçlanmıştır. İstanbul merkezli 
olan ve 7 ay süren program kapsamında 2023-
2025 Stratejik Planı dahilinde Cinsel Şiddeti ve 

Tacizi Önleme Politika Belgesi oluşturulmuş olup 
Toplumsal Cinsiyet Eşitliği adına çözüm önerileri 
geliştirilmiştir. Proje, 2023 yılı temmuz ayında 
raporlanarak tamamlanmıştır.

Harvard Üniversitesi İşletme Okulu

Harvard Business School tarafından finanse 
edilen Crossroads Emerging Leaders Programı 
(CELP), dünyanın dört bir yanından program 
yeterliliklerini karşılayan ve başvuru aşamasını 
başarılı bir şekilde geçen öğrencilere akademik 
ve profesyonel hayata yönelik Harvard 
Üniversitesi profesörlerinden eğitim alma imkanı 
sunmaktadır. Harvard Üniversitesi, pandemi 
döneminde ihtiyaç sahibi gençler için açtığı 
bu programı sürdürebilmek adına 2022 yılında 
Aspire INSTITUTE’yi kurmuştur. Şu ana kadar 
ÇYDD gençlerinden 200 üniversite öğrencisi, 
Aspire Institute programına başvuruda 
bulunmuştur. Sivil toplum kuruluşlarının 
akademik yönetim amaçlarını güçlendirmek 
amacıyla Harvard Üniversitesi Aspire Enstitüsü 
ile gerçekleştirilen iş birliği neticesinde 
ÇYDD’nin eğitim çalışmalarını güçlendirmek 
amaçlanmaktadır. Proje 2023 yılında da devam 
edecektir.

ÇYDD Genel Merkezi’nin katkılarıyla Şile Şubesi tarafından gerçekleştirilmiştir.
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Sürdürülebilirlik çalışmaları kapsamında 2021-2023 yılları arasında 
ortak amaç ve ilkeler doğrultusunda diğer sivil toplum kuruluşları  
iş birliği çalışmalarına devam edilmiştir.

Bu doğrultuda gerçekleştirilen “Anne ve 
Baba Destek Programları” ile ebeveynleri 
çocuk gelişimi ve temel eğitim süreci 
hakkında bilinçlendirmek hedeflenmiştir. 
“Hayat Dolu Buluşmalar” programı ise 
genç kadınların güçlenmesini, hayat içinde 
daha aktif olabilmelerini ve yeni becerilerle 
desteklenmelerini amaçlamaktadır. Çocuk 
gelişimine katkı sağlamak amacıyla sürdürülen 
bir başka proje olan “Okuyan Bir Gelecek 

Projesi” ile birlikte ihtiyaç sahibi çocuklara 
resimli hikaye kitapları, oyun önerileri, bilim 
çocuk dergisi, resim defteri, kuru boya, oyun 
hamuru ve çeşitli eğitsel malzemelerden oluşan 
setler ihtiyaç sahibi çocuklara ulaştırılmıştır. 
“Temel ve İleri Okuryazarlık Çalışmaları” 
kapsamında ise çeşitli sebeplerle temel 
eğitimden uzak kalmış kadınların sosyokültürel 
seviyelerini arttırmak ve toplumsal gelişime 
katkı sağlamak amaçlanmıştır.

ÇYDD Çalışan Memnuniyeti Araştırmaları (2020-2023) 
ÇYDD için gerçekleştirilmekte olan ÇYDD Çalışan Memnuniyeti Araştırmaları, çalışan memnuniyeti 
konusunu derinlemesine irdelemek ana amacı ile planlanmıştır. Bu ana amaca dönük olarak 
aşağıdaki konular ele alınmıştır:
• Çalışanların memnuniyetlerinin ölçümü
• Çalışan bağlılığının hesaplanması
• EFQM modeline göre belirlenmiş kriterlerde inceleme sağlanması
• Yan haklar konusunda çalışanların memnuniyetinin belirlenmesi
• Pandemi önlemlerinin değerlendirilmesi 

Araştırmada Barem Pazar Araştırma ve Aksoy Araştırma Şirketlerinin, ARGE birimleri tarafından 
geliştirilmiş EmployeeTrackSM adlı teknolojik ürün kullanılmaktadır. EmployeeTrackSM Çalışan 
Memnuniyeti Araştırması’nda:

• Üretilen raporlar geçmiş tüm veriyi kapsamakta  ve gelişimler takip edilmektedir.

• ÇYDD çalışanları cevaplarını EmployeeTrackSM Modeli’ndeki ‘kendi kendine anket doldurma’ 
yöntemi ile belirtmişlerdir.

Etki Analizi

Çağdaş Yaşamı Destekleme Derneği tarafından hayata geçirilen projelerin ölçümlenmesi ve geri 
dönüşler çerçevesinde geliştirilmesi amacıyla “Bilimin Çakıl Taşları” ve “Genç Denizyıldızı” projeleri 
etki analizine tabi tutulmuştur. 

Planlanan analiz çalışmalarında yapılan atölyelerle değişim teorisi oluşturulmuş ve hedeflenen 
değişimlerin hem nitel hem de nicel olarak ölçülmesi planlanmıştır. Projelerin etkisinin ölçülmesi 
adına öğrencilerden geri bildirimler toplanarak geliştirilmeleri hedeflenmiştir.
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Paydaş Odaklı Çalışma ve Yönetişim 
Turkish Educational Foundation (TEF); 
1969’da Berkeley, California’da yaşayan Türkler 
tarafından kurulmuş, Türkiye’deki gereksinim 
sahibi çocuklara maddi yardım ve eğitim desteği 
sağlamaya kendini adamış, ABD merkezli, 
kâr amacı gütmeyen bir kuruluştur. Bu amaç 
doğrultusunda TEF, özellikle kırsal alanlardaki ve 
mega şehirlerin yoksul semtlerindeki   liseli kız 
öğrencilere “Anadolu’da Bir Kızım Var” projemiz 
dahilinde 25 yıldır burs desteği sağlamaktadır. 
2022-2023 döneminde 1.726 liseli kız öğrencimiz 
bu burstan faydalanmaktadır.

Turkcell İletişim Hizmetleri A.Ş.’nin desteğiyle 
2000 yılından bu yana ilköğretimde okuyan 
30.215 kız öğrenci Kardelenler ve Çağdaş 
Türkiye’nin Çağdaş Kızları projeleri kapsamında 
burs almıştır. Turkcell, 2022-2023 döneminde 
83 ortaöğretim 28 üniversite öğrencisini 
desteklemeye devam etmektedir.

Mercedes-Benz Türk, toplumda kadının her 
alanda hak ettiği güce kavuşması, kadınlara 
sosyal ve ekonomik hayatta fırsat eşitliği 
tanınması hedefiyle Çağdaş Yaşamı Destekleme 
Derneği ile birlikte Her Kızımız Bir Yıldız 
projesini yürütmektedir. 2014 yılında 10 yaşına 
basan “Her Kızımız Bir Yıldız” projesi, 2004 
yılında 17 ilde 200 kız öğrenciyi destekleyerek 
başlayan projede; 200’ü üniversite öğrencisi 
olmak üzere 1.200 Yıldız Kız öğrenci, burs alarak 
eğitimine devam etmektedir. 2023-2024 dönemi 
sonunda proje kapsamında toplam 6.670 lise 
öğrencisine destek olunmuştur.  

Mercedes-Benz Türk, eğitimini başarıyla 
tamamlayan kız öğrencilere istihdam olanakları 
da sunmaktadır. 2023-2024 döneminde 750 
liseli kızımıza ve 188 üniversite öğrencimize 
destek vermeye devam etmişlerdir. 

Nike, 2014 yılında 265 öğrenci ile eğitim desteği 
vermeye başlamıştır. Daha çok spor alanında 
eğitim gören öğrencilere destek olmaya 
çalışmaktadırlar. Hakkari Kayak Takımı Kız 
Öğrencileri ve Van grubu ağırlıklı olmak üzere 
öğrencilere destek vermektedirler. 2022-2023 
döneminde 181 öğrenciyi desteklemişlerdir.

Bridge to Türkiye Found (BTF), Amerika’da 
yaşayan Türkler tarafından kurulmuş bir 
sivil toplum örgütüdür. ABD’den Türkiye’ye 
Çağdaş Eğitim Köprüsü olmuştur. ABD’deki 
çalışmalarıyla Türkiye’de eğitim imkanlarından 
yoksun çocuklara yardımda bulunmaktadır. 
2016-2017 öğretim yılında 544 öğrenciye burs 
vermeye başlayarak 2022-2023 öğretim yılında 
desteklediği öğrenci sayısını 1.000 üniversite ve 
26 ortaöğretim öğrencisine çıkarmışlardır.

Turkish Philanthropy Funds (TPF),  
Amerika’daki başarılı Türklerin bir araya gelerek 
2007 yılında kurduğu, bağışçı merkezli bir 
toplum yardım vakfıdır. 2022-2023 öğretim 
yılında 143 üniversite öğrencisine destek 
olmuşlardır. Aynı zamanda 2022-2023 
döneminde TPF-Stars adıyla 148 ortaöğretim 
öğrencisine TPF-Tek olarak 70 ortaöğretim 
öğrencisine burs vermişlerdir.
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Arama Konferansı Çalışması 

18-19 Kasım 2022 tarihlerinde Çağdaş Yaşamı Destekleme Derneği Genel Merkezi, şubeleri, 
gençlik birimleri, mezunları ve destekçilerinden oluşan 240 kişilik karma bir grup ile Prof. Dr. Oğuz 
Babüroğlu ve ekibinin koordinasyonunda Arama Konferansı gerçekleştirildi. Arama Konferansı, 
ortak akıl yaratmayı amaçlayan katılımlı bir planlama metodolojisidir.

Ortak görüş yaratmak, ortak sorunlara çözüm bulmak, daha iyiye ulaşmak ve gelişmek için ortak 
ihtiyacı belirlemeyi, ortak çözüm önerileri oluşturmayı, neler yapılması gerektiğini belirlemeyi 
sağlayan bir çalışma yöntemidir.

Arama Konferansı hazırlık sürecinde ÇYDD Yönetim Kurulu ve merkez kadrolarından oluşan bir 
Proje Yürütme Kurulu ile ön toplantılar yapılarak gereksinimler ve beklentiler netleştirilerek Arama 
Konferansı kurgusu geliştirilmiştir. Aralarında yönlendirici ve yazman olarak görev alanlar olan 48 
gönüllüye 2 seansta çalışma yöntemi ile ilgili bilgilendirme verilmiştir.

Politikalar 

Çağdaş Yaşamı Destekleme Derneği, 2021-2023 yılları arasında toplumsal konulara duyarlı 
politikalar geliştirmeyi hedeflemiştir. Bu bağlamda Toplumsal Cinsiyet Eşitliği ve Çocuk Güvenliği 
politikaları hayata geçirilmiştir.

Toplumsal Cinsiyet Eşitliği Politikasının Amacı ve Kapsamı

Bu politika belgesinin amacı, ÇYDD’nin toplumsal cinsiyete dayalı eşitsizlik, ayrımcılık ve cinsel 
suçlara karşı duruşunu ve ilkelerini somutlaştırmaktır. Böylece dernek yöneticileri, görevli üyeler 
ve çalışanlar da dahil olmak üzere derneğin tüm birimlerinin uyması gereken ilke ve önlemlerin 
düzenlenmesi ve bunların cinsiyet ayrımcılığı, cinsel şiddet ve tacize karşı yapılandırılmaları 
taahhüdünü beyan etmek amaçlanmıştır.

Çocuk Güvenliği Politikası Amacı

Bu kılavuz ÇYDD ve paydaşlarıyla bir araya gelen çocukları fiziksel, duygusal ve cinsel istismar, 
ihmal ve cinsel sömürüden korumak için tasarlanmıştır. Tüm çalışan ve paydaşların çocukların 
istismar ve sömürüden korunması, haklarının ve yüksek menfaatlerinin desteklenmesi konularındaki 
çalışmalarında rehberlik etmeyi hedeflemektedir. Ayrıca, çalışanların çocuklarla olan çalışmalarında 
net sınırlar çizerek olası sınır ihlallerinin ortadan kaldırılmasıyla çalışanı ve paydaşları da korumayı 
amaçlamaktadır.

Kılavuz şunları amaçlamaktadır:

• Kurum içerisinde bir çocuk güvenliği kültürü oluşturmak

• Çocuklar için güvenli ve çocuk dostu bir ortam sağlamak

• Bu standartları karşılamak için rol ve sorumlulukları netleştirmek
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DİJİTAL DÖNÜŞÜM 
ÇALIŞMALARI 

Dijital dönüşüm ile ÇYDD’nin bugünkü ve 
gelecekteki gereksinimleri doğrultusunda; 
günümüz dijital çağının sunduğu olanaklarla 
bilişim ve iletişim araçlarının etkin kullanımı için; 
daha fazla sayıda bağışçıya, gönüllüye, bursiyer 
öğrenciye, mezuna ulaşmak, istenildiği anda 
her türlü raporlamanın, analizin yapılmasını 
sağlamak için; Dernek birimlerinin ve 
şubelerimizin kullanabileceği modülleri içeren 
ve bu modüllerin tümünün birbiriyle entegreli 
olduğu bir bilişim otomasyon sisteminin inşa 
edilmesi amacıyla Derneğin tüm iş süreçlerinin 
birbirleri ile entegre bir şekilde dijital ortamda 
yürütülmesini sağlamak amaçlanmaktadır.

• Zamanla değişen ihtiyaçlara en iyi şekilde 
yanıt verebilmek,

• Etkinlikleri, duyuruları, mesajları hedefe ulaşılır 
bir şekilde yaymak,

• Daha etkili bağış toplayabilmek, dijital bağış 
toplama alanında yenilikçi kolaylıklar getirmek,

• Mevcut projeleri devam ettirmek veya yeni 
projeler üretmek, 

• Bağışçılarla, üyelerle, gönüllülerle, gençler ve 
mezunlarla etkin ve hızlı bir biçimde iletişim 
halinde olmak, 

• Farkındalık yaratmak, yeni üyeler kazanmak, 
kampanyalarını, projelerini etkin duyurmak,

• Her türlü raporlamayı ve veri analizini anlık 
olarak kişilere bağımlı olmadan sistemsel 
olarak yapabilmek,

• Gençlik için staj havuzu, mezunlar için iş 
ilanları iletişim ağının (network) havuzunu 
oluşturmak için bir dijital dönüşüm projesi 
başlatılmıştır.

Dijital Dönüşümün Hedef Kitlesi

ÇYDD Genel Merkezi Çalışma Birimleri, ÇYDD 
şubeleri, üyeler, bursiyerler, burs verenler, 
mezunlar, bağışçılar, gönüllüler, paydaş kurumlar

Dijital Dönüşüm Kapsamında 
Verilen Eğitimler

Dijital dönüşüm kapsamında Burs, Üyelik, 
Yazmanlık, Çelenk, Muhasebe, Protokol, Hukuk, 
Toplantı ve Etkinlik modüllerinin kullanıcı 
eğitimleri verilmiştir.

Yıllık Bazda Dijital Dönüşüm 
Gelişim Özeti

• Projeyi yönetmek için Bilişim Birimi kurularak 
birimlerin ve bilişim konusunda uzman 
mezunlarımızın görüşleri alınıp ve diğer 
STÖ’lerin çalışmaları incelendi.

• İhtiyaçların belirlenmesi için genel analiz 
çalışması yapılarak teklifler için proje analiz ve 
kapsam belgesi hazırlandı. 

• Yönetim Kurulu kararı ile gelen teklifler 
incelendi, tekliflerden Pargesoft (Parge 
Yazılım A.Ş.) firmasının verdiği teklif Yönetim 
Kurulu tarafından onaylandı ve çalışma süreci 
başlatıldı.

• Sunucu altyapıları kuruldu.
• Portal sunucusu kuruldu.
• CRM sunucusu kuruldu.
• ERP sunucusu kuruldu.
• Veri tabanı sunucuları kuruldu.
• Test sunucusu kuruldu.
• 2 adet yedekleme sunucusu kuruldu. 

(Günlük-Haftalık-Aylık olarak)
• Birincil ve İkincil Sistem Replikasyon 

altyapısı kuruldu.
• Firewall Güvenlik Duvarları kuruldu.
• Lisanslar temin edildi.

• Sunucuların lisansları yapılan girişimlerle 
$25.000 yerine 8.000 TL’ye (SQL Server 
Lisansları-Windows Server Lisansları) 
alındı.

• Sunucuların yedekleme sistemi kuruldu.
• Dynamics 365 Lisansları aylık olarak alındı.
• Çalışma ekipleri oluşturuldu.
• Süreç akışları oluşturuldu.,
• Proje Şubeler Modülü hazırlıkları 

gerçekleştirildi.
• Pilot Şubeler belirlendi.
• Proje Şubeler Modülü takvimi belirlendi.
• Şube Dijital Kolaylaştırıcıları belirlendi.

• Bilgi Güvenliği Farkındalık Çalışmaları 
kapsamında aşağıdaki ÇYDD BT Prosedürleri 
hazırlandı:

• Ağ Güvenlik Yönetimi Prosedürü 
• Bilgi Güvenliği Politikası
• BT Risk Yönetim Prosedürü
• İz Kayıtları Yönetimi Prosedürü
• Kullanıcı Kimlik ve Hesap Yönetimi 

Prosedürü
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• Yedekleme Yönetimi Prosedürü
• Şifreleme Prosedürü yazıldı
• BT İş Etki Analizi Tablosu
• Bilgi Güvenliği Olay Yönetimi Prosedürü
• Bilgi Güvenliği Olayı Raporu
• Bilgi Güvenliği Olayları Listesi
• Değişiklik Yönetimi Prosedürü
• Fiziksel ve Çevresel Güvenlik Yönetimi 

Prosedürü
• BT Sistemlerin Tolerans Süreleri 

Dijital Dönüşümde Tamamlanan 
Modüller 

1. Kişi Modülü
2. Burs Modülü
3. Üyelik Modülü
4. Yazmanlık Modülü
5. Protokol ve Yayınlar Modülü
6. Çelenk Modülü
7. İdari İşler Modülü
8. Muhasebe ve Bordro Modülü
9. Raporlama ve Analiz Modülü
10. Toplantı Modülü
11. Etkinlik Modülü
12. İş Takip Modülü
13. Hukuk Modülü
14. Mezun Bilgi Sistemi Modülü
15. Mail Entegrasyon Modülü
16. Banka Entegrasyon Modülü

Dijital Dönüşümün Gelecek 
Hedefleri

Proje takvim planı çerçevesinde kalan 10 
modülünde tamamlanarak Derneğin tüm iş 
süreçlerinin birbirleri ile entegre bir şekilde 
dijital ortamda yürütülmesi hedeflenmektedir.

Sonuçlar ve Öneriler 

Pandemi ile yaşanılan engellerden sonra 2021 
ve 2023 yılları açısından projede yer alan 
modüllerin hızlı ilerlemesi ile proje tamamlanma 
oranı %86 oranı ile başarılı bir hedefe 
ulaşılmıştır.

Geliştirilen sistem modüllerinin şubelerimiz 
tarafından kullanılma oranının %99 olması; dijital 
dönüşüm projesinin kullanıcılar tarafından kabul 
gördüğünü, proje açısından sürdürülebilir bir 
proje olduğunu göstermektedir. 

Dijital Dönüşüm
Projesi 

İlerleme Durumu

%86
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SAYILARLA BURS 
PROJELERİ 

2021-2022 DÖNEMİ GENEL MERKEZ ve ŞUBELER - BURSİYER SAYILARI

2022-2023 DÖNEMİ GENEL MERKEZ ve ŞUBELER - BURSİYER SAYILARI

Kuruluşundan itibaren 2022 sonuna kadar 
desteklenen toplam liseli kız çocuğu sayısı     

Kuruluşundan itibaren 2022 sonuna kadar 
desteklenen toplam üniversiteli öğrenci sayısı

Kuruluşundan itibaren 2022 sonuna kadar
desteklenen toplam üniversiteli
genç kadın öğrenci sayısı

Kuruluşundan itibaren 2022 sonuna kadar 
desteklenen toplam üniversiteli genç erkek 
öğrenci sayısı

104.915103.387

2022 2023

40.671 42.671

18.371

61.042

17.292

57.963

LİSE

LİSE

ÜNİVERSİTE

ÜNİVERSİTE

GENEL MERKEZ

GENEL MERKEZ

GENEL MERKEZ

GENEL MERKEZ

GENEL TOPLAM

GENEL TOPLAM

GENEL TOPLAM

GENEL TOPLAM

ŞUBE

ŞUBE

ŞUBE

ŞUBE

13.420

15.196

9.679

9.819

6.450

6.867

2.908

3.249

6.970

9.090

6.771

7.397
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Burs Sayısı 2020-2021 2021-2022 2022-2023

Genel Merkez Toplam 11.542 13.741 14.899

Üniversite 6.112 6.771 7.397

Lise 5.430 6.970 9.090

Toplam 35 255 73,5

Burs Sayısı 2020-2021 2021-2022 2022-2023

Şubeler Toplam 8.391 9.358 10.116

Üniversite 2.898 2.908 3.249

Lise 5.493 6.450 6.867

Toplam 35 255 73,5

Burs Sayısı 2020-2021 2021-2022 2022-2023

Genel Toplam 19.933 23.099 25.015

Üniversite 9.010 9.679 9.819

Lise 10.923 13.420 15.196

Toplam 35 255 73,5

Genel Merkez

Şubeler

Genel Toplam

16.000

14.000

12.000

10.000

8.000

6.000

4.000

2.000

0

Genel Merkez Toplam Üniversite Lise

GENEL MERKEZ

2020-2021 2021-2022 2022-2023

12.000

10.000

8.000

6.000

4.000

2.000

0

Genel Merkez Toplam Üniversite Lise

ŞUBELER

2020-2021 2021-2022 2022-2023

30.000

25.000

20.000

13.000

10.000

5.000

0

Genel Merkez Toplam Üniversite Lise

GENEL TOPLAM

2020-2021 2021-2022 2022-2023

Genel Merkez ve Şubeler - Toplam Öğrenci Sayıları
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Eğitim Türü 2021-2022
Anadolu Lisesi 3.500

Çok Programlı-Düz Lise 270

Endüstri Meslek Lisesi 700

Fen Lisesi 400

Güzel Sanatlar ve Spor 500

İlköğretim 80

Ortaöğretim 1.280

Sağlık-Ticaret Lisesi 39

YiBO 2

Toplam 6.771

2021-2022

%50

%26

%2

%3
%9

%0
%0

%4%1
%5

2021-2022

Anadolu Lisesi

Çok Programlı-Düz Lise

Endüstri Meslek Lisesi

Fen Lisesi

Güzel Sanatlar ve Spor

İlköğretim

Ortaöğretim

Sağlık -Ticaret lisesi

Eğitim Türü 2022-2023
Anadolu Lisesi 3.700

Çok Programlı-Düz Lise 250

Endüstri Meslek Lisesi 800

Fen Lisesi 460

Güzel Sanatlar ve Spor 300

İlköğretim 89

Ortaöğretim 1.746

Sağlık-Ticaret Lisesi 50

YiBO 2

Toplam 7.397

2022-2023

%50

%25

%2

%3
%9

%0

%2%1
%5

2022-2023

Anadolu Lisesi

Çok Programlı-Düz Lise

Endüstri Meslek Lisesi

Fen Lisesi

Güzel Sanatlar ve Spor

İlköğretim

Ortaöğretim

Sağlık -Ticaret lisesi

Eğitim Türü 2020-2021
Anadolu Lisesi 3.457

Çok Programlı-Düz Lise 305

Endüstri Meslek Lisesi 805

Fen Lisesi 414

Güzel Sanatlar ve Spor 230

İlköğretim 108

Ortaöğretim 333

Sağlık-Ticaret Lisesi 74

YiBO 2

Toplam 5.728

2020-2021

%50

%30

%3%3

%3
%0

%2%1
%7

2020-2021

Anadolu Lisesi

Çok Programlı-Düz Lise

Endüstri Meslek Lisesi

Fen Lisesi

Güzel Sanatlar ve Spor

İlköğretim

Ortaöğretim

Sağlık -Ticaret lisesi

Bursiyer İlköğretim, Ortaöğretim ve Lise Öğrencilerinin  
Eğitim Türüne Göre Dağılımı 
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BÖLÜM 2020-2021 2021-2022 2022-2023

BANKACILIK 4 4 2

DENİZCİLİK 37 44 53

DİĞER 943 1.257 1.596

DİŞ HEKİMLİĞİ 156 232 312

ECZACILIK 61 86 140

EĞİTİM 606 828 1.138

FEN-EDEBİYAT 340 433 533

GÜZEL SANATLAR 79 87 116

HEMŞİRELİK 44 71 122

HUKUK 186 219 286

İ.İ.B.F 367 364 493

İLAHİYAT 7 8 12

İLETİŞİM 62 106 129

KONSERVATUAR 34 52 66

M.Y.O 463 503 661

MİMARLIK 179 258 255

MÜHENDİSLİK 631 860 1.061

SAĞLIK BİLİMLERİ 376 555 787

SİVİL HAVACILIK 8 14 10

TIP 728 846 1.117

TURİZM 77 98 129

VETERİNER 42 45 72

TOPLAM 5.430 6.970 9.090

Cinsiyet 2020-2021 2021-2022 2022-2023
Kız 5.901 6.418 6.049

Erkek 211 353 467

Cinsiyet 2020-2021 2021-2022 2022-2023
Kız 3.915 4.772 5.645

Erkek 1.515 2.198 2.478

Bursiyer Lise Öğrencilerinin  
Cinsiyetlerine Göre Dağılımı 

Bursiyer Üniversite Öğrencilerinin 
Cinsiyetlerine Göre Dağılımı 

TOPLAM

VETERİNER

TURİZM

TIP

SİVİL HAVACILIK

SAĞLIK BİLİMLERİ

MÜHENDİSLİK

MİMARLIK

M.Y.O

KONSERVATUAR

İLETİŞİM

İLAHİYAT

İ.İ.B.F

HUKUK

HEMŞİRELİK

GÜZEL SANATLAR

FEN-EDEBİYAT

EĞİTİM

ECZACILIK

DİŞ HEKİMLİĞİ

DİĞER

DENİZCİLİK

BANKACILIK

50000 10000 15000 20000 25000

2020-2021 2021-2022 2022-2023

Bursiyer Üniversiteli Öğrencilerin Öğrenim Gördüğü  
Bölümlere Göre Dağılımı
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Barınma Projesinden Faydalanan Öğrencilerin Sayısı ve Cinsiyetlere Göre Dağılımı 

Afetzede Öğrencilere Yapılan Burs Desteği Sayıları  

CİNSİYET 2022-2023
Kadın 307
Erkek 253
Toplam 560

Tarih Afet İlköğretim 
Lise Üniversite Genel  

Toplam
2020 Elazığ Depremi 55 - 55

2020 Malatya Depremi 10 - 10

2020 Van Çığ Felaketi 5 - 5

2020 Giresun Sel Felaketi 85 - 85

2020 İzmir Depremi 106 - 106

2021 Yangın Felaketleri 60 20 80

2021 Sel Fekaketleri 18 14 32

2023 Maraş Depremi 1.083 1.316 2.399

Toplam 1.161 1.350 2.511
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Çağdaş Yaşamı Destekleme Derneği olarak çağdaş eğitim yoluyla çağdaş birey ve çağdaş 
topluma ulaşmak için çalışmaktayız. Eğitimde fırsat eşitliğinin sağlanması, eğitim kalitesinin 
yükseltilmesi ve en önemlisi öğrencilerimizin geleceğe yön vermesi için Türkiye’nin farklı 
bölgelerinde sosyoekonomik açıdan kırılgan gruplarda yer alan, eğitim hakkından mahrum bırakılan 
çocuklarımızın eğitimine destek olmak amacıyla başlattığımız burs projelerimizle geleceğe ışık 
tutuyoruz.

BURS PROJELERİ 

Anadolu’da Bir Kızım Var, Öğretmen Olacak (ABKV) 
Çağdaş Yaşamı Destekleme Derneği, kız çocuklarının eğitim-öğretim hakkından eşit şekilde 
yararlanabilmesi ve ayrım yapılmaksızın tüm öğrencilerin eğitimde fırsat eşitliği ile çağdaş eğitime 
ulaşılabilmesi amacı ile 1997 yılında 17 kız öğrenciye burs vererek “Anadolu’da Bir Kızım Var, 
Öğretmen Olacak” (ABKV) projesini başlatılmıştır. “Okumayan Kızımız Kalmasın!” diyerek hayata 
geçirilen bu proje kapsamında, bugüne kadar toplam 104.915 burs verilmiştir.

2021-2022 eğitim öğretim yılında 6.771 liseli 
kız öğrenciye Genel Merkez tarafından burs 
olanağı sağlanmıştır. 2022-2023 de ortaöğretim 
öğrencileri de bu projeye dahil edilmiş olup 
bu bağlamda kapsamında 7.397 ortaöğretim 
öğrencimizin burs verilmiştir.

İki yıllık bu süreçte 2.802 öğrencimiz liseden 
mezun olmuş ve bunların 1.488’i üniversiteyi 
kazanarak ‘’Bir Işık da Siz Yakın’’ projesi 
kapsamında burslarına devam etmişlerdir. 

2023 yılında üniversite okumaya hak kazanan 
öğrencilerimize sağladığımız burs desteğimiz 
devam edecektir.

2021 yılında yangın nedeniyle 60, sel nedeniyle 
18 ve 6 Şubat 2023 tarihinde meydana gelen 
deprem felaketi nedeniyle 1.083 ortaöğretim 
ve lise öğrencisine burs vermeye başladık. Afet 
bursu başlığı altında Genel Merkez tarafından 
1.161 yeni öğrenci bu projeye dahil edilmiştir.
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Bir Işık da Siz Yakın (BISY) 
Çağdaş Yaşamı Destekleme Derneği, Türkiye’nin 
dört bir yanındaki üniversite öğrencilerine 
destek olmak için Üniversite Burs Projesi 
kapsamında Bir Işık da Siz Yakın Projesi’ni 
(BISY) başlatmıştır. 1995 yılından bu yana 
sürdürülen BISY projesi kapsamında toplam 
61.042 üniversite öğrencisine destek olunmuştur. 
Bugüne kadar toplam 42,671 kadın öğrenci, 
18.371 erkek öğrenci bu projeden yararlanarak 
mezun olmuştur.

2021-2022 okul yılında 6.970 üniversite 
öğrencimize burs verildi. 2022-2023 okul yılında 
ise 9.090 burs verildi. Bu iki yıllık dönemde 
toplam 4.231 öğrenci mezun olarak iş hayatına 
atılmıştır. 

2022-2023 döneminde artan barınma sorununa 
destek olabilmek amacıyla 307’si kadın, 253’ü 
erkek olmak üzere toplam 560 öğrenciye ilk kez 

bir defaya mahsus barınma bursu (1.000 TL) 
verilmiştir. Ayrıca yine 2022-2023 döneminde 
artan ekonomik sorunlar nedeniyle 14.047 
üniversite öğrencisine ve 10.401 ortaöğretim 
öğrencisine de sosyal destek ödemesi (500 TL) 
yapılmıştır. 

2021 yılında yangınlar nedeniyle 20, sel 
nedeniyle 14 ve 6 Şubat 2023 tarihinde 
meydana gelen deprem felaketi nedeniyle 1.316 
üniversite öğrencisine burs verilmeye başlandı. 
Afet bursu başlığı altında 1.350 yeni üniversite 
öğrencimize burs imkânı tanındı. 

Bunlara ek olarak, derneğimiz 6 Şubat 
depremlerinden hemen sonra öğrencilerimiz 
ve üyelerimize ulaşmaya çalıştı. Deprem 
bölgesindeki 10 ilde bulunan 3.600 öğrenciye 
ulaşmaya çalışıldı ve ulaşılan 2.600 öğrenciye 
biner TL sosyal destek sağlandı.

Teknoloji Desteği Projesi
Tüm dünyayı etkisi altına alan COVID-19 salgını önlemleri kapsamında uzaktan eğitime geçiş 
ile birlikte teknolojik araçlara sahip olmak bir zorunluluk haline gelmiş; özellikle kırsal alanlarda 
yaşayan öğrencilerin tablet, bilgisayar ve internet gibi teknolojik olanaklara sahip olamaması birçok 
öğrencinin eğitimin dışında kalmasına neden olmuştur.  Bu nedenle ÇYDD, ivedilikle Teknoloji 
Desteği Projesi’ni hayata geçirmiştir.

6 Şubat 2023 tarihinde ülkemizde yaşanan 
deprem felaketi ile de birçok öğrenci uzaktan 
eğitime geçmek zorunda bırakılmış ve yine 
bilgisayar ihtiyacı ile karşı karşıya kalmıştı. 
Bununla birlikte, deprem bölgesindeki pek çok 
öğrencimizin de bilgisayarları enkaz altında 
kalmış ve hasar görmüştü. Bu nedenle teknolojik 

destek projelerine durumun ciddiyetiyle doğru 
orantılı olarak hız kesmeden devam edilmiştir.

Teknoloji Desteği Projesi kapsamında toplamda 
7.124 adet cihaz, şubeler aracılığıyla öğrencilere 
ulaştırılmıştır.
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Proje Adı Yaş Grubu Eğitim  
Kademesi

Proje Kapsamında 
Verilen Toplam 
Eğitim Saati/

Uygulama Günü

Projenin  Yıllık 
Katılımcı Hedefi

Projenin Yıllık 
Katılımcı Artış 

Oranı

Bilimin Çakıl Taşları (BÇT) 10-14 Ortaokul 48 saat/60 gün 600 %130

PERGEL Pozitif Ergen 
Gelişimi Programı 10-12 Ortaokul 14 saat/14 gün 400 %58

Kadınlarla El Ele - - 18 saat/6 gün 400 %121

Hayat Dolu  
Buluşmalar 18-40 - 54 saat/18 gün 100

Genç Denizyıldızı (GDY) 14-18 Lise 294 saat/70 gün 750 %9

Liseden  
Üniversiteye Projesi 16-18 Lise 24 saat/7 gün 500 %35

Köyde Şenlik Var! Yaş sınırı 
yoktur.

Anaokulu, 
ilkokul, ortaokul, 
lise, üniversite

30 gün 5000 %160

Denizyıldızı 18-26 Üniversite 15-20 hafta, 3 saat 700 %33

AB Projeleri 18-26 Üniversite 65 saat 400 %921

SAYILARLA EĞİTİME 
DESTEK PROJELERİ 
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Proje Adı 

2021-2022

Katılan Sayısı Tamamlayan Sayısı
Uygulayan 
Şube/ÇEM/

Tems.

Projede 
Yer Alan 
Eğitmen/
Koç Sayısı

Projede  
Yer Alan  
Gönüllü 
Sayısı

Bilimin Çakıl Taşları (BÇT)

597 521

57 7 61Kız 
Çocuğu

Erkek 
Çocuğu

Kız 
Çocuğu

Erkek 
Çocuğu

417 180 381 140

PERGEL Pozitif Ergen 
Gelişimi Programı

250 238
6 20 26Kız 

Çocuğu
Erkek 

Çocuğu
Kız 

Çocuğu
Erkek 

Çocuğu

191 59 181 57
16 14 30

Kadınlarla El Ele 143 123

Hayat Dolu Buluşmalar 53 46 4 6 6

Genç Denizyıldızı (GDY)
Kız 

Çocuğu
Erkek 

Çocuğu
Kız 

Çocuğu
Erkek 

Çocuğu 53 63 30

797 112 480 66

Liseden Üniversiteye Projesi 292 18 272 10 66 30 103

Köyde Şenlik Var! 1045 6 50 160

Denizyıldızı 366 227 366 204 29 90 180

AB Projeleri 22 11 22 11 15 0 3

Çağdaş Liseli Gençlik Birimi 143 19 143 19 27 Sayı bildirilememektedir.

Proje Adı 

2022-2023

Katılan Sayısı Tamamlayan Sayısı
Uygulayan 
Şube/ÇEM/

Tems.

Projede 
Yer Alan 
Eğitmen/
Koç Sayısı

Projede  
Yer Alan  
Gönüllü 
Sayısı

Bilimin Çakıl Taşları (BÇT)

567 538

32 7 32Kız 
Çocuğu

Erkek 
Çocuğu

Kız 
Çocuğu

Erkek 
Çocuğu

411 156 388 150

PERGEL Pozitif Ergen 
Gelişimi Programı

146 114

4 10 14Kız 
Çocuğu

Erkek 
Çocuğu

Kız 
Çocuğu

Erkek 
Çocuğu

90 56 68 46

Kadınlarla El Ele 97 92 16 10 26

Hayat Dolu Buluşmalar 23 19 2 2 2

Genç Denizyıldızı (GDY)
Kız 

Çocuğu
Erkek 

Çocuğu
Kız 

Çocuğu
Erkek 

Çocuğu 53 83 46
700 138 Devam ediyor.

Liseden Üniversiteye Projesi 399 28 360 22 67 40 114

Köyde Şenlik Var! Proje başlamadı.

Denizyıldızı Haziran'da belli 
olacak 47 100 200

AB Projeleri 289 48 289 48 26 1 9

Çağdaş Liseli Gençlik Birimi Tam sayıyı bilmiyoruz. 43 Sayı bildirilememektedir.
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Atatürk, bilimsel temele dayalı bir eğitim 
sisteminin toplumun her kesimi için 
vazgeçilemez bir ihtiyaç olduğunu vurgulamış 
ve bu durumun çağdaş bir toplum olmanın en 
temel ilkelerinden biri olduğunu belirtmiştir. 
Çağdaş Yaşamı Destekleme Derneği olarak, 
Atatürk ilke ve inkılapları doğrultusunda bilimsel 
düşünme ve sorgulama yetilerini geliştiren, insan 
haklarına saygılı çağdaş bir nesil için eğitime 
destek projelerimize devam ediyor; yurdun her 
bir köşesinde eğitimde fırsat eşitsizliğinin önüne 
geçebilmek için çalışmalarımızı sürdürüyoruz.

Çağdaş Yaşamı Destekleme Derneği, kurulduğu 
günden bugüne kadar geçen 34 yıllık süreçte 
cinsiyet ve fırsat eşitsizliğinin önüne geçerek 
eşit ve adil bir eğitim sistemi için tüm 
paydaşlarıyla beraber “Hep Birlikte!” diyerek 
çalışmalarını sürdürmektedir. Laik, bilimsel 
ve çağdaş bir eğitim yoluyla çağdaş insan ve 
çağdaş topluma ulaşma amacı güden ÇYDD, 

eğitimin her kademesinde öğrencilere destek 
olarak öğrencilerin gelecek adımlarını daha 
sağlam atabilmeleri için bilimsel temelli ve 
analitik düşünme becerileri kazanabilecekleri 
projeler geliştirmektedir.

EĞİTİME DESTEK  
PROJELERİ 

Proje Amacı 

AB Projeler Birimi’nin çalışmaları ile Burs 
alan ÇYDD’li gençlerin proje yazma eğitimleri 
sayesinde kendilerini geliştirmeleri ve yurt 
dışında projelere katılarak yurt dışı deneyimi 
kazanmaları amaçlanmaktadır.

Projenin Hedefleri 

Bu proje ile ÇYDD’li gençlerin AB 
standartlarında proje yazma ve yürütme 
süreçlerini öğrenmeleri, şubeleri için projeler 
yazmaları, kendilerine yurt dışı fırsatları 
yaratmaları hedeflenmektedir.

Projenin Hedef Kitlesi 

Proje, Çağdaş Yaşamı Destekleme 
Derneği’nden burs alan öğrencileri kapsa-
maktadır.

Proje Kapsamında Verilen Eğitimler

• Proje Döngü Yönetimi Eğitimi
• Ka1 ve Ka2 Projeleri Yazma Eğitimi
• Erasmus+ Fırsatları Eğitimi 

Pandemi Döneminde Değişen Proje Şartları/
Uygulama Şekilleri

• 2021-2022 döneminde: Çevrim İçi/Yüz Yüze

• 2022-2023 döneminde: Çevrim İçi/Yüz Yüze

Projenin Tamamlanan Dönemleri

• Öğrenci gönderimleri 12 ay boyunca sürekli 
olduğu için projede tamamlanma süresi söz 
konusu değildir.

• 2023 döneminde 12 yüz yüze proje yazma 
eğitimi tamamlanmıştır.

AB PROJELERİ
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Yıllık Bazda Proje Gelişim Özeti
2021-2022

• 2021 yılında projelere katılan öğrenci sayısı 6, 2022 yılında ise 33’tür.

• 2021 yılında projelere katılan kız öğrenci sayısı 5, erkek öğrenci sayısı 1’dir. 2022 yılında ise 
projelere katılan kız öğrenci sayısı 22, erkek öğrenci sayısı 11’dir.

• 2021 yılında 1 ülkeden 2 farklı kuruma öğrenci gönderilmiştir. Bu kurumlar, Hollanda’da var olan 
sivil toplum kuruluşlarıdır.

• 2022 yılında 7 ülkeden 11 farklı kuruma öğrenci gönderilmiştir. Bu kurumlar Hollanda, Bulgaristan, 
Romanya, Polonya, Almanya, İrlanda ve Avusturya’da var olan sivil toplum kuruluşlarıdır.

• 2021 ile 2022 yılları arasında proje katılımcı sayısında %550, gidilen ülke sayısında %700, kız 
öğrenci katılımı sayısında %440, erkek öğrenci katılımı sayısında ise %1.100 oranında bir artış 
bulunmaktadır. 

2022-2023

• 2023 yılında henüz öğrenci gönderilmemiştir.

• 2022 ve 2023 yıllarında Avukat Ali Ulusoy danışmanlığında tüm şubelere ve gençlerine, çevrim içi 
“Erasmus + Projeleri Eğitimi” verilmiştir. 

• 2022 ve 2023 yıllarında Avukat Ali Ulusoy danışmanlığında Ankara ve Ümitköy Şubeleri ve 
gençlerine yüz yüze “Proje Döngü Yönetimi Eğitimi, Ka1 ve Ka2 Projeleri Yazma Eğitimi, 
Erasmus+ Fırsatları Eğitimi” verilmiştir.

• 2023 yılında 8 adet çevrim içi Proje Yazma Eğitimi düzenlenmiştir. Bu eğitimlere katılan öğrenci 
sayısı 297’dir.

• 2023 yılında Ankara ve Ümitköy şubeleriyle beraber 12 yüz yüze eğitim düzenlenmiştir.  
Bu eğitimlere Ankara Şubemizden 38, Ümitköy Şubemizden 46 öğrenci katılmıştır. Böylece  
84 öğrenci eğitimlere katılmıştır. 

Projenin Gelecek Hedefleri

• 30 ÇYDD burslu öğrencisinin Erasmus+ projeleri kapsamında öğrenci değişimi programları ile 
yurt dışı deneyimi kazanması hedeflenmektedir.

• 2022-2023 döneminde Ankara ve Ümitköy Şubeleri gençleri ile Proje Yazma Eğitimlerinin 
tamamlanması hedeflenmiştir. Bu eğitimlere 60 katılımcı gencin katılması hedeflenmiştir.

• Proje Yazma Eğitimleri sonucunda 5 proje yazılmış olması hedeflenmektedir.

• ÇYDD çatısı altındaki gençlerin Erasmus+ Projeleri ve proje yazma konularında bilgi ve deneyim 
sahibi olmaları hedeflenmektedir.

Notlar
• Proje danışmanlığını Proje Fabrikası, Engelsiz ve Mutlu Yaşam Derneği Kurucusu Av. Ali Ulusoy yapmaktadır.
• Çalışma kapsamında ÇYDD’de ilk defa burslu öğrencilere proje yazma eğitimleri verilmiştir.
• Çalışma şu an pilot olarak Ankara ve Ümitköy Şubeleri ile yürütülmektedir. 

Projenin Sunduğu Çözümler
•ÇYDD burslu öğrencisinin Erasmus+ 
projeleri kapsamında öğrenci değişimi 
programları ile yurt dışı deneyimi 
kazanması sağlanmaktadır.

•ÇYDD çatısı altındaki gençlerin Erasmus+ 
Projeleri ve proje yazma konularında 
bilgi ve deneyim sahibi olmaları 
sağlanmaktadır.     

Fırsatlar
• Öğrencilerin kendi yazacağı projeleri 
uygulamaya başlaması

• Öğrencilerin yurt dışı deneyimi kazanacak 
olmaları

• Öğrencilerin ve şubelerin proje yazma 
ve yürütme süreçlerinde bilgi ve deneyim 
kazanması
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Projenin Güçlü Yönleri
• 186 AB Projesi onaylanmış Av. Ali ULUSOY ile 
çalışmak

• Ulusal Ajans iş birliğimizin olması
• Deneyimimizin olması
• Şubelerde gençlerin çalışmalara ilgi 
göstermesi

• Şube Yöneticilerinin çalışmalara ilgi 
göstermesi

• Yazılan yeni projeleri şubelerimizde ya da 
Genel Merkez’de uygulayabilecek gücümüzün 
olması

• Öğrenci sayımızın fazlalığı

Sonuç
Birimin çalışmaları 2021-2023 dönemlerinde en yüksek katılımcı ve şube sayısına ulaşmıştır. 
Öğrenci değişim programlarının yanı sıra öğrencilere proje metodolojisi ve proje yazma 
eğitimleri de verilmiştir. Bu eğitimler ile gençlerimizin yurt dışı deneyimi kazanmalarını 
sağlamak ve kendilerine imkân yaratabilecekleri ortamları sağlamak amaçlanmıştır. 

Hedef 1: 
Çağdaş Yaşamı Destekleme 
Derneği ve şubelerinde projecilik 
ekosisteminin geliştirilmesi
• Erasmus+ Gençlik ve ESC projeleri 
konusunda bilgilendirme toplantılarının 
düzenlenmesi

• Proje Konsept Notu Yazma Eğitimi (Şubeler, 
Gönüllüler ve Bursiyerlere)  

• Erasmus+ Gençlik Projeleri KA-1 Yazma 
Eğitimi

• Erasmus+ Gençlik Projeleri KA-2 Yazma 
Eğitimi

• Ödüllü Proje Yarışmalarının düzenlenmesi
• Proje yazma videolarının ve çevrim içi 
eğitim materyallerinin hazırlanması

• Şubelerde kurulacak proje birimlerine 
mentörlük verilmesi

• Erasmus+ Gençlik ve European Solidarity 
Corp projeleri kapsamında ÇYDD gönüllüsü 
/ bursiyer gençlerin Avrupa deneyimi 
kazanması

Hedef 2: 
ÇYDD burslu öğrencilerinin liderlik 
ve girişimcilik kapasitelerinin 
geliştirilmesi
• Kurumsal Kapasite Geliştirmesi 

• Sürekli Eğitim Merkezi oluşturularak eğitim 
modüllerinin hazırlanması

• ÇYDD burslu öğrencilerinin liderlik ve 
girişimcilik kapasitelerinin geliştirilmesi 
etkinlikleri gerçekleştirilmektedir.

SAYILARLA AB PROJELERİ 2021-2022 2022-2023

Proje Katılımcı Sayısı 33 337

Projeye Katılan Kız Çocuğu/Genç Kadın/Kadın Sayısı 22 289

Projeye Katılan Erkek Çocuğu/Genç Erkek/Erkek Sayısı 11 48

Projeyi Tamamlayan Katılımcı Sayısı 33 337

Projeyi Tamamlayan Kız Çocuğu/Genç Kadın/Kadın Sayısı 22 289

Projeyi Tamamlayan Erkek Çocuğu/Genç Erkek/Erkek Sayısı 11 48

Proje Katılımcıların Yaş Grubu 18-26

Projenin Uygulandığı Eğitim Kademesi Üniversite

Projenin Yıllık Katılımcı Hedefi 50 400

Projenin Yıllık Katılımcı Artış/Düşüş Oranı %921 artış

Projenin Uygulandığı Şubeler/ÇEM’ler/Temsilcilikler 15 26

Projede Yer Alan Eğitmen/Koç Sayısı 0 1

Projede Yer Alan Gönüllü Sayısı 3 9

Proje Kapsamında Verilen Toplam Eğitim Saati/Uygulama Günü 65 saat
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Proje Amacı 

Bilimin Çakıl Taşları Projesi ile eğitimde 
fırsat eşitsizliğini ortadan kaldırarak tüm 
öğrencilerin eşit şartlarda eğitim imkanlarına 
ulaşmasını sağlamak amaçlanmaktadır.

Projenin Hedefleri 

Bu proje ile Çağdaş Yaşamı Destekleme 
Derneği’nin kırılgan gruplardan  öğrencilerine 
bütüncül bir bakış açısıyla bilimsel temelli 
ve analitik düşünme becerileri kazandırarak 
öğrencilerin gelişimlerini desteklemek 
hedeflenmektedir.

Projenin Hedef Kitlesi 

ÇYDD bursiyer öğrencileri veya ÇYDD 
tarafından en az iki yıl desteklenen ancak 
burs almayan 5., 6., 7. ve 8. sınıf öğrencileri, 
projenin hedef kitlesini oluşturmaktadır.

Proje Kapsamında Verilen Eğitimler

• Felsefe (P4C)
• Dönemlere Göre Matematik
• Düşünme Becerileri
• Drama ve Oyun
• STEM (Fen, Mühendislik, Mühendislik, 
Matematik)

Pandemi Döneminde Değişen Proje Şartları/
Uygulama Şekilleri

Dersler proje başından beri Zoom üzerinden 
gerçekleştirilmiştir. Eğitim içerikleri, çevrim 
içi eğitime uygun şekilde düzenlenmiştir. 
Öğrencilerin uyum sağlaması için Zoom 
kullanımını gösteren videolar paylaşılmış 
ve destek ihtiyacı olan öğrencilere bire bir 
yardım sağlanmıştır.

Projenin Tamamlanan Dönemleri

• Öğrenci gönderimleri 12 ay boyunca sürekli 
olduğu için projede tamamlanma süresi söz 
konusu değildir.

• 2023 döneminde 12 yüz yüze proje yazma 
eğitimi tamamlanmıştır.

BİLİMİN ÇAKIL TAŞLARI 

Yıllık Bazda Proje Gelişim Özeti

Çağdaş Yaşamı Destekleme Derneği (ÇYDD), Türkiye’nin yedi bölgesindeki öğrencilere eğitim 
projeleri aracılığıyla ulaşarak çağdaş toplum hedefini gerçekleştirmek istemektedir. Pandemi 
nedeniyle yüz yüze eğitime ara verilmesi ve dijital dönüşüm sürecinin etkisiyle projelerin çevrim 
içi ortamda uygulanabileceği ve Türkiye’nin farklı illerinden öğrencilerin aynı anda projelerde yer 
alabileceği fikriyle ÇYDD Genel Merkezi, 2020-2021 dönemi içinde 19 Çağdaş Etkinlik Merkezi, 2 
ÇYDD şubesi ve 1 ÇYDD Temsilciliği ile pilot olarak Bilimin Çakıl Taşları Projesi’ni 22 Mart-1 Haziran 
tarihleri arasında 5., 6., 7. ve 8. sınıf öğrencilerinden oluşan 200 katılımcıyla gerçekleştirmiştir. 

Yaygınlaşma dönemi olan 2021-2022 döneminde ise iki ayrı proje dönemi uygulanmıştır. 1. Proje 
Dönemi, 18 Ekim-7 Ocak tarihleri arasında 24 şube, 2 temsilcilik ve 1 Çağdaş Etkinlik Merkezi’nden 
225; 2. Proje Dönemi ise 14 Şubat-1 Haziran tarihleri arasında 27 şube, 1 temsilcilik ve 1 Çağdaş 
Etkinlik Merkezi’nden 296 öğrenciyle gerçekleştirilmiştir. 

2022-2023 döneminde 1. Proje Dönemi, 31 Ekim-24 Ocak tarihleri arasında 27 şubeden 288 
öğrenciyle gerçekleştirilmiştir. 2. Proje Dönemi ise 20 Mart-9 Haziran tarihleri arasında 32 şubeden 
300 öğrenciyle başlamış ve 279 öğrenci projeyi tamamlamıştır. Projenin başlangıcından itibaren 
toplamda 1.288 öğrenci projeye dahil olmuştur.
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Sonuç
Bilimin Çakıl Taşları Projesi, kırılgan gruplardan gelen öğrencilere bütüncül bir bakış 
açısıyla bilimsel temelli ve analitik düşünme becerileri kazandırarak öğrencilerin gelişimini 
desteklemeyi hedefleyen bir girişimdir. Proje kapsamında sunulan eğitimler ve destekler, 
öğrencilerin özgüvenlerini artırmakta, hayal kurma yeteneklerini güçlendirmekte ve akademik 
başarılarını desteklemektedir. Proje, gelecekte daha fazla öğrenciye ulaşarak eğitimde fırsat 
eşitsizliğini azaltma misyonunu sürdürmeyi hedeflemektedir.

SAYILARLA BİLİMİN ÇAKIL TAŞLARI PROJESİ 2021-2022 2022-2023

Proje Katılımcı Sayısı 597 567

Projeye Katılan Kız Çocuğu/Genç Kadın/Kadın Sayısı 417 411

Projeye Katılan Erkek Çocuğu/Genç Erkek/Erkek Sayısı 180 156

Projeyi Tamamlayan Katılımcı Sayısı 521 538

Projeyi Tamamlayan Kız Çocuğu/Genç Kadın/Kadın Sayısı 381 388

Projeyi Tamamlayan Erkek Çocuğu/Genç Erkek/Erkek Sayısı 140 150

Proje Katılımcıların Yaş Grubu 10-14 yaş

Projenin Uygulandığı Eğitim Kademesi Ortaokul

Projenin Yıllık Katılımcı Hedefi 600

Projenin Yıllık Katılımcı Artış/Düşüş Oranı %130 artış

Projenin Uygulandığı Şubeler/ÇEM’ler/Temsilcilikler 57 32

Projede Yer Alan Eğitmen/Koç Sayısı 7

Projede Yer Alan Gönüllü Sayısı 32 61

Proje Kapsamında Verilen Toplam Eğitim Saati/Uygulama Günü 48 saat / 60 gün

Projenin Sunduğu Çözümler

• Proje kapsamında öğrencilere bütüncül bir eğitim sunulması, öğrencilerin düşünme 
becerilerinin gelişmesine ve özgüvenlerinin artmasına büyük katkı sağlamaktadır.

• Projeye katılan öğrenciler, kendi şehirlerinde ulaşamayacakları nitelikte bir eğitime erişerek, 
ÇYDD’ye ve şubelere aidiyet duygusu geliştirmektedir.

Projenin Gelecek Hedefleri 

Projenin sürdürülebilirliğini sağlamak amacıyla iş birlikleri ve fon sağlama olanakları 
araştırılacaktır. Bu sayede projenin etkisinin uzun vadede daha geniş bir ölçekte hissettirilebileceği 
düşünülmektedir.

Öğrencilerin gelişimlerini daha kapsamlı bir şekilde takip etmek ve değerlendirmek için daha 
etkili bir değerlendirme sistemi oluşturulacaktır.  Bu şekilde öğrencilerin ilerlemeleri daha iyi 
anlaşılabilecek ve eğitim programı eksikleri doğrultusunda iyileştirilebilecektir.

Proje süresince, pandemi nedeniyle yaşanan değişikliklere uyum sağlamak amacıyla derslerimizi 
Zoom üzerinden sürdürdük. Eğitim içeriklerini çevrim içi eğitime uygun hale getirdik ve 
öğrencilerin Zoom’u kullanma becerilerini geliştirmeleri için destek sağladık.

Bilimin Çakıl Taşları Projesi ile her dönemde 300 öğrenciye ulaşarak bir yılda toplamda 600 
öğrenciye ulaşmayı hedeflenmektedir. Projeyi daha da yaygınlaştırarak daha fazla ÇYDD 
öğrencisine erişmek için çalışmalar planlanmakta ve eğitim programı daha da geliştirilerek 
öğrencilere bilimsel temelli, analitik düşünme becerilerinin daha etkin bir şekilde kazandırılması 
arzulanmaktadır. Bu şekilde eğitimde fırsat eşitsizliğini azaltma çabalarımızı daha geniş bir ölçekte 
sürdürebileceğimize inanıyoruz.
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BİN ÇİÇEK AÇSIN, BİN FİKİR YEŞERSİN

Proje Amacı 

Çağdaş Yaşamı Destekleme Derneği’nin 
ilkeleri doğrultusunda; köy okulları,  
ilköğretim okulları, yatılı ilköğretim bölge 
okulları ve liselere gereksinimlerine göre 
kitap, kitaplık, kütüphane kurulumu 
konularında yöntem belirlemek, proje 
geliştirmek, uygulamak; bağışçılarla ve 
gereksinim belirten okullarla iletişim kurarak 
programlar yapmayı amaçlanmaktadır. 
Çağdaş Yaşamı Destekleme Derneği’nin 
kuruluş ilkeleri ve çağdaş eğitim yoluyla 
çağdaş bir topluma ulaşma hedefi 
doğrultusunda, okul ve öğrencilerin eğitimine 
destek çalışmaları 2005’ten bu yana “Bin 
Çiçek Açsın, Bin Fikir Yeşersin” proje adıyla 
yürütülmektedir.

Projenin Hedefleri 

• Yönetim Kurulu’nun belirlediği hedefler ve 
öncelikler doğrultusunda projeye gelen 
bağışlara göre kitap, kitaplık, kütüphane 
malzemeleri gönderilecek okulları 
belirlenmesi,

• Daha fazla sayıda okula daha fazla kitap 
desteği sağlayabilmek amacıyla planlamalar 
yapılması,

• İhtiyaç duyulan malzemelerin belirlenen 
yerlere sağlıklı bir şekilde ulaşımının 
sağlanması.

Projenin Hedef Kitlesi 

Proje; ilk ve ortaöğretim düzeyinde olup 
kitap, kitaplık, kütüphane vb. ihtiyaçları olan 
okullar ile liseleri kapsamaktadır. 

Sayılarla Bin Çiçek Açsın, Bin Fikir Yeşersin Projesi

Toplam 3.559 okula kitap ve kitaplık bağışı yapılmış; 
36 tam donanımlı kütüphane olmak üzere 5.130.152 

kitap gönderilmiştir.

Biri halk kütüphanesi olmak üzere; iki tam donanımlı 
kütüphane, beş okula kitap ve kitaplık desteği 
sağlanarak toplamda 6.332 adet kitap desteği 

sağlanmıştır.

1 okula tam donanımlı kütüphane, 2 halk kütüphanesi  
ve 12 okula kitap ve kitaplık desteği sağlanarak
toplam 12.070 adet kitap desteği sağlanmıştır.

1 halk kütüphanesi ve 8 okula kitap-kitaplık  
(1 okula kilitli dolap ve 2 tabela) yapılmıştır.

Toplamda 5.738 adet kitap desteği sağlanmıştır.  

GENEL TOPLAM 2000-2022
(3 Ağustos 2023 itibariyle) yılları arasında

2022-2023 eğitim döneminde 
(12 Eylül-3 Ağustos 2023 tarihleri arasında)

Ocak 2022-Haziran 2022
tarihleri arasında

2021-2023 döneminde
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Projenin Ortaya Çıkmasına Neden Olan Temel 
Sorun  

Çağdaş Gençlik’in İngilizce eğitimine ücretsiz 
ve kolay şekilde erişmemesi.

Projenin Amaçları  

• Çağdaş Gençlik’in yabancı dil becerilerini 
geliştirmesi

• Çağdaş Gençlik’in kaliteli ve etkili yabancı dil 
eğitimine erişmesi

• Dersleri çevrim içi düzenleyerek Türkiye’nin 
dört bir yanındaki öğrencilere ulaşmak

• Öğretmenlik bölümünde okuyan öğrencilere 
ders anlatma imkânı sunmak

• Türkiye’nin farklı bölgelerindeki öğrencilerin 
birbiriyle tanışarak sosyalleşmesini sağlamak

Projenin Hedef Kitlesi Tm 

Tüm Çağdaş Gençlik, Çağdaş Yaşam 
gönüllüleri ve mezunları

Projenin Gelecek Hedefleri  

• Eğitmen kadrosunu genişletmek

• İkinci yabancı dil eğitimlerini arttırmak

• İmkânı olan şubelerle yüz yüze eğitimler 
düzenlemek

• Dil öğrenimi ile ilgili konferanslar düzenlemek

Raporlama Dönemi 

Mayıs 2021-Ağustos 2023

Projenin Başlangıç Yılı 

2020

Çağdaş Dil Merkezi Genel İşleyişi 
Çağdaş Dil Merkezi’ne İlk Kayıt Süreci: ÇDM sistemine dahil olmak isteyen öğrencilerin 
kolaylaştırıcıları tarafından paylaşılacak olan ÇDM Kayıt Formu’nu doldurmaları gerekmektedir. 
Bu form, genel bilgilerin yanı sıra seviye tespit sınavı içermektedir. Formu doldurduktan 
sonraki süreçte tüm haberleşme, e-postalar üzerinden yapılmaktadır. Hem seviyeleri hem de 
kaydolabilecekleri derslerin gün ve saatleri hakkında bilgilendirmeler buradan yapılır. Öğrencilerin 
bu aşamada e-postalarını düzenli kontrol etmeleri beklenmektedir.

Çağdaş Dil Merkezi’nde Ders Akışı: ÇDM’de İngilizce eğitimler Cambridge Yayınevi’nin Empower 
isimli kaynak kitabı baz alınarak düzenlenmektedir. Bu kitabın içindeki ünitelere göre sınıflar 
oluşturulmaktadır. Her 2 ünitenin tamamlanması için 1 ay süre tanınmaktadır. Bir ayın ardından, 
öğrencilerden bir sonraki üniteler için tekrar kayıt yenilemeleri beklenir. Bu sistemin adına ‘Modül 
Sistemi’ denir. Modül sistemi sayesinde devam edemeyecek ya da kayıt sürecini kaçıran öğrenciler 
en geç bir ay bekleyerek kendilerine uygun şekilde hareket edebilirler.

Almanca için ise Menschen ve Schritte kitapları kullanılmaktadır.

Sayılarla Çağdaş Dil Merkezi

2021-2022

Çağdaş Dil Merkezi, 2021-2022 döneminde lise ve üniversite olmak üzere iki koldan faaliyetlerini 
sürdürmüştür. ÇDM Lise, 79 öğrenci ve 29 şubenin katılımlarıyla çevrim içi olarak düzenlenmiştir.

ÇDM Üniversite ise 1.272 öğrenci, 95 şube ve 1 temsilciliğin katılımlarıyla çevrim içi olarak 
düzenlenmiştir. Bu dönem içerisinde 14 gönüllü eğitmenden destek alınmıştır. Ek olarak, kısıtlı 
bir kontenjanla ikinci yabancı dil eğitimleri gerçekleştirilmiştir. Bunların yanı sıra tüm öğrencileri 
kapsayan çeşitli konferanslar ve düzenli olarak konuşma kulüpleri düzenlenmiştir.

2022-2023

Çağdaş Dil Merkezi, 2022-2023 döneminde yalnızca üniversite öğrencilerine yönelik faaliyetlerini 
sürdürmüştür. ÇDM Üniversite, 700 öğrenci ve 72 şubenin katılımlarıyla çevrim içi olarak 
düzenlenmiştir. Bu dönem içerisinde 8 gönüllü eğitmenden destek alınmıştır. Ek olarak, kısıtlı 
bir kontenjanla ikinci yabancı dil eğitimleri gerçekleştirilmiştir. Bunların yanı sıra tüm öğrencileri 
kapsayan konuşma kulüpleri düzenlenmiştir.

ÇAĞDAŞ DİL MERKEZİ 
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DENİZYILDIZI PROJESİ 

Proje Amacı 

Denizyıldızı Projesi, eğitimde fırsat eşitliği 
sağlayarak donanımlı eğitmenlerle çeşitli 
alanlarda tartışma ortamı yaratarak, seçkin 
genç nesilleri sistematik bir programla bir 
araya getirerek sorunun değil, çözümün bir 
parçası olmak amacıyla oluşturulmuş bir 
projedir.

Projenin Hedefleri 

Denizyıldızı Projesi, ÇYDD’nin temel 
amaçlarını gerçekleştirebilmek için toplumsal 
dayanışma ve baskı unsuru rollerini yerine 

getirebilen; düşünen, sorgulayan, tartışan, 
sorunların kaynaklarını ve çözümü ararken 
bilimsel yöntemleri kullanabilen, bilgiye 
erişebilen, uygulamaya geçme cesaretine 
sahip, ekip kurabilen ve ekibini motive 
edebilen, hedef belirleyebilen, planlı 
ve çevresiyle olumlu iletişim kurabilen 
niteliklerine sahip geleceğin dernek 
yöneticilerini yetiştirmeyi hedeflemektedir.

Projenin Hedef Kitlesi 

Üniversite öğrencileri ve eğitmenler, 
Denizyıldızı Projesi’nin hedef kitlesini 
oluşturmaktadır.

Pandemi Döneminde Değişen Proje Şartları/Uygulama Şekilleri

Pandemi döneminin gerekliliklerine uygun olarak derslerin yüz yüze yapılmasından ziyade Zoom, 
Google Meets gibi platformlar aracılığı ile çevrim içi şekilde yapılması tercih edilmiştir.

Deprem Döneminde Değişen Proje Şartları/Uygulama Şekilleri

6 Şubat 2023 tarihinde 11 ilimizi etkileyen deprem nedeniyle alınan karar neticesinde uzaktan 
eğitime geçilmiş ve bu doğrultuda Denizyıldızı Projesi Zoom, Google Meets gibi platformlar 
aracılığı ile çevrim içi şekilde sürdürülmüştür.

Projenin Tamamlanan Dönemleri

Proje 2002 yılında başlamıştır. 2002 yılından 2019 yılına kadar eksiksiz tamamlanmıştır. 

2022-2023 dönemi 4 Kasım 2022 tarihinde başlamıştır. 20 Haziran 2023 tarihinde bitmiştir.

Projenin Gelecek Hedefleri

• Projenin ulaşabildiği şube ve öğrenci sayısını artırmak
• Projeyi tamamlayan öğrenci sayısını artırmak
• Eğitimlerin niteliğini artırmak
• Projeden mezun olan öğrencileri eğitmen havuzuna eklemek
• Projenin sponsor desteğini artırmak
• Kapanış toplantılarını yüz yüze gerçekleştirmek

Projenin Sunduğu Çözümler

Denizyıldızı Projesi, öğrencilerin kendilerini akademik ve kişisel anlamda geliştirmelerine yönelik 
eğitimleri ücretsiz vererek fırsat eşitsizliğini ortadan kaldırmaktadır. Bu proje ile aynı zamanda 
öğrencilerin kariyer planlamalarında öncü olunmaktadır.
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SAYILARLA DENİZYILDIZI PROJESİ 2021-2022 2022-2023

Proje Katılımcı Sayısı 593 697

Projeye Katılan Kız Çocuğu/Genç Kadın/Kadın Sayısı 366 451

Projeye Katılan Erkek Çocuğu/Genç Erkek/Erkek Sayısı 227 246

Projeyi Tamamlayan Katılımcı Sayısı 800

Proje Katılımcıların Yaş Grubu 18-26

Projenin Uygulandığı Eğitim Kademesi Üniversite

Projenin Yıllık Katılımcı Hedefi 400

Projenin Yıllık Katılımcı Artış/Düşüş Oranı %921 artış

Projenin Uygulandığı Şubeler/ÇEM’ler/Temsilcilikler 29 Şube 50 Şube

Projede Yer Alan Eğitmen/Koç Sayısı 100

Projede Yer Alan Gönüllü Sayısı 200

Proje Kapsamında Verilen Toplam Eğitim Saati/Uygulama Günü 65 saat

Projede Yer Alan Gönüllü Sayısı 32 61

Proje Kapsamında Verilen Toplam Eğitim Saati/Uygulama Günü 48 saat / 60 gün

Proje Kapsamında Verilen Eğitimler

• Sivil Toplum Kuruluşlarını ve Çağdaş Yaşamı 
Destekleme Derneği’ni Tanıma

• Etkili İletişim ve Yaratıcı Drama

• Sunum Teknikleri

• Proje Eğitimi, Yönetimi

• Bilimsel Araştırma Yöntemleri

• Hukuk Devleti

• İnsan Hakları ve Kadın Hakları

• Kurtuluş ve Cumhuriyet’in Kuruluş Felsefesi

• Dil ve Bilinç

• Evrim Teorisi

• Devrim Kavramı ve Devrimler Tarihi

• Kentlilik Bilinci

• Felsefe

• Basın Yayın / Sosyal Medya kullanımı

• Ekonomi ve Küreselleşme

• Tiyatro

• Müzik

• Edebiyat

• Sanat Tarihi

• Arkeoloji

• Çevre Politikaları

• Halk Sağlığı

• Stratejik Planlama

• Yapay Zeka ve Endüstri 4.0

• Psikoloji

• Sosyoloji

• Uygarlık Tarihi

• Fotoğrafçılık

• Marka Yaratma

• NFT Eğitimi

• Sosyal Medya İçerik Üretimi
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EDUC∞ KADINLARIN GÜÇLENDİRİLMESİ İÇİN  
İNGİLİZCE DİL VE KÜLTÜR PROGRAMI

Proje Amacı 

Proje ile Türkiye’den seçilecek üniversite 
öğrencisi kızların İngilizcenin ana dil olduğu 
bir ülkede 1 ay dil eğitimi görmesi ve 
İngilizce konuşma becerilerini geliştirmeleri 
arzulanmaktadır. Ayrıca katılımcıların, 
programın kapsadığı kültürel deneyimler 
ile İngilizcelerini geliştirmekle kalmayıp 
ufuklarını genişletmeleri, daha büyük 
düşünmeleri ve hayatlarındaki diğer insanları 
da olumlu etkilemelerini amaçlanmaktadır.

Projenin Hedefleri 

Türkiye’de kadın-erkek eşitliği ve kadınların 
eğitimi için etkin olarak çalışan ÇYDD, 
ekonomik olarak dezavantajlı kızların seçimi 
ve programın uygulamasında paydaştır. 
Proje kapsamında toplanan bağışlar, New 
York’ta kurulu TPF üzerinden toplanmakta ve 
vergiden muaf olmaktadır.

Proje Uygulaması
2015 Temmuz: (New York) 5 kız öğrenci  
2016 Temmuz: (New York) 5 kız öğrenci
2017 Temmuz: (Londra) 4 kız öğrenci  
2018 Temmuz: (Londra) 4 kız öğrenci
2019 Temmuz: (Londra) 4 kız öğrenci  
2022 Ağustos: (Londra) 4 kız öğrenci
2023 Ağustos: (Londra) 4 kız öğrenci

EDUC∞ Eğitim Programı; 2015 yılında, New 
York’ta yaşayan ve çalışan Günay AKSOY’un 
bir hayali olarak başlamıştır. Günay AKSOY 
Güneydoğu Anadolu’da doğup eğitimine 
devam edebilen ve kariyer sahibi olan şanslı bir 
kadın olarak, dezavantajlı kesimlerden gelen 
ve kendisi gibi şanslı olamayan kızlara da bir 
fırsat yaratmak üzere bir kampanya başlatmıştır. 
Projeden, uygulandığı 7 sene içinde 30 
üniversiteli genç kadın yararlanmıştır.

Eğitim Programı

EDUC∞ Eğitim Programı, dört hafta boyunca 
haftada 30 saat olmak üzere toplamda 120 
saatlik bir dil okulu eğitimini kapsamaktadır. 
Bunun yanı sıra İngilizce konuşma yetisine 
sahip gönüllüler ile birlikte şehir ve müze 
gezileri, okudukları bilim dalında gönüllü 
mentorlar ile en az ikişer görüşme; Google, 
Facebook, Chobani, Bloomberg vb. oluşumlara 
düzenlenecek ziyaretler, şehir dışı gezileri 
konser ve müzikaller gibi kültürel faaliyetler 
proje katılımcılarına sunulan imkanları 
oluşturmaktadır.



ÇAĞDAŞ YAŞAMI DESTEKLEME DERNEĞİ FAALİYET RAPORU

61

SAYILARLA GENÇ DENİZYILDIZI PROJESİ 2021-2022 2022-2023

Proje Katılımcı Sayısı 909 838

Projeye Katılan Kız Çocuğu/Genç Kadın/Kadın Sayısı 797 700

Projeye Katılan Erkek Çocuğu/Genç Erkek/Erkek Sayısı 112 138

Projeyi Tamamlayan Katılımcı Sayısı 546

Proje Katılımcıların Yaş Grubu 14-18

Projenin Uygulandığı Eğitim Kademesi Lise

Projenin Yıllık Katılımcı Hedefi 750

Projenin Yıllık Katılımcı Artış/Düşüş Oranı %35

Projenin Uygulandığı Şubeler/ÇEM’ler/Temsilcilikler 53 Şube 53 Şube

Projede Yer Alan Eğitmen/Koç Sayısı 83

Projede Yer Alan Gönüllü Sayısı 46

Proje Kapsamında Verilen Toplam Eğitim Saati/Uygulama Günü 294 saat / 70 gün

Projede Yer Alan Gönüllü Sayısı 32 61

Proje Kapsamında Verilen Toplam Eğitim Saati/Uygulama Günü 48 saat / 60 gün

Proje Amacı 

Genç Denizyıldızı Projesi, eğitimde fırsat 
eşitsizliğini ortadan kaldırmak ve tüm 
öğrencilerin eşit şartlarda çağdaş bir eğitim 
imkanına sahip olmalarını amaçlamaktadır.

Projenin Hedefleri 

Genç Denizyıldızı Projesi kapsamında 
öğrencilerin 21. yüzyılın getirdiği gereklilikleri 
ve becerileri kazanmaları hedeflenmektedir. 

Projenin Hedef Kitlesi 

Çağdaş Yaşamı Destekleme Derneği bursiyeri 
olup lise seviyesinde eğitim gören öğrenciler 
Genç Denizyıldızı Projesi’nin hedef kitlesini 
oluşturmaktadır. 

Proje Kapsamında Verilen Eğitimler

21. Yüzyıl Temaları, Öğrenme ve Yenilenme 
Becerileri, Bilgi, Medya ve Teknoloji 
Becerileri, Yaşam ve Meslek Becerileri olmak 
üzere 4 ana alanda toplam 32 farklı konu 
başlığında eğitimler verilmektedir.

Projenin Tamamlanan Dönemleri

• 2020-2021

• 2021-2022

• 2022-2023

Yıllık Bazda Proje Gelişim Özeti

2020-2021 Dönemi ilk defa pilot çalışma olarak 42 Çağdaş Yaşamı Destekleme Derneği şubesinin 
ve 499 öğrencinin katıldığı proje, 2021-22 döneminde 53 ÇYDD şubesi ve 911 öğrencinin katılımıyla 
başlamıştır. Eğitimlerin en az %70’ine devam eden 546 öğrenci katılım belgesi almaya hak 
kazanmıştır. 

2022-2023 Dönemi’nde ise 51 ÇYDD şubesi, 1 Temsilcilik ve 1 Çağdaş Etkinlik Merkezi’nden toplam 
833 öğrencinin katılımıyla proje uygulanmıştır. 833 öğrenciden 501 öğrenci proje eğitimlerinin en az 
%70’ine katılım sağlayarak belge almaya hak kazanmıştır. 

GENÇ DENİZYILDIZI PROJESİ
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KODLAMACA PROJESİ

Projenin Hedefi 

• İlköğretim çağındaki çocuklara kod 
yazmanın temeli olan algoritmik düşünceyi 
oyunla öğretmek,

• Tasarımlar yaptırarak yaratıcılığı teşvik 
etmek,

• Fen Bilimlerine ilgiyi ve sevgiyi artırarak 
vizyonlarını genişletmek,

• Topluluk önünde sunum becerilerini 
geliştirmek,

• Toplumsal yardımlaşma bilinci geliştirmek,

• ÇYDD şubeleri ve öğrencileri arasında iş 
birliğini geliştirmek,

• ÇYDD bünyesinde yapılan diğer projelerle iş 
birliği yapmak,

• Üniversiteli gençlerimize yönetimsel ve ekip 
çalışması becerisi kazandırmak,

• İlköğretim öğrenci velilerini ÇYDD’ye 
kazandırmak.

Projenin Hedef Kitlesi 

Bu proje, devlet okullarında 4, 5, 6 ve 7. 
sınıflarında ve lisede okuyan maddi olanakları 
kısıtlı çocuklara ve gençlere yöneliktir.

Projenin Başlangıç Yılı: 2016

Raporlama Dönemi: Temmuz 2021-Eylül 
2023

21. yüzyılda her meslek grubu için verimlilik 
ve rekabet adına artık dijital teknolojilerin 
kullanımı kaçınılmaz olmuştur. 1989 yılında 
kırsal kesimdeki küçük kızlara okuyabilmeleri, 
köylerinden çıkarak meslek sahibi olabilmeleri 
için çalışmalarını sürdüren ÇYDD; şimdi de 
özgür beyinler yaratarak, çocuklarımızın 
dijital dünyada tüketici değil üretici olmalarını 
sağlayarak, yaratıcı ve analitik düşünceyi 
destekleyerek çocuklarımıza kodlama metodunu 
öğretmeyi hedeflemektedir. Eğitimler, ÇYDD 
ailesinin gönüllü üniversite öğrencileri tarafından 
verilmektedir.

Projenin Uygulanma Şekli ve Pandemi 
Dönemine Adaptasyon

Pandemi nedeniyle öğrenciler çevrim içi olarak 
gerçekleştirilen canlı derslerini Zoom ve Teams 
platformu üzerinden almaktadır. Çevrim içi 
canlı derslerden sonra öğrenciler kurlar ile ilgili 
materyal eğitim ve sınav içeriklerine proje web 
sayfasından  
(https://cyddkodlamacaprojesi.com/) takip 
ederek, her şube kendisine açılan kurlarla 
birlikte devam etmektedir. Dijital sistem 
üzerinde Kur-1 için 7 hafta, Kur-2 için 10 hafta, 
Kur-3 için 10 hafta olarak verilmektedir.

Projenin 2021-2023 Akademik Yıl 
Değerlendirmesi

Projeyi uygulayan şubeler dışında, oluşturulan 
online platform sayesinde kodlamaca müfredat 
ekibi tarafından online olarak sürekli güncel 
tutulmakta olup, ilgili online platform aracılığıyla 
Türkiye’nin dört bir yanında ÇYDD ile bağlantısı 
olmayan dezavantajlı durumdaki  

öğrencilerin de platformdan yararlanması 
sağlanmaktadır. Bugüne kadar online platform 
üzerinden ÇYDD ile bağlantısı olmayan 520 
öğrenci, sistem üzerinden eğitimlerini almıştır.

2023 Okul Dönemine Hazırlık

2023 yılı yaz aylarında eğitmenlerimiz ile 
Samandağ ÇEM deprem bölgesindeki çocuklara 
erişebileceğimiz Kodlamaca Online Yaz 
Etkinlikleri düzenlenmiştir. Ayrıca mevcut devam 
eden kurlarımıza 2023-24 dönemi için ileri 
seviye kodlamaca ve robotik programlamayı 
içerecek şekilde yeni bir kurlarda sisteme dahil 
edilecektir. 

Proje Takvimi 

Hazırlık Dönemi: Kodlamaca Projesi hazırlık 
dönemi için proje koordinatörleri ve çevrim içi 
müfredat ekibi mevcut müfredatı değerlendirip 
gözden geçirir; ilgili müfredat dijital sisteme 
tanımlanır. Şube koordinatörlerine ve 
eğitmenlerine gerekli bilgi ve eğitim verilir.

Uygulama Dönemi: Şubelerden proje ile ilgili 
gelen uygulama ve sınıf açma taleplerine göre 
ilgili sınıflar çevrim içi şubelere tanımlanır. 
Her kur ilgili müfredata göre işlenerek proje 
uygulanır.

Değerlendirme Dönemi: Canlı dersler ve çevrim 
içi sistem üzerinden müfredat işlendikten 
sonra öğrenci ilgili kur ile ilgili dijital ortamda 
sınava girer. Sistem öğrencinin başarısını ve 
devam durumunu göz önünde bulundurarak 
sınav puanına göre ilgili kuru bitirme belgesini 
otomatik olarak vererek değerlendirmeye tabi 
tutar.
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Kur-1 Müfredatımız: https://cyddkodlamacaprojesi.com/kurlar/kur-1/

Kur-2 Müfredatımız: https://cyddkodlamacaprojesi.com/kurlar/kur-2/ 

Kur-3 Müfredatımız: https://cyddkodlamacaprojesi.com/kurlar/kurs-3/

SAYILARLA KODLAMACA PROJESİ

Toplam Ulaşılan Esas Hedef Kitle 1.660

Toplam Ulaşılan Dolaylı Hedef Kitle 2.206

Projede Yer Alan Eğitmen/Koç Sayısı 114

Toplam Eğitim/Etkinlik Sayısı 70

Teknoloji Desteği Yapılan Eğitmen ve Öğrenci Sayısı 285

Toplam Eğitim Saati 1.260

Projede Görev Alan Eğitmen Sayısı 114

Uygulayan Şube Sayısı 14

1. Kur, 2. Kur ve 3. Kura Katılan Öğrenci Sayısı 294

AppInventor Özel Kura Katılan Öğrenci Sayısı 1.366

Toplam Öğrenci Sayısı 1.660
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KÖYDE ŞENLİK VAR!

Projenin Amacı 

“Köyde Şenlik Var!” projesiyle, “Milletin 
Efendisi” olan köylülere, kırsal kesimlerde 
veya kent merkezlerinin dışındaki 
mahallelerde yaşayan insanlara;

• Uzmanlar tarafından sağlık ve hukuk 
alanlarında eğitimler verilerek bu konularda 
bilincin ve farkındalığın arttırılması,

• Uzmanların yönlendirmesiyle çocuklara 
oyunlar oynatarak, eğitimler verilerek ve 
meslek tanıtımları yapılarak yeteneklerini 
ve ilgisini keşfetmesinin sağlanması ve 
üniversiteli gençlerin onlara rol model olacak 
mücadele ruhunu aşılaması,

• Uzmanlar tarafından ebeveynlere verilecek 
eğitimlerle çocukla ebeveyn arasındaki 
iletişimin güçlendirilmesi, 

• Okulların veya köy/mahalle çevresinin 
köy/mahalle sakinleri ve üniversiteli 
gençler tarafından imeceyle iyileştirilmesi, 
köy/mahalle sakinlerinin birbirleriyle ve 
üniversiteli öğrencileriyle iletişiminin 
gelişmesi,

• Sivil toplum kuruluşlarında faal olmaları 
konusunda bilincin oluşturulması ve 
ÇYDD’nin tanıtımının yapılarak derneğe üye 
sayısının arttırılması, 

• Gençlerin toplum için çalışma 
alışkanlıklarının geliştirilmesi,

• Modern üretim teknikleri hakkında 
bilgilendirme ve yönlendirme yapılması 
amaçlanmaktadır.

Projenin Hedefleri

• “Köyde Şenlik Var!” projesinin 
gerekçelerinde belirtilen eksikliklere sahip 
köyleri ve mahallelileri tespit etmek, bu 
gerekçelere uygun faaliyetler yürütmek ve 
ölçülebilir değer yaratmak,

• Projenin uygulanacağı illerde; idari amirler, 
yerel yönetimler, üniversiteler ve diğer sivil 
toplum kuruluşlarıyla iş birliği yaparak köyün/
mahallenin veya yerlilerin sorunlarına kalıcı 
çözümler geliştirmek,

• Üniversiteli gençliğe toplum sorunlarını 
çözmek konusunda bilinç kazandırmak,

• Projenin uygulanacağı yerlerde öncelikle 
çocuklara ve kadınlara alanında uzman kişiler 
veya kurumlar tarafından bilinçlendirici 
eğitimler vermek,

• Projenin uygulanacağı yerlerde ÇYDD 
tanıtımını yapmak ve kişilere sivil toplum 
kuruluşlarında faaliyet gösterebilmeleri 
konusunda farkındalık yaratmak,

• ÇYDD’nin burs projelerinde 
değerlendirilecek ihtiyaç sahibi çocukları 
veya gençleri belirlemek ve burs desteği 
sağlamak,

• Projeyi köylerde veya mahallelerde en az 5 
gün uygulamak,

• Projenin uygulandığı köylere veya 
mahallelere belli aralıklarda ziyaretlerde 
bulunmak ve belirlenen ihtiyaca göre 
etkinlikler gerçekleştirmek projenin genel 
hedefleridir.

Projenin Hedef Kitlesi

Kırsal kesimde yaşayan ve eğitim, sağlık, hukuk, 
bilim vb. konularda gelişime açık olan bireyler, 
“Köyde Şenlik Var!” projesinin hedef kitlesini 
oluşturmaktadır.

Proje Kapsamında Verilen Eğitimler: 

• Hukuk Eğitimleri 
• Sağlık Eğitimleri Kültür
• Sanat Eğitimleri 
• Çevre Eğitimleri 
• Bilim Eğitimleri

Projenin Tamamlanan Dönemleri

2019, 2020, 2021, 2022 

Projenin Gelecek Hedefleri

“Köyde Şenlik Var!” projesinin 81 ile yayılması 
ve yurdun dört bir yanındaki yurttaşlara 
ulaşabilmek, projenin en temel gelecek hedefini 
oluşturmaktadır.
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2021

2020-2021 yılları arasında 
pandemi nedeniyle projenin 
sahadaki uygulamaları 
duraklama dönemine girmiş, 
bu sebeple 2021 yılında Proje 
Koordinatörleri ile çevrim içi 
toplantılar düzenlenmiştir.

Mart ayında “Köyde Şenlik 
Var!” Mutfak Ekibi olarak 
“Anılarla Köyde Şenlik Var” 
dijital yayını düzenlenmiştir.

Haziran-Temmuz aylarında 
Üsküdar Şubesi tarafından 
Tunceli’nin Burmageçit 
Köyü’nde “Köyde Şenlik Var!” 
projesi uygulanmıştır.

Kasım ayında “Köyde Şenlik 
Var!” projesi dokümanları ve 
mutfak ekibi revize edilmiştir.

2022

Ocak ayında yeni dönem 
“Köyde Şenlik Var!” çalıştayı 
yapılmıştır. Çalıştay sonrasında 
projeye 25 şube başvurmuştur. 
Başvuruyla birlikte fizibilite 
çalışmaları yapılmıştır. 

Bahar döneminde “Köyde 
Şenlik Var!” Mutfak Ekibi 
tarafından şube ziyaretleri 
yapılmış, 3 kere “Çocuklarla 
Etkili İletişim” sunumu 
gerçekleştirilmiştir.

Mart ayında Şube “Köyde 
Şenlik Var!” koordinatörleri 
ile çevrim içi bilgilendirme 
toplantısı gerçekleştirilmiştir. 

Nisan ayında “Köyde Şenlik 
Var!” Mutfak Ekibi yüz yüze 
toplantısı Genel Merkez’de 
gerçekleştirilmiştir.

Mayıs ayında Adana Şubesi 
tarafından Adana-Boztahta’da, 
Manisa Şubesi tarafından 
Manisa-Hacıhaliller’de, Sivas 
Şubesi tarafından Sivas-
Doğanca’da, Kadıköy-Kırşehir 
Şubeleri tarafından Kırşehir-
Boztepe’de “Köyde Şenlik Var!” 
projesi uygulanmıştır.

Haziran ayında Söke Şubesi 
tarafından Söke-Kisir’da 
“Köyde Şenlik Var!” Projesi 
uygulanmıştır.

Eylül ayında Üsküdar Şubesi 
tarafından Hatay-Yeşilada’da 
“Köyde Şenlik Var!” projesi  
uygulanmıştır.

Güz döneminde Söke Şubesi 
tarafından sürdürülebilirlik 
kapsamında Kisir Köyü ziyaret 
edilmiştir.

Kasım ayında “Köyde Şenlik 
Var!” Mutfak Ekibi revize 
edilmiştir.

Aralık ayında “Köyde Şenlik 
Var!” Mutfak Ekibi, GM Yönetim 
Kurulu ve ÇGMB ile ortak 
toplantı gerçekleştirilmiştir.

2023

Ocak ayında “Köyde Şenlik 
Var!” Yeni Dönem Çağrısı 
çıkılmıştır.

Şubat-Mart aylarında 
ülkemizde yaşanan deprem 
nedeniyle proje duraklatılmıştır.

Nisan ayında 35 şubenin 
katılımıyla “Köyde Şenlik 
Var!” ve “Köyde Gençlik Var” 
projeleri için bilgilendirme 
toplantısı yapılmıştır.

Mayıs ayında Söke Şubesi 
tarafından Söke-Kisir’da 
“Köyde Şenlik Var!” projesi 
uygulanmıştır.

Haziran ayında 25. Türkan 
Saylan Gençlik Kurultayı’nda 
“Köyde Şenlik Var!” Mutfak 
Ekibi Proje Sorumlusu Yusuf 
Aksu tarafından “Köyde Şenlik 
Var!” Proje sunumu yapılmıştır.

Temmuz ayında Urla-
Seferihisar Şubeleri tarafından 
Seferihisar-Turgut’da 
“Köyde Şenlik Var!” projesi 
uygulanmıştır.

Temmuz ayında “Köyde 
Şenlik Var!” Mutfak Ekibi 
Koordinatörü Arifcan Dündar’ın 
katılımıyla “Köyde Şenlik Var!” 
Proje Sorumluları Öznur Aydın 
ve Yusuf Aksu tarafından yüz 
yüze “Çocuklarla Etkili İletişim” 
eğitimi gerçekleştirilmiştir.

Temmuz ayında “Köyde Şenlik 
Var!” Mutfak Ekibi Genel 
Merkez’de yüz yüze toplantısını 
gerçekleştirmiştir.

Eylül ayında İzmir-Ödemiş 
Şubeleri tarafından Ödemiş-
Mescitli’de “Köyde Şenlik Var!” 
Projesi uygulanmıştır.

Yıllık Bazda Proje Gelişimi
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Yıllık Bazda Proje Gelişimi

SAYILARLA KÖYDE ŞENLİK VAR! 2019-2022

Proje Katılımcı Sayısı 2.000

Projeyi Tamamlayan Katılımcı Sayısı 2.000

Proje Katılımcıların Yaş Grubu Yaş sınırı yoktur.

Projenin Uygulandığı Eğitim Kademesi Anaokul – İlkokul - Ortaokul – Lise - Üniversite

Projenin Yıllık Katılımcı Hedefi 5.000

Projenin Uygulandığı Şubeler/ÇEM’ler/Temsilcilikler
Manisa – Saka Kuş Grubu - Adana – Söke – Üsküdar – 
Kadıköy – Kırşehir – Sivas – Urla - Seferihisar -  İzmir 

- Ödemiş

Projede Yer Alan Eğitmen/Koç Sayısı 65

Projede Yer Alan Gönüllü Sayısı 250

Proje Kapsamında Verilen Toplam Eğitim Saati/Uygulama Günü 30 gün

Projede Yer Alan Eğitmen/Koç Sayısı 83

Projede Yer Alan Gönüllü Sayısı 46

Proje Kapsamında Verilen Toplam Eğitim Saati/Uygulama Günü 294 saat / 70 gün

Projede Yer Alan Gönüllü Sayısı 32

Proje Kapsamında Verilen Toplam Eğitim Saati/Uygulama Günü 48 saat / 60 gün

Sonuç

2021-2022 döneminde projenin en çok katılımcı 
ve köye ulaştığı dönemi gerçekleştirilmiştir. 
2023 dönemi çalışmaları şubat ayı itibarıyla 
başlamıştır. 2022 senesinde 6 köyde KŞV! 
gerçekleştirilmiştir. 146 gönüllü ile birlikte 
912 kişiye ulaşılmıştır. Proje faaliyetleri, 2022 
senesinde 6 köyde toplamda 30 gün sürmüştür. 
“Köyde Şenlik Var!” projesi ile toplamda 20 
köye, 680 gönüllü ile birlikte 8.000 kişiye 
ulaşılmıştır. 

27 şubemizin proje çalışması yürütmesine 
rağmen yerel yönetimlerin projenin 
gerçekleştirilmesine izin vermemesi sonucu 6 
köyde proje gerçekleştirilmiştir. 2023 yılı için ise 

18 kuş grubunda şubelerin ortak “Köyde Şenlik 
Var!” planlayabilmesi üzerine kurulmuştur. 

2023 yılı şubat ayında Kahramanmaraş merkezli 
ve 10 ili etkileyen deprem sebebiyle proje 
duraklatılmıştır. 2023 yılı şubat ayında “Köyde 
Şenlik Var!” projesine katılan şubelere “Köyde 
Gençlik Var!” imkânı sunulmuştur. İzinler 
neticesiyle “Köyde Gençlik Var!” iptal edilmiştir. 
Bunun yerine “Köyde Şenlik Var!” projelerine 
devam edilmiştir. Genel Merkez “Köyde Şenlik 
Var!” Mutfak Ekibi tarafından afet bölgesi 
Adana-Çukurova’da Ulusal “Köyde Şenlik Var!” 
çalışmalarına başlanmıştır.
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Proje Amacı 

2022-2023 eğitim-öğretim dönemi 
boyunca 12. sınıfa devam eden ve mezun 
olup tekrar üniversite sınavına hazırlanan, 
dershaneye gidemeyen, burs alan ve gönüllü 
öğrencilerimizin eğitimine destek sağlayıp 
üniversiteye girme düzeylerini artırmaktır. 
Bu sayede Türkiye’deki ve derneğimiz 
bünyesindeki üniversiteli genç sayısını 
artırmak Liseden Üniversiteye projesinin 
amacını oluşturmaktadır.

Projenin Hedefleri 

Bu proje sayesinde hem Çağdaş Yaşamı 
Destekleme Derneği içerisindeki hem 
de Türkiye’deki 12. sınıf ve mezun 
öğrencilerimizin, üniversiteli olma sayısını 
artırmak, derneğimiz vizyon-misyonu 
doğrultusunda Atatürk ilke ve devrimlerine 
bağlı nesiller yetiştirilmesine katkı sağlamak 
ve 12. sınıf ve mezun öğrencilerimizin, 
üniversiteli olma düzeyinin artması 
hedeflenmektedir.

Projenin Hedef Kitlesi 

12. sınıfa giden ve üniversiteye hazırlık süreci 
içerisinde bulunan burs alan ve gönüllü 
öğrencilerimiz projenin hedef kitlesini 
oluşturmaktadır. 

Proje Kapsamında Verilen Eğitimler

 Proje kapsamında AYT ve TYT dersleri ile 
ilgili eğitimler Türkiye Akademi uygulaması 
aracılığıyla Sarıyer Belediyesi tarafından 
verilmektedir. (Edebiyat, Dil Bilgisi, Tarih, 
Coğrafya, Felsefe, Matematik, Geometri, 
Kimya, Biyoloji, Fizik)

Pandemi Döneminde Değişen Proje Şartları/
Uygulama Şekilleri

2021-2022 döneminde: Çevrim İçi
2022-2023 döneminde: Çevrim İçi

Projenin Tamamlanan Dönemleri

2021-2022 dönemi 14.01.2021 tarihinde 
başlamıştır. 23.06.2022 tarihinde 
tamamlanmıştır.

2022-2023 dönemi 03.07.2022 tarihinde 
başlamıştır. Temmuz ayında tamamlanmıştır. 

LİSEDEN ÜNİVERSİTEYE

Yıllık Bazda Proje Gelişim Özeti
2021-2022
• 2021-2022 döneminde 282 öğrenciden 141’i 

üniversiteye giriş sınavını kazanmıştır. 66 şube 
projeye katılım sağlamıştır.

• 272 kız öğrenci, 10 erkek öğrenci katılımcı 
olmuştur.

• 30 öğretmen gönüllü katılımcı olmuştur.
• ÇYDD sıralamasında dereceye giren ilk 10 

öğrenci Kuşadası’nda bir haftalık ödül kampına 
götürülmüştür. Ayrıca bu kampta verilen kültür 
sanat atölyeleri ile öğrencilere sosyalleşme 
imkânı tanınmıştır.

• Öğrencilere 3 defa fasikül gönderimi 
sağlanmıştır.

2022-2023
• 405 öğrenci ve 67 şube projeye başvurmuştur. 

382 öğrenci ve 62 şube katılımı ile proje 
devam etmektedir.

• 360 kız öğrenci, 22 erkek öğrenci katılımcı 
olmuştur.

• 40 öğretmen gönüllü katılımcı olmuştur.
• 15 öğrenciye cihaz desteği, 13 öğrenciye de 

internet desteği verilmiştir. 
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Projenin Gelecek Hedefleri
Projenin 2022-2023 döneminde ÖZDEBİR Eğitim Kurumu’nun ücretsiz desteği ile tüm Türkiye’de 
aynı anda gerçekleşen 4 adet yüz yüze deneme sınavı yapılacaktır. Üniversite sınavını kazanma 
oranı %60 olarak hedeflenmiştir. ÇYDD sıralamasında ilk 10’a giren öğrenciler bu yıl da ödül olarak 
yaz kampına davet edilecektir.

SAYILARLA LİSEDEN ÜNİVERSİTEYE PROJESİ 2021-2022 2022-2023

Proje Katılımcı Sayısı 310 427

Projeye Katılan Kız Çocuğu/Genç Kadın/Kadın Sayısı 292 399

Projeye Katılan Erkek Çocuğu/Genç Erkek/Erkek Sayısı 18 28

Projeyi Tamamlayan Katılımcı Sayısı 282 382

Projeyi Tamamlayan Kız Çocuğu/Genç Kadın/Kadın Sayısı 272 260

Projeyi Tamamlayan Erkek Çocuğu/Genç Erkek/Erkek Sayısı 10 22

Proje Katılımcıların Yaş Grubu 16-18

Projenin Uygulandığı Eğitim Kademesi Lise

Projenin Yıllık Katılımcı Hedefi %500

Projenin Yıllık Katılımcı Artış/Düşüş Oranı %35

Projenin Uygulandığı Şubeler/ÇEM’ler/Temsilcilikler 66 67

Projede Yer Alan Eğitmen/Koç Sayısı 40

Projede Yer Alan Gönüllü Sayısı 114

Proje Kapsamında Verilen Toplam Eğitim Saati/Uygulama Günü 7 gün / 24 saat
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Proje Amacı 

Pozitif Ergen Gelişimi Müdahale Programı 
(PERGEL) ile ön ergenlik dönemindeki 
çocukların pozitif sosyal ve duygusal 
gelişimlerine destek olmak amaçlanmaktadır.

Projenin Hedefleri 

PERGEL projesi, bilimsel temellere dayalı 
bir eğitim/müdahale/önleme programıyla 
ergenlerin pozitif gelişimlerine katkıda 
bulunmayı hedeflemektedir. Ayrıca öz değer, 
öz saygı, pozitiflik ve iyimserlik, atfetme, 
empati ve sosyal yetkinlik, örtük kişilik ve 
zeka inançları, gruplar arası tutumlar ve 
çatışma çözme yaklaşımları gibi alanlarda 
ergenlerin pozitif gelişimlerine destek 
sağlamak projenin hedefleri arasında yer 
almaktadır. 

Projenin Hedef Kitlesi 

Ortaokul kademesindeki Çağdaş Yaşamı 
Destekleme Derneği bursiyeri öğrenciler, bu 
projenin hedef kitlesini oluşturmaktadır. 

Proje Kapsamında Verilen Eğitimler

Duygu Düzenleme, Değişebilirlik, Duygular 
ve Empatik Düşünme, İletişim, Otomatik 
Düşünceler ve Yorumlar, İlişkilere Özen 
Gösterme ve İlişkileri Güçlendirme, 
Farklılıklara Saygı Gösterme, Stresle Başa 
Çıkma Rehberi, Uzlaşma, Akran Zorbalığı, 
Hem Özerk Hem Yakın İlişkili Olmak, Doğru/
Yanlış, Başarı ve Gelecek

Projenin Gelecek Hedefi 

Her yıl en az 300 öğrenciye erken ergenlik 
döneminde destek olmak ve davranış 
değişikliklerine aracı olmak şeklinde 
belirlenmiştir.

PERGEL
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Pozitif Ergen Gelişimi Müdahale Programı, 
genç ergenlerin bireysel ve ilişkisel yaşam 
becerilerini destekleyerek erken ergenlik 
dönemindeki çocukların esenliğini arttırmayı 
ve sağlıklı, olumlu ve sorumluluk sahibi bireyler 
yetiştirmeyi hedeflemektedir. Öz değer, öz 
saygı, pozitiflik, iyimserlik, empati, sosyal 
yetkinlik ve çatışma çözme gibi önemli alanlarda 
sağladığı destekle gençlerin gelişimine önemli 
katkılar sunmaktadır. Bu projenin yaygınlaşması 

ve daha fazla gence ulaşması, toplumumuzun 
geleceği için büyük bir öneme sahiptir. Çünkü 
her ergen; potansiyelini keşfedebileceği, kendini 
ifade edebileceği, sağlıklı ilişkiler kurabileceği 
bir ortamda yetişmelidir. PERGEL projesinin 
daha fazla öğrenciye ulaşması ve etkisini 
artırması, genç neslin büyümesinde olumlu bir 
dönüşüm sağlayacak ve toplumsal esenliğimizi 
güçlendirecektir.

Yıllık Bazda Proje Gelişim Özeti

İlk yıl, projenin pilot dönemi Şile Şubesi’nde 4 
Ağustos’ta başlayıp 16 Eylül’de tamamlanacak 
şekilde 35 öğrenci ile yüz yüze; Ferhat Şenatalar 
Çağdaş Etkinlik Merkezi’nde 18 Ağustos’ta 
başlayacak ve 1 Ekim’de tamamlanacak şekilde 
37 öğrenci ile online olarak uygulanmıştır. 

Projenin online olarak yürütülmesi beklenen 
sonuçları vermediği için yayılma sürecinde 
uygulamalar İzmir ve İstanbul Şubelerinde 
yüz yüze gerçekleştirilmiştir. 19 Mart’ta bahar 
dönemi başlayan projeye 3 şube ve 3 Çağdaş 
Etkinlik Merkezi’nden 166 öğrenci olmak üzere 
2021-2022 döneminde toplam 238 öğrenci yer 
almıştır. 15 Ekim’de başlayıp 21 Ocak’ta biten 
2022-2023 I. Döneminde 74 öğrenci;  
25 Mart’ta başlayıp 17 Haziran’da tamamlanan 
2022-2023 II. Döneminde 72 öğrenci projeye 
dahil olmuştur. 

Proje başlangıcından itibaren toplamda 384 
öğrenci programa katılmıştır.

Pandemi Döneminde Değişen Proje Şartları/
Uygulama Şekilleri

Proje içerikleri, pandemi döneminde Zoom 
üzerinden yürütülmek üzere düzenlenmiştir. 
Ancak müdahale amacı içeren bir proje olması 
sebebiyle istenen sonuçlar elde edilememiştir. 
Bu nedenle sosyal mesafe kurallarına uygun 
olarak yüz yüze uygulamaya geçilmiştir.

Projenin Tamamlanan Dönemleri

2021-2022
2022-2023

SAYILARLA PERGEL PROJESİ 2021-2023

Proje Katılımcı Sayısı 396

Projeye Katılan Kız Çocuğu/Genç Kadın/Kadın Sayısı 281

Projeye Katılan Erkek Çocuğu/Genç Erkek/Erkek Sayısı 115

Projeyi Tamamlayan Katılımcı Sayısı 252

Projeyi Tamamlayan Kız Çocuğu/Genç Kadın/Kadın Sayısı 249

Projeyi Tamamlayan Erkek Çocuğu/Genç Erkek/Erkek Sayısı 103

Proje Katılımcıların Yaş Grubu 10-12

Projenin Uygulandığı Eğitim Kademesi Ortaokul

Projenin Yıllık Katılımcı Hedefi 400

Projenin Yıllık Katılımcı Artış/Düşüş Oranı %58

Projenin Uygulandığı Şubeler/ÇEM’ler/Temsilcilikler 6 4
Projede Yer Alan Eğitmen/Koç Sayısı 30

Projede Yer Alan Gönüllü Sayısı 40

Proje Kapsamında Verilen Toplam Eğitim Saati/Uygulama Günü 14 gün / 14 saat
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Proje Amacı 

Mentorluk Projesi; ÇYDD üniversite 3. ve 
4. sınıfa devam eden burslu ve gönüllü 
öğrencilerinin, iş yaşamlarına geçmeden 
önce kişisel ve mesleki yönden hazırlıklı ve 
donanımlı bireyler olmalarına katkı sunmak 
amacıyla oluşturulmuştur.

Projenin Hedefleri 

Bu proje ile ÇYDD’li gençleri kendilerine 
rol model olacak, deneyim paylaşacak, 
kendi kararlarını kendileri verebilen, 
sorgulayan, farklı bakış açıları kazanmalarını 
sağlayan ÇYDD gönüllüleri ile “formal 
mentorluk ilişkisi” kapsamında buluşturmak 
hedeflenmektedir.

Projenin Hedef Kitlesi 

Kitlesi Üniversite eğitimine devam eden 
ikinci, üçüncü ve dördüncü sınıf üniversite 
öğrencileri ile ÇYDD mezunları ve ÇYDD’ye 
katılmak isteyen gönüllüler projenin hedef 
kitlesini oluşturmaktadır. 

Pandemi Döneminde Değişen Proje Şartları/
Uygulama Şekilleri

2021-2022 döneminde: Çevrim İçi ve/veya 
Yüz Yüze

2022-2023 döneminde: Çevrim İçi ve/veya 
Yüz Yüze

Projenin Gelecek Hedefi 

• Projenin gelecek dönemlerde katılımcı 
sayısının artırılması ve şubeler arasında 
yaygınlaştırılması hedeflenmektedir.

• Mentorların ve eğitmenlerin kapasitesinin 
geliştirilmesi hedeflenmektedir.

• Projenin dijitalleştirilmesi hamleleri 
kapsamında katılımcılar arasında 
Mentornity kullanım oranının artırılması ve 
şubelerin Mentornity kullanımı konusunda 
yetkin duruma getirilmesi çalışılmaktadır.  

MENTORLUK PROJESİ 

Yıllık Bazda Proje Gelişim Özet
2021-2022

2021-2022 döneminde 735 menti projenin katılımcısıdır. Toplamda 735 eşleştirmedeki üniversite 
öğrencilerinin %66’sı kadındır.

2 oturumdan oluşan 9 ayrı mentor eğitimi verilmiştir. Projenin katılımcısı olan ÇYDD üniversite 
gençliğine 4 adet menti eğitimi verilmiştir.

Menti ve mentor eğitimleri Eylül-Kasım aralığında gerçekleştirilmiştir. 

Mentorluk Projesi’ne katılan doğrudan katılan şube sayısı 46 iken, 17 şube de projeye öğrenci 
yönlendirmiştir. Böylece projenin yaygınlaştırıldığı şube sayısı 63 olurken ulaşılan il sayısı da 30 
olmuştur.
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2022-2023

2022-2023 döneminde 763 eşleştirmeye 
ulaşılmıştır. Mentilerin %64’ü kadındır.

2 oturumdan oluşan 4 ayrı mentor eğitimi 
verilmiştir. Ekim ve kasım aylarında tüm menti 
ve mentor eğitimleri tamamlanmıştır.

Mentorluk Projesi’ne doğrudan katılan 52 
şube bulunmaktadır. Bununla birlikte 8 şube 
de Mentorluk Projesi’ne öğrenci göndererek 
katılmıştır.

2022-2023 dönemi devam etmekle birlikte; 
mentorlara yönelik 2 değerlendirme buluşması, 
1 süpervizyon toplantısı gerçekleştirilmiş olup 
şubelerin Mentorluk Projesi’ndeki etkililiklerini 
denetlemek maksadıyla 3 geri bildirim formu 
düzenlenmiştir. Şubeler ayrıca Mentornity Web 
Platformu üzerinden takip edilmektedir.

2022-2023 döneminde mentilerle bir destek 
buluşması ve şube proje koordinatörleri ile bir 
değerlendirme toplantısı gerçekleştirilmiştir.

Mentor ve mentilere yönelik ÇYDD Genel 
Merkezi Mentorluk Projesi Koordinatörlüğü 
tarafından dönem içinde düzenlenen bu 
toplantıların yanı sıra; ÇYDD Şubeleri, Mentorluk 
Projesi kapsamında projenin katılımcıları ile 
bir araya gelmiştir. Öte yandan; Teknolojide 
Kadın Derneği – Türktraktör iş birliği ile 
gerçekleştirilen Filizlerin Mucizeleri Teknoloji 
ve İnovasyon Projesi kapsamında, mentiler ve 
ÇYDD bünyesinde yer alan üniversite öğrencileri 
teknoloji alanındaki eğitimlere yönlendirilmiştir.

Kurumsal destekler çerçevesinde; General 
Electric – ÇYDD iş birliği ile düzenlenen 
“Havacılığın Geleceği” konulu inovasyon 
yarışmasına STEM (Bilim, Teknoloji, Mühendislik 
ve Matematik) alanında eğitim gören ve başta 
Mentorluk Projesi’nin katılımcısı mentiler olmak 
üzere ÇYDD’den 100 öğrenci yönlendirilmiştir. 
Söz konusu etkinlik 17 Aralık 2022 tarihinde 
09.00-18.00 saatleri arasında gerçekleştirilmiştir.

Öte yandan Mentorluk Projesi kapsamında 
şubelerin gerçekleştirdiği birtakım eğitimler ve 
buluşmalar da mevcuttur:

• Eskişehir-Kars Şubeleri Karakteristik Özellikleri 
Tanıma Toplantısı: Bu çalışma kapsamında 
katılımcılardan toplantı öncesinde bir 
anket doldurmaları istenmiş, toplantıda 
ise katılımcıların güçlü ve geliştirilmeye 
açık yönlerinin keşfetmelerine önayak 
olunmuştur. Toplantının moderatörlüğünü 
Kars Şubesi Mentorluk Projesi Koordinatörü 
Şükran Aydınalp üstlenirken organizasyon 
Eskişehir ve Kars şubelerinin iş birliğinde 
gerçekleştirilmiştir.

• İzmir Şubesi | Grup Mentorluğu Projesi: 6 
Şubat 2023 tarihinde yaşanan depremden 
etkilenen öğrenciler ile iletişimde kalarak 
yaşamış oldukları travmatik dönemi 
atlatmalarına bir nebze olsun katkıda 
bulunmak ve yol arkadaşlığı yapmak, deprem 
öncesinde hedefledikleri amaçlara ulaşmaları 
için destek olmak amacıyla; 44 öğrenci, 16 
gönüllü mentor ile 23 Mart 2023 tarihinden 
itibaren grup görüşmeleri yapılmıştır.

Projenin Tamamlanan Dönemleri

Mentorluk Projesi yılın tüm aylarını 
kapsamaktadır. 2021-2022 ve 2022-2023 
dönemlerinde haziran ayından itibaren genel 
tanıtım, başvuru incelemeleri, mentorların 
belirlenmesi ve eğitim içeriklerinin düzenlenmesi 
gibi süreçlerin akabinde; Eylül ayından 
itibaren menti-mentor eğitimleri verilmekte 
ve eşleştirmelerin ardından yapılan tanışma 
toplantılarının sonrasında takip ve destek süreci 
başlamaktadır. Mentorluk Projesi 2021-2022 
haziran ayında yapılan dönem sonu kapanış 
etkinliği ile tamamlanmıştır. Projenin 2022-2023 
dönemi ise devam etmekle beraber haziran 
ayında tamamlanması hedeflenmektedir.
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Sonuç

Mentorluk Projesi’nin başladığı ilk günden bu yana geçen 11 yıllık süreçte, proje kapsamında 
ölçme değerlendirme çalışmaları yapılmıştır ve yapılmaktadır. Bu çalışmalar, genel olarak, 
proje uygulamalarının nasıl olduğu ve ne yönde geliştirileceğine dair ön bilgi toplama, menti 
ve mentorların projedeki hedef sayılara göre birebir görüşmeleri yapıp yapmadıklarına, proje 
katılımcılarının (menti ve mentorların) beklenti ve memnuniyet ölçümüne yönelik anketler 
şeklindeki çalışmaları içermektedir. Elde edilen bilgiler ışığında, sonuçları hakkında, ÇYDD 
koordinasyonu tarafından analiz ve raporlamaları her dönem sağlanmaktadır. Bazı uygulamalarda, 
bu sonuçlara göre, ÇYDD Gönüllüleri iş birliği ile projenin ana temasına bağlı kalınarak 
güncellemeler yapılmıştır ve yapılmaktadır.

Sayılarla Mentorluk Projesi

SAYILARLA MENTORLUK PROJESİ 2021-2022 2022-2023

Proje Katılımcı Sayısı 735 765

Projeye Katılan Kız Çocuğu/Genç Kadın/Kadın Sayısı 490 493

Projeye Katılan Erkek Çocuğu/Genç Erkek/Erkek Sayısı 245 272

Projeyi Tamamlayan Katılımcı Sayısı 730

Projeyi Tamamlayan Kız Çocuğu/Genç Kadın/Kadın Sayısı 483

Projeyi Tamamlayan Erkek Çocuğu/Genç Erkek/Erkek Sayısı 237

Proje Katılımcıların Yaş Grubu 18-25

Projenin Uygulandığı Eğitim Kademesi Üniversite

Projenin Yıllık Katılımcı Hedefi 800 1.000

Projenin Yıllık Katılımcı Artış/Düşüş Oranı %74 artış %4 artış

Projenin Uygulandığı Şubeler/ÇEM’ler/Temsilcilikler 63 60

Projede Yer Alan Eğitmen/Koç Sayısı 16 11

Projede Yer Alan Gönüllü Sayısı 1.070 1.524

Proje Kapsamında Verilen Toplam Eğitim Saati/Uygulama Günü 48 saat Mentor Eğitimi, 8 saat Menti Eğitimi
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ÜRETİMDEN YENİDEN EĞİTİME PROJESİ 

Proje Amacı 

Üretimden Yeniden Eğitime Projesi, çocuk 
işçiliğinin önüne geçilerek çocuklarımızın 
yeniden eğitime kazandırılmasını 
amaçlamaktadır.

Projenin Hedefleri 

Çocuk işçiliğinin önlenmesi, ülkemizde çocuk 
işçi durumunda sayılabilecek 16 yaş altı 
çocukların, çalışma ortamından tamamen 
çekilmesini ve tekrar eğitime kazandırılmasını 

sağlamak. Çocuklarda erken yaşta çalışmaya 
başlamalarından kaynaklı ortaya çıkabilecek 
akademik ve sosyal beceri eksikliklerinin; 
sanatsal, sportif faaliyetler, rehberlik ve 
psikolojik destek çalışmaları ile giderilmesini 
sağlamak.

Projenin Hedef Kitlesi 

İlköğretim ve lise çağındaki öğrenciler 
Üretimden Yeniden Eğitime Projesi’nin hedef 
kitlesini oluşturmaktadır

Yıllık Bazda Proje Gelişim Özeti
Projenin iki senedir okul başarı artış oranları %70’dir. Bu dönem başarı oranı hedefi %85’dir. 

2021-2023

• 3 öğrenci liseden mezun olup üniversiteyi 
kazanmıştır. 

• 4 öğrenci ortaokuldan mezun olup liseye geçiş 
yapmıştır. 

• 6 öğrenci psikososyal destek almıştır.
• 8 öğrenci temel ders desteği eğitimi almıştır.
• 16 öğrenci ÇYDD proje ve şube etkinliklerine 

katılım sağlamıştır. 
• 7 öğrencimiz ÇYDD gönüllüsü proje 

danışmanımız psikolog Beyhan Fahriye KILIÇ 

tarafından danışmanlık almıştır.
• ÇYDD Bahçelievler şube üniversite öğrencisi 

aracılığıyla ortaöğretimde okuyan 10. sınıf  
1 öğrencimiz Matematik dersi desteği almıştır.

• Aylık şube etkinliklerine 11 öğrenci katılım 
göstermiştir. 

• ÇYDD Beylikdüzü Şubemiz aracılığıyla 4 
öğrencimiz, Liseden Üniversiteye projesine 
katılım göstermiştir. 

Proje Kapsamında Verilen Eğitimler

Proje kapsamında takip edilen öğrencilerin 
eğitim planı hazırlık sürecinde ailenin evine 
yakın olan bölgeler hedeflenerek, M.E.B.’e 
bağlı kurumlar, Halk Eğitim Merkezleri, Okullar, 
Belediyelerin Gençlik Merkezleri, ÇYDD Şubeleri, 
gerektiğinde özel kurs/kurumlar ile telefonla 
ve yüz yüze görüşmeler yapılmaktadır. Projeye 
dâhil olan her çocuğun eğitim planında yer 
alan okul ve kurslara devamlılığı, başarı durumu 
gerek internet üzerinden e-okul sisteminden, 
gerek telefon, gerekse ilgili kuruma gidilerek 
aylık olarak takip edilmektedir. Takip raporları 

aylık olarak güncellenerek proje ortağı marka ve 
ilgili yönetim kurulu üyeleri ile paylaşılmaktadır.

Bazı durumlarda ÇYDD Şubeleri aracılığıyla 
gönüllü eğitmenler bulunarak, her biriyle tek tek 
görüşme sağlanır akabinde öğrenci ve velisinin 
de katıldığı genel toplantılar yapılır. Okul yaz 
tatili dönemi olan haziran, temmuz, ağustos 
aylarında öğrencilerin ilgi alanlarına göre fiziksel 
aktivite destekleyici (yüzme, futbol, voleybol 
vb.) çalışmalar planlanmaktadır.
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Çağdaş Yaşamı Destekleme Derneği’nin misyonu çerçevesinde; çağdaş eğitim yoluyla çağdaş insan 
ve çağdaş topluma ulaşma hedefini daha geniş kitlelere duyurmak, eğitime destek çalışmalarına 
katkı sunmak ve ÇYDD’nin kurumsal saygınlığını korumak amacıyla İletişim Birimi çalışmaları 
etkin bir şekilde sürdürülmektedir. Bu bağlamda; derneğin toplumsal konumu doğrultusunda 
iletişim stratejileri geliştirilmekte, eğitim projelerine kaynak sağlamak için bağış kampanyaları 
düzenlenmekte ve ÇYDD’nin her yönden gelişmesine yönelik çalışmalar yürütülmektedir.

İLETİŞİM VE  
KAYNAK GELİŞTİRME 

ÇAĞDAŞ YAŞAMI DESTEKLEME DERNEĞİ FAALİYET RAPORU
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Sayılarla İletişim ve Kaynak Geliştirme Birimi

28 Eylül 2023 tarihi itibarıyla Çağdaş Yaşamı Destekleme Derneği resmi sosyal 
medya takipçi sayıları şu şekildedir:

28 Eylül 2023 tarihi itibarıyla Çağdaş Yaşamı Destekleme Derneği  
güncel geleneksel medya haber sayıları şu şekildedir:

Instagram

196.641
YouTube

8.620

Twitter

95.333 

Facebook

151.524

Görsel Basın 

1.355

Yazılı Basın 

6.042

LinkedIn

25.559 

Threads

25.800 

Tiraj

62.154.782

Dijital Basın 

35.573 
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İletişim Faaliyetleri Stratejik Hedefler
Bilgi çağının hızla evrildiği günümüzde, iletişim faaliyetleri artık daha stratejik bir yaklaşım 
gerektirmektedir. İletişim ve Kaynak Geliştirme Birimi, bu evrime ayak uydurabilmek ve ÇYDD’nin 
ilkeleri doğrultusunda şekillenen hedeflerini gerçekleştirebilmek için aşağıdaki stratejik adımları 
atmaktadır.

Tüm İletişim Süreçlerini 
Bütünleştirmek: İletişim 
Birimi’nin çalışmaları 
kapsamındaki tüm süreçler 
bütüncül bir şekilde ele alınarak 
planlı, programlı ve geri 
dönüşü yüksek bir yaklaşım ile 
optimize edilmektedir.

Kurum Kültürü Haline 
Getirmek: Gerçekleştirilen ve 
planlanan tüm iletişim süreçleri 
kurum kültürünün ayrılmaz 
bir parçasıdır. Bu sayede 
iletişim kalitesi sürekli olarak 
yükselmekte ve kurumla özdeş 
bir şekilde çalışmalar devam 
etmektedir. 

Görünürlüğü Artırmak: ÇYDD 
bünyesinde gerçekleştirilen 
iletişim çalışmalarını daha 
geniş kitlelere duyurmak 
ve görünürlüğü artırmak, 
birimin en temel gelecek 
hedefi konumundadır. Bu 
hedefe ulaşmak için dijital 
medya kanalları etkin bir 
şekilde kullanılmakta ve 
dijital medyanın amaçlarımız 
doğrultusundaki ana ortam 
olduğunun bilinciyle hareket 
edilmektedir. 

Dijital Medya Üzerinden 
Tanıtım Etkinlikleri: 
ÇYDD’nin tanıtımına yönelik 
gerçekleştirilen her türlü 
faaliyette ağırlıklı olarak 
dijital medya unsurları 
tercih edilmekte; böylelikle 
dijital medyanın etkileşim 
özelliğinden faydalanarak 
daha fazla kişiye ulaşmak 
hedeflenmektedir. 

Şubelerle İş Birliği Yapmak: 
Genel Merkez İletişim 
Birimi, kurumun tanıtım 
faaliyetlerinin dışında şubeler 
ile de yakın iş birliği içerisinde 
olarak çalışmalarına devam 
etmektedir. Bu bağlamda, 
şubelerimizin iletişim biriminin 
görev tanımı içerisinde olan her 
türlü sorunuyla ilgilenilmekte, 
etkinlikler öncesi şubelerimize 
gerekli destek sağlanmakta ve 
ortak etkinlikler düzenlenerek 
güç birliği oluşturulmaktadır.

Yeni Üye ve Gönüllü 
Kazanmak: Genel Merkez 
İletişim Birimi, güncel iletişim 
kanallarını etkin bir şekilde 
kullanarak yeni üye, gönüllü 
ve gençleri kazanmayı 
hedeflemektedir. Bu hedefe 
uygun olarak iletişimde 
yenilikçi ve çekici yaklaşımlar 
benimsenmektedir.  

Paydaş İletişimini 
Güçlendirmek: İletişim 
biriminin çalışmalarında 
paydaşlar sonuca ulaşılma 
konusunda oldukça önemli 
bir konuma sahiptir. Bu 
sebeple tüm iletişim süreçleri 
gönüllülerimiz, öğrencilerimiz 
ve bağışçılarımız ile etkileşim 
içerisinde gerçekleştirilerek 
paydaşlar ile olan ilişkiler 
derinleştirilmektedir. 

Dijital Mecralarla 
Bilgilendirme: ÇYDD’nin 
faaliyetleri çerçevesinde 
kamuoyuna yönelik yapılması 
gereken bilgilendirme 
çalışmaları da İletişim 
Birimi’nin sorumluluğundadır. 
Burs projeleri ve gelecek 
planlarımız hakkında sosyal 
medya aracılığıyla detaylı 
bilgilendirmeler yapılmakta; bu 
sayede projeler ve veriler şeffaf 
bir şekilde paylaşılmaktadır.  

Farkındalık Yaratmak: 
Kamuoyuna karşı sorumlu 
hissettiğimiz alanlarda 
farkındalık yaratmak amacı ve 
sosyal sorumluluk bilinciyle 
toplumsal sorunlara dikkat 
çekerek doğru iş ortakları 
aracılığıyla çözüm üretmek 
ÇYDD’nin ve İletişim Birimi’nin 
temel hedeflerinden biridir. 

Bu stratejik adımlar, iletişimdeki gelişmeleri yakından takip ederek hedefe 
ulaşma yolunda İletişim Birimi’ne rehberlik etmektedir. Böylece bilgi çağının 
getirdiği dinamizme uyum sağlanmakta ve iletişimdeki en iyi uygulamaları 
benimseyerek başarılı bir iletişim stratejisi oluşturulmaktadır.
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İç İletişim Çalışmaları  
Çağdaş Yaşamı Destekleme Derneği İletişim ve 
Kaynak Geliştirme Birimi, derneğin iç iletişimini 
sağlamak ve kurumsal dili güçlendirmek 
için çeşitli çalışmalar gerçekleştirmektedir. 
Hem dijital medya araçları hem de yazılı 
iletişim yoluyla yürütülen kişiler arası iletişim 
etkinlikleri sayesinde ÇYDD Genel Merkezi ile 
şubeler arasındaki bilgi akışı daha verimli hale 
getirilmektedir. ÇYDD Genel Başkanı Prof. 
Dr. Ayşe Yüksel tarafından yazılan haftalık/
aylık mektuplarla ÇYDD’nin güncel çalışmaları, 
gündem konuları ve gelecekteki planları ÇYDD 
Şube Başkanları ile paylaşılmaktadır. Bu şekilde, 
şubelerden gelen geri bildirimlerle birlikte 
geleceğe yönelik daha sağlam iletişim stratejileri 
oluşturulmaktadır.

Ayrıca, dernek içi iletişimi güçlendirmek 
amacıyla özel gün mesajları ve etkinlik 
tanıtımları düzenlenerek bu içerikler tüm 
şube üyeleri, öğrenciler ve gönüllülerle 
paylaşılmaktadır. Gelen geri bildirimler, 
yönetim toplantılarına taşınarak ÇYDD’nin 
“Sorunun Değil Çözümün Bir Parçası 
Olmak” misyonuna paralel olarak çalışmalar 
yürütülmektedir. Bunların yanı sıra; dernek 
içi iletişimde çalışanların güdülenmesi ve 
bilgi birikimini artırmak amacıyla çeşitli 
eğitimler düzenlenmektedir. Bu sayede, 
dernek çalışanları daha etkili bir şekilde 
iletişim kurabilme yeteneklerini geliştirmekte 
ve derneğin misyonunu daha etkili bir şekilde 
hayata geçirme konusundaki bilgi birikimlerini 
artırmaktadır. İç iletişim faaliyetleri sayesinde 
ÇYDD, daha güçlü ve birlikte hareket eden 
bir topluluk olma yolunda büyük adımlar 
atmaktadır.
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Bir Destek Bir Gelecek!

6 Şubat 2023 tarihinde meydana gelen ve 10 
ilimizde etkili olan deprem felaketi ve COVID-19 
salgını gibi acil durumlar, ülkemizde uzaktan 
eğitime geçişi kaçınılmaz bir hale getirmiştir. Bu 
dönemde teknolojik araçlara erişim, eğitimde 
önemli bir faktör haline gelmiştir. Ancak 
sosyoekonomik olarak dezavantajlı gruplarda 
yer alan öğrenciler, uzaktan eğitime erişim 
konusunda zorluklarla karşılaşmıştır. Bu nedenle; 
bu öğrencilere bilgisayar, tablet gibi teknolojik 
donanımlara ulaşmaları ve internet erişimlerini 
kolaylaştırmaları için “Teknoloji Desteği” 
projesi başlatılmıştır. Projenin uygulama ve 
destek toplama aşamasında İletişim ve Kaynak 
Geliştirme Birimi tarafından şu adımlar atılmıştır:

• İç ve dış paydaşlara kampanya hakkında 
gerekli olan bilgilendirme, e-posta yoluyla 
yapılmış; projenin amacı ve gerekliliği, 
paydaşlara detaylı bir şekilde iletilerek destek 
sağlanması amaçlanmıştır.

• Sosyal medya hesapları üzerinden projeye 
yönelik bağış çağrıları yapılmış; toplumun 
duyarlılığını artırmak ve projeye maddi destek 
sağlamak için sosyal medya platformları etkin 
bir şekilde kullanılmıştır.

• ÇYDD web sayfasında kampanyaya yönelik 
düzenli olarak duyuru ve haber içerikleri 
paylaşılmış olup; projenin ilerlemesi ve 
toplanan bağışlar hakkında toplumun 
bilgilendirilmesi amacıyla bir web sitesi 
oluşturulmuştur. Böylelikle kamuoyunun 
güncel bilgilere erişimi sağlanmıştır. 

• Proje sürecinde yer alan şubeler, hem e-posta 
hem de dijital konferanslar aracılığıyla düzenli 
olarak bilgilendirilmiştir. Bu sayede şubelerin 
projenin tüm aşamalarını yakından takip 
edebilmeleri sağlanmıştır. 

Bir Işık da Siz Yakın

“Biz Onların, Onlar ise Geleceğin Rehberleri!” 
düşüncesiyle yola çıkılan çağdaş eğitim 
yolculuğunda, sosyoekonomik açıdan zorlu 
koşullarda bulunan gençlerin, Türkiye’nin dört 
bir yanındaki üniversitelere katılma hayallerini 
gerçekleştirmelerine yardımcı olmayı hedefleyen 
“Bir Işık da Siz Yakın” projesi sürdürülmektedir. 
Bu projeye İletişim ve Kaynak Geliştirme Ekibi 
çeşitli alanlarda katkı sağlamaktadır. 

• Sosyal Medya Bağış Kampanyası: Kamuoyuna 
projenin önemini ve gençlerin ihtiyacını 
duyurmak için sosyal medya platformları 
üzerinden bağış çağrıları yapılmış; böylelikle 
üye ve gönüllülerimizin projeye katkıda 
bulunarak gençlerin eğitim yolculuklarına 
destek olmaları sağlanmıştır. 

• Görsel ve Video İçerikler: “Bir Işık da Siz 
Yakın’’ projesine özel olarak hazırlanan görsel 
ve video içerikler, gençlerin eğitim fırsatlarına 
katkıda bulunmak isteyenlerin dikkatini 
çekmek için aktif bir şekilde kullanılmış olup 
“Binlerce genç okumak için sizin yardımınızı 
bekliyor. Bu bayram, Bir Işık da Siz Yakın!” 
mesajı, kampanya boyunca kamuoyuna 
duyurulmuştur.

• Etkili İletişim Kanalları: Kampanya sürecinde, 
internet sitesi, dijital medya, e-posta ve 
sosyal medya gibi iletişim kanalları üzerinden 
kampanya ile ilgili yeni içerikler paylaşılarak 
projenin görünürlüğü artırılmıştır.

• Dijital Etkinlikler: Kampanya süresince 
gençlerin eğitimine destek sağlamak amacıyla 
çeşitli dijital etkinlikler düzenlenmiştir. Bu 
etkinliklerde, bağışçılar ve gençler bir araya 
getirilerek projenin önemi vurgulanmıştır.

Burs Projelerine Dönük İletişim Faaliyetleri 
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Anadolu’da Bir Kızım Var

Çağdaş Yaşamı Destekleme Derneği tarafın-
dan, sosyoekonomik açıdan kırılgan gruplarda 
yer alan ve cinsiyet eşitsizliği nedeniyle eğiti-
mine devam edemeyen ortaöğretim çağındaki 
kız çocuklarının eğitim hakkından eşit şekilde 
yararlanabilmesi adına oluşturulan bu proje 
kapsamında, İletişim ve Kaynak Geliştirme Birimi 
olarak çeşitli yayın organlarından hem projenin 
tanıtımını yapmak hem de proje için destek 
çağrısında bulunmak amacıyla faydalanılmıştır.

Bu proje için sanatçılar Eda Ece ve Taner Öl-
mez yer aldığı bir reklam filmi çekilmiş ve bu 
reklam filmi hem ulusal basında yer bulmuş hem 
de dijital kanallarda yayınlanmıştır. Bu projeyle 
beraber “Anadolu’da Bir Kızım Var” projesinin 
etkisini artırmak ve daha fazla öğrenciye ulaş-
mak hedeflenmiştir.

• Sosyal medya platformları üzerinden özel 
olarak hazırlanan içerikler, kampanya süresince 
paylaşılmış ve geri dönüşler takip edilmiştir.

• Paydaşlar; web sitemiz, e-posta iletişimi ve 
çeşitli sosyal medya kanalları aracılığıyla, 
düzenli olarak bilgilendirilmiştir.

• Kız çocuklarının eğitimi için dernek ile iş birliği 
yapmak isteyen gönüllülerimiz, üyelerimiz ve 
bağışçılarımız için dijital platformlarda çeşitli 
etkinlikler düzenlenmiştir.

• Şubelerimizle koordinasyon içinde 
çalışarak, kampanya detayları sosyal medya 
hesaplarımızda duyurulmuş; ihtiyaç duyulduğu 
durumlara şubelere de gerekli destek 
sağlanmıştır.

Değer Yaratan İletişim Faaliyetleri 

Çağdaş bir gelecek ve toplumsal hayatın sağlan-
ması amacıyla yürütülen değer ve farkındalık 
yaratma sürecinde dijital dünyanın getirmiş 
olduğu unsurlar yakından takip edilerek iletişim 
anlayışında meydana gelen değişimlere ayak 
uydurulmuştur. Dijital medya öncülüğünde 
gerçekleştirilen iletişim süreçlerinde gündeme 
dair kolay ulaşılabilir ve dikkat çekici içerikler 
üretilmiş olup; dijital süreç, gerekli durumlarda 
geleneksel medya unsurları ile desteklenmiştir.  

• İnternet Sitesi (cydd.org.tr): Derneğimizin 
internet sitesi etkin bir biçimde kullanılmış 
olup öğrenci, bursiyer ve gönüllülerimiz 
başta olmak üzere tüm toplumun ÇYDD 
ve faaliyetleri hakkında fikir sahibi olmasını 
sağlayacak şekilde düzenli olarak içerik girişi 
sağlanmıştır. Bu dönemde internet sitesinin 
güncel tutulması İletişim Birimi’nin en önemli 
sorumluluklarından biri olmuştur.

• E-Bülten: Stratejik hedeflerde yer alan bağışçı 
iletişimini güçlendirmek, yeni üyelerle olan 
iletişimi artırmak ve şubelerle olan bilgi akışını 
güçlendirmek amacıyla dönemsel periyotlarda 
e-bülten çalışmaları yapılmıştır. 

• Geleneksel Medya: Geleneksel medya 
unsurları, dijital medya unsurlarıyla 
desteklenmiş; böylelikle bütüncül ve çok 
boyutlu bir iletişim anlayışı benimsenmiştir. 
Bu bağlamda basında görünür olmak ve 
dernek faaliyetlerini ulusal basına sunabilmek 
amacıyla ANKA Haber Ajansı ile bülten yayın 
sözleşmesi imzalanmıştır.

• Çağdaş Yaşam Dijital Yayınlar: Pandemi 
döneminin getirmiş olduğu dijital zorunluluklar 
çerçevesinde başlayan ve şubelerle birlikte 
yaptığımız etkinliklerde bizlere büyük kolaylık 
sağlayan dijital yayınlar, bu dönemde de 
düzenli olarak devam etmiştir. Çağdaş Yaşam 
TV YouTube kanalı üzerinden gerçekleştirilen 
dijital yayınlar sayesinde fiziki koşullardan 
etkilenilmeyerek çok sayıda katılımcıya 
kolaylıkla ulaşılmıştır. Bununla birlikte Çağdaş 
Yaşam TV YouTube kanalı dernek belleği 
oluşturma görevi görmekte, ÇYDD adına güçlü 
bir arşiv niteliği taşımaktadır.       
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2021-2023 yılları arasında gerçekleştirilen savunuculuk ve  
farkındalık çalışmaları şunlardır:
06.12.2021: Okul öncesi 
eğitimde çocuklara din eğitimi 
verilmesi yönünde oy çokluğu 
ile öneri kararı alınmasına 
karşılık, tepki amaçlı kamuoyu 
açıklaması gerçekleştirilmiştir.

17.12.2021: Türkan Saylan’ın 
Beşiktaş Arnavutköy’de 
yaşadığı sokağa adının 
verilmesine ilişkin önerinin 
bekletilmesi konusunun 
gündeme taşınması üzerine 
AKP Grup Sözcüsü Faruk 
Gökkuş’un konu hakkında 
yaptığı açıklamaya karşılık 
kamuoyu açıklaması 
gerçekleştirilmiştir.

11.01.2022: Cemaat yurdunda 
kalmaya zorlanan bir üniversite 
öğrencisinin intihar etmesi 
sonucu basın açıklaması 
gerçekleştirilmiştir.

03.03.2022: Maden 
Yönetmeliği’nin 115. 
Maddesinde yapılan 
değişiklikle zeytinliklerin 
madencilik faaliyetine açılması 
durumunun yasaya açıkça 
aykırı olması nedeniyle 
kamuoyu açıklaması 
gerçekleştirilmiştir.

23.03.2022: Bursa’nın 
Osmangazi ilçesindeki 
Mithatpaşa Ortaokulu 
Müdürü’nün, okuldaki kız 
ve erkek öğrencilerin ayrı 
sıralarda oturtulması için 
öğretmenlere yazı göndermesi 
sebebiyle basın açıklaması 
gerçekleştirilmiştir.

25.03.2022: Kanal İstanbul 
Projesi için alınan “Çevresel 
Etki Değerlendirmesi 
(ÇED) olumlu kararının 
iptali” için İstanbul 10. İdare 
Mahkemesi’nde açtığımız dava 
kapsamında, proje bölgesinde 
keşif yapılmış olup; projesinin 
asıl amacının bölgeyi ranta 
ve imara açmak olmasıyla 
alakalı basın açıklaması 
gerçekleştirilmiştir.

13.04.2022: Ergenekon 
Kumpası’nın 13. yıl dönümü 
nedeniyle hukuksuzca 
gerçekleştirilen süreçte 
bir basın açıklaması 
gerçekleştirilmiştir.

14.04.2022: Cumhurbaşkanı’na 
hakaret suçundan yargılanan 
üyemiz, değerli sanatçımız 
Genco Erkal’a destek için 
Genel Merkez Hukuk Birimimiz, 
Beyoğlu Şubemizin üyeleri, 
hukuk fakültesi öğrencilerimiz 
duruşmaya katıldılar.

16.04.2022: Diyanet 
Akademisi kurulması yönünde 
yasa önerisinin TBMM Genel 
Kurulu’nda kabul edilmesi 
durumunun laiklik ilkesine 
aykırı olması sebebiyle kararın 
geri çekilmesi gerektiğinin 
vurgulandığı bir basın 
açıklaması gerçekleştirilmiştir.

25.04.2022: Gezi Davası’ndan 
karar duruşmasının ardından, 
alınan kararların hukuksuz 
olması sebebiyle bir kamuoyu 
açıklaması gerçekleştirilmiştir.

31.05.2022: 2016 yılında 
Adana’nın Aladağ ilçesinde 
11’i kız öğrenci olmak üzere 12 
kişinin bir tarikata ait yurtta 
çıkan yangın sonucunda 
hayatını kaybetmesi ile 
ilgili gerçekleştirilen dava 
sürecinde bir basın açıklaması 
gerçekleştirilmiştir.

02.06.2022: Gezi Parkı Direnişi 
eylemlerinin meşruluğuna 
hukuksuz kararlarla gölge 
düşürülmeye çalışılmasına 
karşın Adalet Nöbeti’nde 
hukukun üstünlüğü ve 
demokratik hakları savunduk.

03.06.2022: AKP Genel 
Başkanı ve Cumhurbaşkanı 
Recep Tayyip Erdoğan’ın 1 
Haziran 2022 tarihli AKP grup 
toplantısında, Gezi direnişine 
katılan yurttaşlarımıza sarf 
ettiği hakaretlerin kabul 
edilemez olduğuna dair basın 
açıklaması gerçekleştirmiştir.

20.06.2022: Kumpasta yer 
alan kamu görevlilerinin 
yargılandığı dava sürecinin 
başlaması üzerine kurulan 
kumpasların laiklik ilkesini 
hedef aldığının altının 
çizildiği bir basın açıklaması 
gerçekleştirilmiştir. 

21.06.2022: Pınar Gültekin 
cinayetinin failine haksız 
tahrik indirimi uygulanması 
kararının hukuka uygun 
olmaması sebebiyle duruma 
tepki gösterilmiş ve kamuoyu 
gündemi oluşturmak 
amacıyla bir basın açıklaması 
gerçekleştirilmiştir. 

Farkındalık ve Savunuculuk 
ÇYDD’nin misyonu çerçevesinde kadınlara, çocuklara ve içerisinde bulunduğumuz topluma karşı 
sorumluluk bilinciyle farkındalık ve savunuculuk çalışmaları sürdürülmüş olup kamuoyu oluşturma 
amacıyla sosyal medya bileşenleri aktif bir şekilde kullanılmıştır. Hukukun üstünlüğü ilkesine 
zarar verecek uygulamalar ve derneğin kuruluş amaçlarından biri olan eğitimde fırsat ve cinsiyet 
eşitliği unsurlarına zarar verecek durumlar karşısında sosyal sorumluluk bilinciyle çalışmalar 
gerçekleştirilmiştir. Kamu yararı amacıyla gerçekleştirilen her türlü çalışmanın paydaşı olan 
iletişim birimi; dijital ve geleneksel medya unsurlarını eşgüdümlü olarak kullanarak ÇYDD’nin ülke 
gündemine dair bir kanaat önderi olarak konumlanmasını amaçlamış ve çalışmalarına bu doğrultuda 
devam etmiştir. 
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30.06.2022: Kadına yönelik 
şiddetin, kadın cinayetlerinin, 
eğitimde cinsiyet eşitsizliği 
ve türevi olayların artış 
göstermesi üzerine bir basın 
açıklaması gerçekleştirilmiştir. 

02.07.2022: 33 aydınımızın 
Sivas’ta bulunan Madımak 
Oteli’nde yakılarak 
katledilmesinin 29. yıl dönümü 
sebebiyle bir basın açıklaması 
gerçekleştirilmiştir. 

04.07.2022: Trabzon’un 
Of ilçesinde hafızlığını 
tamamlayan 250’den fazla 
kişinin, icazet töreni için 
kentte cübbeli ve sarıklı 
olarak dolaşması ve benzer 
görüntülerin yurdun farklı 
yerlerinde de görülmesi 
üzerine laiklik karşıtı bu 
duruma karşı kınama 
açıklaması gerçekleştirilmiştir.

06.07.2022: Kadına, sağlık 
çalışanlarına, avukatlara ve 
işçilere yönelik şiddetin her 
geçen gün artarak devam 
etmesi üzerine bir basın 
açıklaması gerçekleştirilmiştir.  

15.07.2022: 15 Temmuz 2016 
yılında bir tarikat yapılanması 
olan FETÖ tarafından laik 
ve üniter devlet yapısına 
yönelik gerçekleştirilen darbe 
girişiminin yıl dönümünde 
bir basın açıklaması 
gerçekleştirilmiştir.

19.07.2022: Çevre, Şehircilik ve 
İklim Değişikliği Bakanlığı’nın, 
Brezilya donanmasına ait savaş 
gemisinin Aliağa’da sökümü 
için bir denizcilik firmasına 30 
Mayıs 2022’de izin vermesi 
üzerine bir basın açıklaması 
gerçekleştirilmiştir. 

27.07.2022: Elif Güneş ve Ayfer 
Orak isimli kadınların erkek 
şiddeti sebebiyle hayatını 
kaybetmesi üzerine İstanbul 
Sözleşmesi’nin gerekliliğinin 
ön plana çıkarıldığı bir basın 
açıklaması gerçekleştirilmiştir. 

28.07.2022: Zorunlu din 
eğitimi derslerinin anayasanın 
24. maddesinde yer alan 

“Din ve Vicdan Hürriyeti” 
ilkesine aykırı olması sebebiyle 
ÇYDD olarak gerçekleştirilen 
mücadelenin devam 
edeceğinin vurgulandığı 
bir basın açıklaması 
gerçekleştirilmiştir.

29.07.2022: 28 Temmuz 2021 
yılında Antalya’nın Manavgat 
ilçesinde meydana gelen 
ve Cumhuriyet tarihinin en 
büyük yangını olan felaketin 
birinci yıl dönümünde anma 
mesajı yayınlanmış ve bir basın 
açıklaması gerçekleştirilmiştir.

04.08.2022: 31 Temmuz 
2022 yılında gerçekleştirilen 
KPSS’nin şaibe gerekçesiyle 
iptal edilmesi sonrası, 
gençlerimizin geleceğinin 
karanlığa teslim edilmeyeceği 
belirtilen bir basın açıklaması 
gerçekleştirilmiştir.

11.08.2022: Zeytinli Rock 
Festivali’ne izin verilmemesinin 
ardından bazı çevrelerin bu 
etkinliği suç kaynağı olarak 
göstermeye çalışmaları 
ve etkinliğe katılacak 
gençleri hedef göstermeleri 
üzerine bir basın açıklaması 
gerçekleştirilmiştir. 

31.08.2022: Özlük haklarının 
iyileştirilmesini talep etmek 
için Ankara’da toplanan ve 
açıklama yapmak isteyen özel 
eğitim kurumlarında çalışan 
öğretmenlere polis tarafından 
müdahale edilmesi, biber 
gazı sıkılması ve yaşanan 
arbede sonucunda sendika 
üyelerinin gözaltına alınması 
üzerine basın açıklaması 
gerçekleştirilmiştir. 

31.08.2022: TBMM Eski 
Başkanlarından İsmail 
Kahraman’ın ulusal 
bağımsızlığın kazanıldığı 
Kurtuluş Savaşı’na yönelik 
hakarete varan sözlerine 
karşılık basın açıklaması 
gerçekleştirilmiştir. 

08.09.2022: Diyanet İşleri 
Başkan Yardımcısı Burhan 
İşleyen’in kadınların nasıl 

giyineceğine dair sarf ettiği 
haddini aşan sözleri, kadını 
bir forma sokma çabası ve bu 
durumun çağdaş toplumun 
temel ilkelerine aykırı olması 
sebebiyle “Türk Kadını Nasıl 
Giyineceğini Size mi Soracak?” 
başlıklı bir basın açıklaması 
gerçekleştirilmiştir. 

21.09.2022: İran’da yaşayan 
ve çağdaş yaşam için 
mücadele eden kadınların 
ahlak polisleri tarafından 
zorbalığa uğraması sebebiyle 
insan hakları, özgürlük ve 
laiklik istemlerini dile getiren 
çağdaş İranlı kadınların 
destekçisi olduğumuzun 
belirtildiği bir basın açıklaması 
gerçekleştirilmiştir. 

27.09.2022: Mersin’in Mezitli 
ilçesindeki Tece Polisevi’ne 
gerçekleştirilen terör 
saldırısının kınandığı bir basın 
açıklaması gerçekleştirilmiştir.

03.10.2022: Sanatçı Onur 
Şenel’in performansını 
sergilerken üç kişi tarafından 
ağır şekilde darp edilip hayatını 
kaybetmesi üzerine, bir basın 
açıklaması gerçekleştirilmiştir. 

05.10.2022: TBMM tarafından 
“Sosyal Medya Yasa Tasarısı” 
adıyla görüşülen yasanın, 
“Sansür Yasası” olması 
sebebiyle bir basın açıklaması 
gerçekleştirilmiştir.

11.10.2022: Kız çocuklarımızın 
eğitime eşit şekilde 
ulaşabilmeleri gerektiği 
belirtilerek eşit eğitim 
imkanlarına ulaşamayan 886 
bin kız çocuğumuzun yanında 
olduğumuz vurgulanmış 
ve bir basın açıklaması 
gerçekleştirilmiştir. 

19.10.2022: Artvin 
Kemalpaşa’da İlçe Milli Eğitim 
Müdürü olarak görev alan 
Adem Cengiz’in kurucu Genel 
Başkanımız Türkan Saylan 
hakkında yapmış olduğu 
geçmişe yönelik sosyal 
medya paylaşımları sebebiyle 
görevinden uzaklaştırılmasına 
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karşılık bir basın açıklaması 
gerçekleştirilmiştir. 

20.10.22: RTÜK tarafından 
TELE1 TV kanalına 3 gün 
yayın durdurma cezası 
verilerek sansür uygulanması 
üzerine bir basın açıklaması 
gerçekleştirilmiştir.

26.10.2022: AKP Grup 
Başkanvekili Mahir Ünal’ın 
cumhuriyet değerlerini 
hedef alan gerici zihniyete 
dair açıklamalarına karşılık 
bir kınama söylemi ve basın 
açıklaması gerçekleştirilmiştir.

01.11.2022: Demirören 
Grubu’nun Ziraat Bankası’na 
olan borcuna karşılık ipotek 
edilen Kemer Country 
tesislerinin yıkılması üzerine 
çevre katliamlarına sessiz 
kalınmayarak bir basın 
açıklaması gerçekleştirilmiştir. 

21.11.2022: Gaziantep’in 
Karkamış İlçesi’ne düzenlenen 
terör saldırısına karşı bir 
kınama mesajı yayınlanmıştır.

25.11.2022: 25 Kasım 
Kadına Yönelik Şiddete 
Karşı Uluslararası Mücadele 
Günü nedeniyle farkındalık 
yaratmak amacı taşıyan kadın 
cinayetlerine yönelik sayısal 
verilerin vurgulandığı bir basın 
açıklaması gerçekleştirilmiştir.

25.11.2022: Konya ve 
Ankara’da sokak hayvanlarına 
yönelik yapılan saldırılar 
sonucu suçluların gereken 
cezaları almaları adına 
kamuoyu oluşturmak amacıyla 
bir bildiri yayınlanmıştır.

01.12.2022: Boğaziçi 
Üniversitesi personel alım 
işlemlerinde cinsiyet eşitliği 
ilkesinin yok sayılması üzerine 
YÖK’ün bu ayrımcı tavrına 
karşı cinsiyet eşitliği ilkesinin 
öneminin vurgulandığı 
bir basın açıklaması 
gerçekleştirilmiştir.

07.12.2022: Bir tarikat vakfının 
kurucusunun, 6 yaşındaki kızını 
29 yaşındaki bir müridiyle 
imam nikâhıyla “evlendirdiği” 

haberinin ortaya çıkması 
üzerine ‘’Çocuklarımızın 
güvenliği tehlike altındadır’’ 
başlıklı bir basın açıklaması 
gerçekleştirilmiştir.

22.12.2022: Afganistan’da 
Taliban geçici hükümetinin 
kadınların üniversiteye 
gitmesini yasaklaması üzerine 
‘’Kadınları özgür bırakın’’ 
başlıklı bir basın açıklaması 
gerçekleştirilmiştir. 

29.12.2022: 9 Aralık 2022 
tarihinde TBMM’ye sunulan 
Türkiye Cumhuriyeti 
Anayasası’nda Değişiklik 
Yapılmasına Dair Kanun 
Teklifi’nin devletin temel 
ilkelerine ve eşitlik ilkesine 
aykırı olması sebebiyle 
bir basın açıklaması 
gerçekleştirilmiştir. 

04.01.2023: Sosyal Hizmetler 
Çocuk Esirgeme Kurumunun 
kapatılmasıyla, yerine açılan 
Sevgi Evleri, Çocuk Destek 
Merkezleri (ÇODEM), Şiddet 
Önleme ve İzleme Merkezi 
(ŞÖNİM) vb. kurumlarda 
devlet koruması altındaki 
çocuklarımızın istismara 
uğradıklarının ortaya çıkması 
üzerine bir basın açıklaması 
gerçekleştirilmiştir. 

17.01.2023: İstanbul’un 
Sultangazi ilçesindeki bir 
tarikat vakfının 44 yaşındaki 
müdürünün, bu vakfın 
yurdunda kalan 14 yaşındaki 
erkek çocuğunu istismar 
etmesi üzerine bir basın 
açıklaması gerçekleştirilmiştir. 

08.02.2023: Hatay 
ve Kahramanmaraş’ta 
gerçekleşerek büyük bir 
yıkıma sebebiyet veren 
deprem felaketi sonrasında 122 
şubemiz, 21 bin 607 üyemiz, 
mezunlarımız ve öğrencilerimiz 
ile birlikte depremzede 
vatandaşlarımıza desteğe 
her daim hazır olduğumuzun 
belirtildiği bir basın açıklaması 
gerçekleştirilmiştir. 

 

12.02.2023: 10 ilimizde büyük 
bir yıkıma sebebiyet veren 
deprem felaketi sonrası 
KYK yurtlarının boşaltılarak 
depremzedelere verilmesi 
sebebiyle bir basın açıklaması 
yapılmıştır.

18.02.2023: Kahramanmaraş 
ve Hatay merkezli olan 
depremler sonrasında 
Diyanet İşleri Başkanlığı’nın 
depremzede çocukların evlat 
edinmesiyle ilgili yapmış 
olduğu istismara varan 
açıklamalara karşı bir basın 
açıklaması gerçekleştirilmiştir.

20.02.2023: Deprem felaketi 
sonrası arama kurtarma 
ekipleri tarafından sağ 
kurtarılan çocukların, aileleri 
veya yetkili kurumlar dışındaki 
kişilere, tarikat ve cemaatlere 
teslim edildiğine dair iddiaların 
artış göstermesi sebebiyle 
yayımlanan basın bildirisiyle 
Aile ve Sosyal Hizmetler 
Bakanlığı ivedilikle açıklama 
yapmaya davet edilmiştir. 

23.02.2023: RTÜK tarafından 
Halk TV, TELE1 TV, Fox TV ve 
Habertürk’ verilen cezaların 
düşünce özgürlüğüne aykırı 
olması sebebiyle bir basın 
açıklaması gerçekleştirilmiştir. 

01.03.2023: ÇYDD tarafından 
depremzede çocuklarımızın 
durumunun araştırılması 
ve varsa suçluların 
cezalandırılması adına Beykoz 
Cumhuriyet Başsavcılığı’na 
suç duyurusunda bulunulmuş 
olup konu ile ilgili bir basın 
açıklaması gerçekleştirilmiştir. 

02.03.2023: YÖK’ün yetki 
aşımı ile verdiği üniversitelerin 
uzaktan eğitim yapması 
kararını yargıya taşınarak konu 
ile ilgili açıklayıcı bir basın 
açıklaması gerçekleştirilmiştir. 

13.04.2023: Muharrem İnce’nin 
katılmış olduğu bir televizyon 
programında Çağdaş Yaşamı 
Destekleme Derneği’ni 
tarikatlar ve cemaatler ile bir 
tutarak sarf ettiği haddini aşan 
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sözlere karşılık bir kınama 
açıklaması gerçekleştirilmiştir. 

13.04.2023: ÇYDD’ye karşı 
başlatılan kumpasın 14. 
yılında bir basın açıklaması 
gerçekleştirilmiştir.

17.05.2023: Şırnak’ta 
gerçekleştirilen ve 4 jandarma 
personeli ile 1 köy korucusunun 
şehit olduğu terör saldırısına 
karşılık bir kınama açıklaması 
gerçekleştirilmiştir.

08.06.2023: “Çevreme 
Duyarlıyım, Değerlerime 
Sahip Çıkıyorum Projesi İş 
Birliği Protokolü” kapsamında; 
842 ilkokul, ortaokul ve 
liseye “Manevi Danışmanlık” 
hizmeti adı altında imam, 
müezzin, vaiz, din hizmetleri 
uzmanı ve kuran kursu 
öğreticisi görevlendirilmesi 
üzerine bir basın açıklaması 
gerçekleştirilmiştir. 

19.06.2023:  Çağdaş 
Yaşamı Destekleme Derneği 
Başkanımız Ayşe Yüksel’in 
imzasıyla ÇEDES atamaları ile 
ilgili Milli Eğitim Bakanlığı’na 
bir açık mektup yazılmıştır. 

04.07.2023: Bursa ilinin 
Karaağız Mahallesi’nde düğün, 
kına ve asker uğurlamalarına 
“dinen uygun olmadığı” 

gerekçesiyle kadınların 
katılmasının muhtarlık ve 
köy derneği tarafından 
yasaklandığına dair haberlerin 
basında yer alması sonrasında 
bu karara tepki amaçlı bir basın 
açıklaması gerçekleştirilmiştir. 

12.07.2023: Milli Eğitim 
Bakanı’nın kız çocuklarının 
okullaşmasındaki engelin 
karma eğitim olduğu 
yönündeki yanlış yaklaşımına 
karşılık basın açıklaması 
gerçekleştirilmiştir. 

24.07.2023: Akbelen 
Ormanı’nın kömür madenine 
tahsis edilmesi sonucunda 
bölgede meydana gelen ağaç 
kıyımına karşılık mücadelelerini 
sürdüren İkizköylü 
yurttaşlarımızın yanında 
olduğumuza ve alınan kararın 
geri çekilmesi gerektiğine 
dair bir basın açıklaması 
gerçekleştirilmiştir.

03.08.2023: Kurucu önder 
Mustafa Kemal Atatürk’ün 
hayatını anlatan dizi filmi, 
çekimleri tamamlandığı halde 
yayınlamaktan vazgeçen 
Disney Plus’ın kurumsallığa 
uymayan, ilkesiz ve yanlış 
kararı nedeniyle bir kamuoyu 
açıklaması gerçekleştirilmiştir. 

04.08.2023: Diyanet 
İşleri Başkanlığı’nın 
cuma hutbesinde, “İş 
yerlerimizdeki mesai 
saatlerini, okullarımızdaki ders 
programlarını cuma namazının 
vaktine göre düzenleyelim” 
ifadelerinin yer alması 
üzerine bir basın açıklaması 
gerçekleştirilmiştir. 

23.08.2023: Çanakkale 
Damyeri’nde meydana gelen 
yangın sonrasında dayanışma 
metni yayınlanarak ÇYDD 
olarak bölgede yaşayan ihtiyaç 
sahiplerine mümkün olan 
her türlü desteğin verileceği 
belirtilmiştir. 

13.09.2023: Zonguldak 
Ereğli’de meydana gelen 
maden faciası sonrasında 
madencilerimize destek amaçlı 
basın bildirisi yayınlanmıştır.

14.09.2023: 2 Temmuz 
1993’te 33 aydınımızın 
Sivas’ta Madımak Oteli’nde 
yakılarak katledilmesine 
yönelik sürdürülen davanın 
zaman aşımı gerekçesiyle 
düşürülmesi sonrasında alınan 
kararın hukuğa uygun olmadığı 
belirtilerek kınama metni 
yayınlanmıştır. 
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KAYNAK GELİŞTİRME

Çağdaş Yaşamı Destekleme Derneği Kaynak Geliştirme Birimi; 2020 yılında 
bağışçı portföyünü geliştirmek, bağışçıların karşılaştığı soru ve sorunlara çözüm 
üretebilmek amacıyla kuruldu. 

Neler yapıyoruz?

• Bağışçılarımızı yağış kanal ve kampanyalarımız ile ilgili bilgilendiriyoruz.
• Ulaştığımız bağışların takip ve raporlamasını gerçekleştiriyoruz.
• Kurumlarla iş birlikleri yaparak portföyümüzü genişletiyoruz.
• Spor faaliyetlerinde yer alarak, sadece bağışçı ve gönüllülerimizi değil onların çevrelerindeki 

kişilere de ulaşıyoruz.
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Bireysel Kaynak Geliştirme
Bağışçılarımız tek seferlik veya düzenli bağışlar ile ya da bağış kampanyaları oluşturarak veya e-kart 
alarak derneğimize destek oluyorlar.

(1 Ekim 2021-1 Eylül 2023 arası veriler baz alınmıştır.)

E-Kart Toplam İşlem Adedi
8.852

Fonzip Tek Seferlik Bağış İşlem Adedi
119.041

Fonzip Düzenli Bağış İşlem Adedi
50.727

Fonzip Kampanya Adedi
40 

Öğretmenler Günü E-kart İşlem Adedi
1.383

Kadınlar Günü E-kart İşlem Adedi
1.383

Doğum Günü E-kart İşlem Adedi
2.658

Yeni Yıl E-kart İşlem Adedi
2.197

SMS Bağışları

Bireysel bağış kanallarımızdan biri de SMS 
bağışlarımızdır. “EĞİTİM” yazarak 4622’ye 
gönderilen bağışlar ile burs projelerimize 
destek sağlanmaktadır.

Kitap Telifi Bağışları

Genel Merkez Yayın Kurulumuz kitap 
telifini bağışlamak isteyen destekçilerimizin 
taleplerini titizlikle değerlendirmekte 
ve yayın kurulunun şartlarına uygun 
bulunanlar kabul edilmektedir. 

Spor Faaliyetleri

Yardımseverlik koşularında görev alarak 
hem harekete geçiyoruz hem de kaynak 
geliştiriyoruz.
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2022 İstanbul Maratonu

Tarih:
6 Kasım 2022

Koşucu Sayısı:
373

Bağışçı Sayısı:
3.365

Desteklenen Öğrenci Sayısı:
273

2023 Runtalya Maratonu
Tarih:
5 Mart 2023

Koşucu Sayısı:
277

Bağışçı Sayısı:
1.555

Desteklenen Öğrenci Sayısı:
205

2023 İstanbul Yarı Maratonu

Tarih:
30 Nisan 2023

Koşucu Sayısı:
55

Bağışçı Sayısı:
352

Desteklenen Öğrenci Sayısı:
41

2023 Maraton İzmir
Tarih:
7 Mayıs 2023

Koşucu Sayısı:
259

Bağışçı Sayısı:
2.995

Desteklenen Öğrenci Sayısı:
218

Maratonlar



ÇAĞDAŞ YAŞAMI DESTEKLEME DERNEĞİ FAALİYET RAPORU

89

BİRİMLER
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Çağdaş Gençlik Merkez Birimi 
Çağdaş Yaşamı Destekleme Derneği’nin 
çağdaş Türkiye’ye ulaşma idealindeki en büyük 
güç, kuşkusuz gençlerdir. Dernek tarafından 
sürdürülen her çalışma, genç nesillere 
ilerledikleri yolda ışık tutarak geleceğe yön 
vermelerini sağlamayı hedeflemektedir. Bu 
bakış açısından hareketle gençlerin ÇYDD’nin 
amaçlarına yönelik etkinlik göstermesi büyük 
önem taşımaktadır. Geleceğin ÇYDD’sini ve 
daha önemlisi geleceğin Türkiye’sini yönetecek 
olan gençler, Çağdaş Gençlik adı altında 
faaliyetlerini yürütmektedir.

Çağdaş Gençlik, “Sorunun değil, çözümün 
bir parçası olmak!” anlayışını sürdürdüğü 
çalışmalarıyla her yönüyle tam bağımsız, 
demokratik, toplumcu ve çağdaş bir Türkiye 
kurulmasını amaçlamaktadır. ÇYDD’nin 
gençlik örgütlenmesi olan Çağdaş Gençlik 
Merkez Birimi (ÇGMB) faaliyetleri, gönüllü 
öğrenciler tarafından yürütülmektedir. ÇGMB; 
bugün devam etmekte olan Samandağ ÇEM, 
Kodlamaca, Adım Adım, Köyde Şenlik Var, 
Denizyıldızı, Mentorluk, Münazara, Mektuplaşma 
gibi eğitime destek projelerini sürdürmektedir. 
Bunun yanı sıra 1997’den beri devam eden 
Türkan Saylan Gençlik Kurultayları; her sene 

farklı bir konuda disiplinli bir çalışma sistemiyle 
düzenlenmekte, ülke sorunları tartışılmakta 
ve çözüm önerileri üretilmektedir. Türkel 
Minibaş Gençlik Yaz Kamplarında Çağdaş 
Gençlik üyeleri aktif olarak yer almaktadır. 
Aynı zamanda kamuoyunu ilgilendiren birçok 
konuda farkındalık yaratmak adına etkinlikler 
düzenlenmekte, anma ve özel günlerde 
gerçekleştirdikleri özel projelerle ÇYDD 
değerlerini yaşatarak geleceğe taşımaktadır. 

Pandemi sürecinden sonra, Çağdaş Gençlik 
Merkez Birimi (ÇGMB); yeni gençlik projeleri, 
canlı yayınlar, çevrim içi söyleşiler, turnuvalar, 
bilgi yarışmaları, farkındalık yaratacak sosyal 
medya çalışmaları ile faaliyetlerine devam 
etmiştir

Hedef

ÇGMB yeni dönemde gençlik birimlerine yönelik 
iç etkinlikler vermeyi, tüm ÇYDD şubelerinde 
Gençlik Birimi oluşturmayı, gençlerin tüm 
sorunlarında dayanışma geleneğini sürdürmeyi, 
yıllardır süregelen etkinlikleri daha verimli 
hale getirerek devam ettirmeyi ve yenilerini 
oluşturmayı hedeflemektedir.
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Çağdaş Gençlik Merkez Birimi Projeleri  

Türkan E-Dergi

Çağdaş Gençlik Birimi ve ÇYDD gönüllülerinin 
ortak çalışmalarıyla hazırlanan ve 31 Mayıs 2020 
tarihinde ilk sayısı yayınlanan Türkan E-Dergi, 
genellikle ÇYDD gençleri ve gönüllülerinin çeşitli 
konular üzerine hazırladığı yazı, şiir, hikâye, 
haber ve röportajlarının yer aldığı bir kültür-
araştırma-gündem dergisidir.  

Mektuplaşma 

Mektuplaşma Projesi ile Türkiye’nin her 
bölgesinde bulunan ÇYDD’nin gönüllü 
gençlerine mektup kültürünü yaşatarak 
hatırlatmak hedeflenmektedir. Bu sayede, 
ülkemizin farklı bölgeleri arasında kültürel 
bağları güçlendirmek, bireyselleşen toplumun 
“Benden Bize Giden Yol” felsefesiyle “Biz” 
noktasına ulaşmasına katkı sağlamak ve Çağdaş 
Gençlik çatısı altında yer alana tüm gençlerin 
birbirlerini din, dil ve ırk gözetmeksizin, 
önyargısız bir şekilde tanımasına, böylece birlik 
ve beraberlik ruhunun güçlenmesine katkı 
sağlanmaktır. 

Satranç Projesi

Satranç Çalışma Ekibi, 2021 yılında Çağdaş 
Gençlik Grubu Kolaylaştırıcıları tarafından 
ÇYDD’nin ortak bir satranç ekibi kurulması 
önerisi ile kurulmuştur. ÇGMB içerisinde yer 
alan gönüllü öğrencilerin katılımıyla kurulan 
ekip, salgın koşulları nedeniyle çalışmalarını 
çevrim içi platformlar üzerinden sürdürmüştür. 
Her yıl çevrim içi olarak düzenlenen Satranç 
Turnuvasına turnuva sonucunda ilk üçe girenlere 
ödül verilmektedir.

Münazara Projesi 

Genç nesillerin doğru tartışma kültürüne sahip 
olması, sorgulaması ve kendini nedensellik 
temelli ifade edebilmesi amacıyla yola çıkan 
Çağdaş Münazara Projesi; 19 Mayıs 2020 
tarihinde, Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk’ün 
Samsun’a çıkışının 101. yılında Çağdaş Gençlik 
içerisinde gerçekleştirilen pilot uygulama ile 
çevrim içi olarak hayata geçirilmiştir. Bu pilot 
uygulama sonuçları doğrultusunda gönüllü 
bir mutfak ekibi oluşturulmuş, bu mutfak ekibi 
üyeleri Ekim 2021 ve Eylül 2023 ayları arasında 
15 toplantı gerçekleştirerek projeyi pandemi 
koşullarında uygulanabilir hale getirmişlerdir. 
Türkiye’nin dört bir yanındaki şubelerimizden 
gelen başvurular ile yoğun bir ilgi yaşayan 
proje, her yıl düzenlenen Türkel Minibaş Gençlik 
Yaz Kamplarında atölye olarak eğitimleri 
verilmektedir.

3 özel sayı/

/

Toplam 35 sayı 

1.748 sayfa 345 yazı

Uygulayan
Şube Sayısı

29 

Katılımcı
Sayısı

410
Projeyi Başarıyla 
Bitiren Katılımcı 

Sayısı 

380

Mektup
Sayısı 

1.27350.300 kişi tarafından
çevrim içi okunma
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2021 Ekim-Haziran 2023 Aylık ÇGMB toplantıları 21 kez düzenlenmiştir.

2021 Ekim-Haziran 2023 Haftalık ÇGMB toplantıları 96 kez düzenlenmiştir.

2021 Ekim-Haziran 2023 36 adet Kuş Grubu toplantısına ÇGMB katılım sağlanmıştır.

2021 Ekim-Haziran 2023 ÇGMB tarafından belli konu başlıklarında 23 kez  dijital etkinlik 
düzenlenmiştir.

13 Kasım 2021
Anıtkabir’de gerçekleştirilen programda, Türkiye’nin dört bir yanında 
bulunan ÇYDD şubelerinden gelen 3.000 gencin katılımıyla ÇYDD 
Çağdaş Gençlik 13. Anıtkabir Buluşması gerçekleştirildi.

26 Mart 2022 
Türkiye’nin dört bir yanındaki ÇYDD şubelerinden gelen 2 bin 
170 gencin katılımıyla Çanakkale 13. Geleneksel Şehitler Abidesi 
Buluşması gerçekleştirildi. 

18 Aralık 2022 Çağdaş Gençlik 17. Temsilciler Kurulu gerçekleştirildi 

21 Ocak 2023 Çağdaş Gençlik 18. Temsilciler Kurulu gerçekleştirildi.

18 Nisan 2023 
6 Şubat’ta gerçekleşen Kahramanmaraş merkezli depremler 
nedeniyle Çanakkale Abide Buluşması temsili olarak ÇGMB üyeleri 
tarafından gerçekleştirilmiştir.

25-28 Mayıs 2022 4. Türkan Saylan Gençlik Kurultayı Bolu’da gerçekleştirildi.

12-18 Eylül 2022 6. Türkel Minibaş Gençlik Yaz Kampı Kuşadası’nda gerçekleştirildi.

24 Aralık 2022 
Anıtkabir’de gerçekleştirilen programda, Türkiye’nin dört bir yanında 
bulunan 83 ÇYDD şubesinden gelen 2.636 gencin katılımıyla ÇYDD 
Çağdaş Gençlik 14. Anıtkabir Buluşması gerçekleştirildi.

20-23 Haziran 2023 25. Türkan Saylan Gençlik Kurultayı İstanbul’da gerçekleştirildi.

11-17 Eylül 2023 17. Türkel Minibaş Gençlik Yaz Kampı Çanakkale Ayvacık’ta 
gerçekleştirildi.

ÇGMB Etkinlikleri
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Birimin Amacı 
Mezunlar Birimi’nin amacı, Çağdaş Yaşamı 
Destekleme Derneği tarafından 1994 yılından 
bu yana devam ettirilen burs projeleri 
kapsamında burs almış ve/veya Çağdaş 
Gençlik gönüllüsü olmuş mezunlarımızın 
ÇYDD ile bağlarının korunması ve 
mezunlar arası etkileşim ve dayanışmanın 
arttırılmasıdır.

Birimin Hedefleri 

• ÇYDD Mezunlar Platformu aracılığı ile tüm 
mezunları ortak bir ağ içinde toplamak

• Mezunların ÇYDD üye olmalarını teşvik 
etmek ve arttırmak

• Mezunları, ÇYDD yönetim organlarına 
girmeleri için teşvik etmek ve genç yönetici 
sayısını arttırmak

Birimin Hedef Kitlesi 

ÇYDD projeleri kapsamında burs almış ve/
veya Çağdaş Gençlik gönüllüsü olmuş tüm 
mezunlar, mezunlar biriminin hedef kitlesini 
oluşturmaktadır.

Birimin Gelecek Hedefleri  

Mezunlar Birimi; ÇYDD Mezunlar 
Platformu’na üye mezun sayısını arttırmak, 
mezunların şubelere üye olmasını ve yönetim 
organlarında görev almasını teşvik etmek 
hedefleriyle çalışmalarını sürdürmektedir.

Birim Kapsamında Yapılan Etkinlikler/
Eğitimler/Projeler/Yayınlar
Staj Destek Projes

Türkiye Çağdaş Yaşamı Destekleme Vakfı ile 
Mezunlar Birimi olarak ortak yürütülen Staj 
Destek Projesi kapsamında, 3. ve 4. sınıfta 
eğitim gören üniversite öğrencilerimize hem 
proje kapsamında hem de projeden bağımsız 
olarak platforma kayıtlı mezunlarımız aracılığı ile 
staj desteği sağlanmıştır.

ÇYDD Mezunlar Platformu

ÇYDD Mezunları arasındaki etkileşimin ve 
dayanışmanın arttırılması, ÇYDD Mezunları’nın 
3. ve 4. sınıfta eğitim gören bursiyer ve/veya 
Çağdaş Gençlik Gönüllüsü gençlere staj desteği, 
karyer, vb. konularda destek olabilmeleri için 
oluşturulan platformda rapor tarihi itibari ile 
2.357 kişi bulunmaktadır.

ÇYDD Mezunlar Buluşması

ÇYDD Mezunlarını bir araya getirmek ve 
etkileşimi arttırmak amacı ile 15 Ekim 2022 
tarihinde mezunlarımız ile birlikte bir yemek 
organizasyonu gerçekleştirilmiştir. Yaklaşık 
100 mezunumuz ve İstanbul şubelerimizden 
yöneticilerin katıldığı bu etkinlikte; şube 
yöneticilerimiz mezunlarımız ile tanışarak onları 
şubelere üye olmaya ve yönetim organlarında 
görev almaya davet etmişlerdir.

Mezun Kadın Oranı

%65

Mezun Erkek Oranı

%35

Mezunlar Birimi 
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EN ÇOK MEZUN BULUNAN 10 İL VE  
MEZUN SAYISI

İSTANBUL 763

İZMİR 237

ANKARA 168

HATAY 69

ADANA 59

BURSA 56

MERSİN 55

AYDIN 48

BALIKESİR 47

ANTALYA 45

MEZUNLAR PLATFORMUNDA EN ÇOK  
MEZUNU OLAN ŞUBELERIMIZ

ŞUBE ADI MEZUN SAYISI

İzmir 113

Ankara/Ümitköy Çayyolu 91

İstanbul/Üsküdar 79

İstanbul/Şişli 74

Ankara 64

Antalya 51

Trabzon 50

Bursa 48

İstanbul/Avcılar 46

Aydın 42

İstanbul/Kadıköy 42

İstanbul/Bakırköy 41

Uşak 40

İstanbul/Ataşehir 38

Hatay/İskenderun 37

Edirne 33

Eskişehir 33

Konya 33

İstanbul/Ümraniye 32

Zonguldak/Karadeniz Ereğlisi 32

Sayılarla Mezunlar
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Proje Amacı 

Afet Birimi’nin amacı; Çağdaş Yaşamı 
Destekleme Derneği’nin misyonu, vizyonu 
ve stratejileri doğrultusunda, Genel Merkez 
ve şube birimleriyle eşgüdüm içinde afet 
ve acil durum bilincini oluşturmak, afetlere 
hazırlık ve önlem alma sürecini kapsayan 
afet risk yönetimi ile afet ve acil durum 
sırasında yapılacak müdahale çalışmaları ve 
afet sonrası iyileştirme çalışmalarını kapsayan 
Afet Kriz Yönetimi ve koordinasyonunu 
sağlayacak eylem planlarını oluşturmaktır

Proje Hedefleri 

Deprem, sel, fırtına, toprak kayması, çığ, 
iltica ve nüfus hareketleri, yangınlar, kazalar, 
kimyasal, biyolojik, radyolojik ve nükleer 

madde kazaları veya olayları, tehlikeli ve 
salgın hastalıklar gibi durumlarda Genel 
Merkez tüm şube ve temsilciliklerle birlikte 
hızlı organize olmak ÇYDD Afet Birimi’nin 
hedeflerini oluşturmaktadır.

Projenin Hedef Kitlesi 

ÇYDD bünyesinde bulunan şube üyeleri, 
ÇYDD gönüllüleri, bursiyerleri ve gençleri 
Afet Birimi’nin hedef kitlesini oluşturmaktadır.

Projenin Gelecek Hedefleri  

Tüm şubelerin afet hazırlık eğitimlerinden 
yararlanmaları ve her şubenin belli 
sayıda akredite olmuş ekibinin bulunması 
Afet Birimi’nin gelecek hedeflerini 
oluşturmaktadır.

Yıllık Bazda Proje Gelişim Özeti
2021

SEL: 11 Ağustos 2021’de Kastamonu’nun Bozkurt 
ilçesinde sel felaketi yaşanmış ve Ezine Çayı’nın 
taşması sonucu başta Bozkurt ilçesi olmak üzere 
kent büyük hasar görmüştür. 65 kişinin yaşamını 
yitirmesine ve 7 vatandaşın da kaybolmasına 
neden olan bu afetin ardından Genel Merkez, 
bölgeye yakın şubelerle yaptığı toplantılarda 
neler yapılması ve nasıl yol izlenmesi konusunda 
bilgi aktarımı yaptığı gibi konunun uzmanları 
Zoom üzerinden eğitimler vermiştir. 
 
 

YANGIN: 28 Temmuz 2021’de Antalya’nın 
Manavgat ilçesinde başlayan ve Türkiye’nin 
birçok şehrine yayılan orman yangınları 
sonrasında Manavgat Şubemiz kurulmuştur. 
Köyceğiz, Marmaris, Ören vb. Muğla ilçelerinde 
ve beldelerinde yayılan yangınlarda mezun 
bursiyerlerden eğitim almış olanlar ön safta, 
diğerleri destek ekiplerinde görev almışlardır. Bu 
dönemde 53 ilde çıkan 299 orman yangınında 
8 kişi hayatını kaybederken, önceki yıllara göre 
büyük artışla 150 binden fazla hektar ormanlık 
alan ve yerleşim yeri küle dönmüş; binlerce 
hayvan can vermiştir. 

2023

DEPREM: 6 Şubat 2023 tarihinde Sofalaca-
Şehitkamil-Gaziantep’te ve aynı gün 13:24’te 
Ekinözü merkez üssünde Kahramanmaraş 
Depremi gerçekleşmiştir. Genel Merkezde 
oluşturulan kriz masası ile koordinasyon 
sağlanarak vakit kaybetmeden çalışmalar 
başlatılmıştır.

Bununla birlikte, Genel Merkez’de inşaat, jeoloji, 
jeofizik mühendisleri ve mimarlardan oluşan 
Yapı Kontrol Grubu kurulmuştur. Bu oluşum ile 
birlikte, şubelerden şube binalarının deprem 
güvenliği hakkında bilgi alınarak puanlama 
yapılmış, bazı şubeler yerinde incelenmiş ve 
şubelerin yönetim kurulları bilgilendirilmiştir. 
Ayrıca; Yapı Kontrol Grubundan üye ve 
yöneticiler muhtelif aralıklarla afet bölgesine 
giderek tespit ve destekte bulunarak 
çalışmalarına devam etmişlerdir.

6 Şubat depremleri sonrası Afet Birimi 
Yönergesi revize edilerek gerekli düzenlemeler 
yapılmış ve yönergenin güncel hali tüm şubelere 
iletilmiştir. Ayrıca Afet ve Acil Durum Grubu 
oluşturulmuş olup 13.06.2023 tarihinde dijital 
ortamda bir toplantı gerçekleştirilmiştir. 37 
kişinin katılımıyla gerçekleştirilen toplantı 
sonrasında alınan kararlar ve oluşturulan rapor 
şubeler ile paylaşılmış ve süreç yakından takip 
edilmiştir. Bilgi aktarımı, yol göstericilik, şubeler 
arası dayanışma konuları ve afet bölgesine 
destek konuları gerçekleştirilen toplantının ana 
başlığını oluşturmuştur. 

Ümitköy Çayyolu Şubesi’nin katkılarıyla 
hazırlanan afet öncesi hazırlık yapılması 
konusunda kılavuz, tüm şubelerle paylaşılmıştır.

Afet Birimi 
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• Kodlamaca
• Okuma Atölyesi  
• Resim Atölyesi  
• Serbest Oyun Çadırı  
• Teknoloji Eğitimi 

• Sokak Oyunları  
• Müzik Dinletisi 
• Tiyatro  
• Sinema Atölyesi  
• Değerler Atölyesi  

• Ritim Atölyesi 
• Birlikte Yazma  
• Çocuklar Tartışıyor
 

Samandağ Çağdaş Etkinlik Merkezi’nde Toplam Gönüllü Eğitmen Sayısı 

Samandağ Çağdaş Etkinlik Merkezi bünyesinde; toplamda 85 eğitmen Türkiye’nin dört bir 
yanındaki şubelerimizden Samandağ’a gelerek gönüllü çalışmalar gerçekleştirmişlerdir.

Çalışma Süresi 

Samandağ Çağdaş Etkinlik Merkezi’nde 15 haftalık süreçte tam zamanlı olarak faaliyetlere devam 
edilmiş, gönüllü eğitmenler tarafından toplamda 525 saatlik çalışma gerçekleştirilmiştir.

Katılımcı Öğrenci Sayısı

Samandağ Çağdaş Etkinlik Merkezinin 3.5 aylık çalışma sürecinde ortalama 60 öğrenci atölyeler 
kapsamında verilen eğitim programlarına katılım göstermiştir.

Samandağ ÇEM’de Görev Alan Gönüllülerimizin Toplam 40 Şube İsimleri

Zonguldak, Eskişehir, İskenderun, Büyükçekmece, Ankara, Konya, Beşiktaş, Trabzon, Beyoğlu, 
Üsküdar, Kahramanmaraş (Temsilcilik), Çukurova, Antakya, Ataşehir, Bahçeşehir, Seferihisar, 
Mersin, Bolu, Burdur, Uşak, Konya Ereğli, Çankaya, Göktürk, Avcılar, Karşıyaka, İzmir, Karadeniz 
Ereğli, Denizli, Güzelbahçe, Ümitköy, Çanakkale, Bursa, Van, Adana, Uşak, Kırşehir, Mezitli, Kadıköy, 
Beylikdüzü, Şişli

ÇYDD Samandağ Çağdaş Etkinlik Merkezi 
Hatay’ın Samandağ ilçesinde yaşanan deprem felaketi sonrasında kadın ve çocukların sosyal, 
kültürel ve eğitimsel ihtiyaçlarını karşılamak amacıyla Çağdaş Yaşamı Destekleme Derneği 
bünyesinde Samandağ Çağdaş Etkinlik Merkezi (SÇEM) kurulmuştur. Bu merkezde, farklı 
alanlarda gerçekleştirilen atölyeler ile kadın ve çocukların yaşadıkları travmayı hafifleterek kişisel 
gelişimlerine katkı sağlamak ve geleceğe umutla bakmalarına yardımcı olmak hedeflenmektedir.

Çağdaş Etkinlik Merkezi Ne Zaman Başladı?

3 Haziran 2023 tarihinde faaliyetine başlayan Çağdaş Etkinlik Merkezi, 15 Eylül 2023 tarihine kadar 
tam zamanlı olarak faaliyet göstermiştir.

Samandağ Çağdaş Etkinlik Merkezi Tarafından Gerçekleştirilen Atölyeler
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Çevre Birimi’nin Genel Merkez’in Savunuculuk Alanı Kapsamında 
Gerçekleştirdiği Çalışmalar

• Akbelen Ormanı’nın maden işletmeciliğine açılmasına yönelik kararın ardından, 3 Mart 2022 
tarihinde “ZEYTİNİMİZ ULUSAL VARLIĞIMIZDIR” başlıklı bir bildiri yayınlanmıştır Ana vatanı 
Anadolu olan zeytinin ekonomik, doğal ve kültürel zenginliğimiz olduğunun vurgulandığı bu 
bildiride, hukuka aykırı şekilde sürdürülen bu sürecin yakından takip edileceği belirtilmiştir.

• Maden Yönetmeliğinin 115. maddesinde yapılan değişikliğin yürütmesinin durdurulması ve 
iptali için dava açıldığı yönünde şubelerimiz bilgilendirilmiştir. Bu bağlamda 2 Mart 2022 
tarihinde zeytine ve zeytinliklere sahip çıkılması yönünde çalışmaların başladığı bilgisi 
şubelerimiz ile paylaşılmıştır.

Çevre Birimi Faaliyetleri

Dünden Bugüne Zeytin: Çevre Birimi’nin 
faaliyetleri kapsamında, 6 Nisan 2022 tarihinde 
dijital ortamda ‘’Zeytinler Madenciliğe Feda 
Edilemez’’ adlı bir yayın gerçekleştirilmiştir. 
ÇYDD Genel Başkanı Prof. Dr. Ayşe Yüksel’in 
açılış konuşması ile başlayan yayın; ÇYDD Genel 
Merkez Yönetim Kurulu Üyesi Garip Başakçi 
ve ÇYDD Urla Şubesi Çevre Birimi Üyesi Merih 
Yücel’in yönlendiriciliğinde, ÇYDD Hukuk 
Birimi Üyesi Av. Erman Pazarbaşı, Çevre ve 
Ekoloji Hareketi Avukatları (ÇEHAV) Üyesi Av. 
Yakup Okumuşoğlu, Çiftçiler Sendikası Genel 
Örgütlenme Sekreteri Adnan Çobanoğlu ile Ege 
Çevre ve Kültür Platformu (EGEÇEP) Yürütme 
Kurulu Üyesi Ziraat Yüksek Mühendisi Dr. Tevfik 
Türk’ün konuşmaları ile gerçekleştirilmiştir. 
Akbelen Ormanı’nda gerçekleştirilen çevre 
katliamına yönelik sürecin ele alındığı 
programda doğanın gelecek nesillere 
aktarılacak bir miras olduğu vurgulanmıştır.

ÇYDD Genel Merkez Çevre Birimi, 4 
Ağustos 2023 tarihinde İstanbul Kadıköy’de 
gerçekleştirilen ve Akbelen Ormanı’nın 

madencilik işletmelerine açılmasına yönelik 
karara tepki göstermek amacıyla düzenlenen 
programa katılım sağlamıştır. 

Akbelen’in çevre açısından önemini 
vurgulayarak kamuoyu oluşturmak amacıyla 
Genel Merkez Yönetim Kurulu, Çevre Birimi 
üyeleri, şube temsilcileri, gençlik birimi üyeleri 
ve Turna Kuş Grubu ile birlikte 10 Ağustos 2023 
tarihinde Akbelen bölgesi ziyaret edilmiş, olay 
yerinde incelemeler yapılmış ve basın açıklaması 
gerçekleştirilmiştir.

19-20 Eylül 2023 tarihlerinde gerçekleştirilen 
İstanbul’un Yeşil Alanları Sempozyumu’na Genel 
Merkez Çevre Birimi adına katılım sağlanmıştır. 

Pandemi sürecinde de toplantılarına devam 
eden Genel Merkez Çevre Birimi, pandeminin 
getirdiği yeni yaşam koşullarına ayak uydurarak 
bu dönemde toplantılarına dijital ortamda 
devam etmiştir. Normalleşme sürecinde ise 
son iki toplantı ÇYDD Genel Merkezi’nde dijital 
katılıma da olanak sağlayacak şekilde yüz yüze 
gerçekleştirmiştir.

Çevre Birimi 
Çağdaş Yaşamı Destekleme Derneği’nin savunuculuk faaliyetleri arasında bulunan çevre konusu, 
Genel Merkez bünyesinde faaliyet gösteren Oktay Ekinci Çevre Birimi’nin öncelikli çalışma 
alanını oluşturmaktadır. Şubelerimizin Çevre Birimi üyelerinin katılımı ile çalışmalarını yürüten 
Genel Merkez Çevre Birimi, 2021 Ekim-2023 Eylül dönemlerinde ilgili konularda toplantılar 
gerçekleştirmiş, söyleşi düzenlemiş ve olunması gereken durumlarda alanlarda olmaya çalışmıştır. 
Oktay Ekinci Çevre Birimi; çevrenin bireyler, toplum ve geleceğimiz için öneminin bilincinde olarak 
çevre konusunda farkındalık yaratmak amacıyla çalışmalarına devam etmektedir. 
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Ödül Törenleri

Çağdaş Yaşam Cumhuriyet Ödülleri

ÇYDD tarafından, Cumhuriyetimizin vazgeçilmez unsuru olan “Laiklik” ilkesinin Anayasa’ya girişi, 
2006 yılından itibaren her yıl 10 Nisan’da kutlanmakta ve Cumhuriyet değerlerini özümsemiş, toplu-
ma örnek olmuş kişilere “Çağdaş Yaşam Cumhuriyet Ödülü” verilmektedir.

2022 yılında Çağdaş Yaşam 16. Cumhuriyet Ödülü’ne, Cumhuriyet 
değerlerinin korunması, yaşatılması ve tanıtımı için büyük emek 
veren; dil bilimi, edebiyat ve sanat alanında yaptığı sayısız 
çalışmalarda her zaman toplumcu söylemi ön planda tutan, farklı 
türlerdeki çok yönlü eserleri ile ülkemizde kültürün, eğitimin ve 
çağdaş hayatın gelişimine katkılar sunan Ataol Behramoğlu layık 
görülmüştür.

2023 yılında gerçekleşen Çağdaş Yaşam 17. Cumhuriyet Ödülü’ne, 
Cumhuriyetin vazgeçilmez ilkelerine temelden bağlı olan; insan 
hakları, felsefe ve etik alanında yaptığı sayısız, öncü çalışma-
larla ülkemizde evrensel insan haklarının, eğitimin ve çağdaş 
yaşamın gelişimine katkılar sunan Prof. Dr. İoanna Kuçuradi layık 
görülmüştür.

Türkan Saylan Sanat ve Bilim Ödülleri

2022 yılında 12. Türkân Saylan Sanat ve Bilim Ödülleri kapsamında bilim dalında ödülün sahibi  
Doç. Dr. Deniz Ceylan olurken, sanat dalında Gaye Boralıoğlu’nun “Alâmetler Kitabı” adlı eseri 
ödüle değer görülmüştür. 2023 yılında 13.sü gerçekleşen Türkân Saylan Sanat ve Bilim Ödülleri 
kapsamında bilim dalında ödülün sahibi Tuba Mutluer olurken sanat dalında Vicdan Efe’nin “Komşu 
Duvarı” adlı eseri ödüle layık görülmüştür.

2023 yılında 13. Türkân Saylan Sanat ve Bilim Ödülleri kapsamında bilim dalında ödülün sahibi Tuba 
Mutluer olurken sanat dalında Vicdan Efe’nin “Komşu Duvarı” adlı eseri ödüle layık görülmüştür

Çağdaş Yaşam Onur Ödülü

2023 yılında Çağdaş Yaşamı Destekleme Derneği tarafından 
ilk defa basın alanında verilen Çağdaş Yaşam Onur Ödülü’ne 
gazetecilik mesleğini kamu yararını önceleyerek yürüten, cemaat 
ve tarikatların karanlık yüzlerini kamuoyu ile paylaşan haberlere 
imza atan gazeteci Timur Soykan ve gazeteci Murat Ağırel layık 
görülmüştür.
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Çelenk Birimi 

Genel Çalışma Düzeni

Çelenk birimi, ÇYDD’ye yapılan bağışların sürekliliği açısından oldukça önemli bir konumdadır. 
Çelenk biriminin çalışmaları kapsamında gazetelerin vefat ve başsağlığı bölümünde yer alan 
içeriklerin takibi oldukça önemlidir. Bunun yanı sıra; birime gelen mail ve telefonların cevaplanması 
sonucunda günlük çalışma programı çıkarılır ve ilgili çalışanlar ilgili yerlere giderek sahada aktif bir 
şekilde çalışmalarını gerçekleştirirler. Çelenk biriminin 8 çalışanı her günün sonunda gittikleri yer, 
cenaze adı, cenaze yakınının iletişim bilgileri ve bağışçıların listesini Genel Merkez Çelenk Servisine 
mail olarak iletir. Bu sayede çelenk servisinin tüm bağış ve bağışçıları düzenli olarak kayıt altında 
tutulmuş olur. Bu bilgiler ışığında tüm cenaze yakınlarına Genel Başkanımız Prof. Dr. Ayşe Yüksel 
imzalı taziye mektubu gönderilir. 

Yıllık Bazda Çelenk Hizmetleri Gelişim Özeti

2021 sonu ve 2022’de özellikle sosyal medya ve tüm iletişim mecralarında daha fazla görünür 
olmamız sayesinde çelenk bağışçılarımızın sayısında hem kurumsal hem de bireysel olarak ciddi 
oranda artış gerçekleşmiştir. 

Çelenk Hizmetinin Amacı 

Çelenk hizmeti, ÇYDD’ye yönelik yapılan 
bağışların kesintisiz devam etmesini 
sağlamaktadır. Miktar ve bağışçı sayısı 
değişken olsa da camilerde gerçekleştirilen 
bu hizmet ile ÇYDD’ye yönelik 
bağışların sürekli olarak devam etmesi 
amaçlanmaktadır. 

Hedef Kitlesi

Dil, din, ırk ve politik görüş fark etmeksizin 
çelenk hizmeti kapsamında bulunan tüm 
potansiyel bağışçılar çelenk biriminin hedef 
kitlesi içinde yer almaktadır

Çelenk Birimi Tarafından Verilen Hizmetler 

Çelenk birimi düzenli olarak cami, kilise ve 
diğer dini mekanlarda hizmet vermektedir.

Çelenk Hizmetinin Verildiği İller  

İstanbul, Ankara, İzmir 

2021 Yılı Brüt Geliri
1.970.809

2022 Yılı Brüt Geliri
5.162.578

Bu dönemde ortalama toplam bağışçı sayısı 35.000’i geçmiş ve yıllık brüt gelirde  
%200’den fazla artış sağlanmıştır.

Banka Havaleleri Dışında Sadece Camilerde Kesilen Makbuz Sayısı

2021 yılı
13.250

2022 yılı
26.850

2023 yılı
800
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2021 2022 2023

OCAK

HEDEF 51.536 156.000 405.000

GERÇEKLEŞEN 51.536 344.487,03 566.740

GİDER 35.020 115.654,68 227.243,96

GELİR 16.516 228.832,25 339.496,04

ŞUBAT

HEDEF 75.180 156.000 405.000

GERÇEKLEŞEN 75.180 385.385,00 655.585

GİDER 30.681 126.153,13 214.248,40

GELİR 44.499 259.231,87 441.336,60

MART

HEDEF 112.435 156.000 405.000

GERÇEKLEŞEN 112.435 367.099,97 1.071.279,05

GİDER 56.814 128.743,34 485.481,36

GELİR 55.621 238.356,63 585.797,69

NİSAN

HEDEF 88.781 156.000 405.000

GERÇEKLEŞEN 88.781 346.090,00 546.130,78

GİDER 66.691 129.321,34 233.759,36

GELİR 21.820 216.768,66 312.371,42

MAYIS

HEDEF 106.520 156.000 405.00

GERÇEKLEŞEN 106.520 325.419,00 576.490

GİDER 53.632 127.362,83 238.528,96

GELİR 52.888 198.056,17 337.961,04

HAZİRAN

HEDEF 120.773 156.000 405.000

GERÇEKLEŞEN 120.773 501.678,47 520.055

GİDER 74.320 180.206,90 241.314,04

GELİR 46.453 321.471,57 278.740,96

TEMMUZ

HEDEF 156.735 156.000 405.000

GERÇEKLEŞEN 156.735 390.530,74 572.425,68

GİDER 72.234 174.367,00 327.045,27

GELİR 84.501 216.163,74 245.380,61

AĞUSTOS

HEDEF 156.735 156.000 405.000

GERÇEKLEŞEN 210.088 433.040,00 673.950

GİDER 79.131 187.672,05 338.272,62

GELİR 130.957 245.367,95 335.677,38

EYLÜL

HEDEF 156.735 156.000

GERÇEKLEŞEN 275.510 437.615,00

GİDER 89.959 184.826,61

GELİR 185.551 252.788,39

EKİM

HEDEF 156.735 156.000

GERÇEKLEŞEN 226.883 488.555,00

GİDER 83.416 170.525,69

GELİR 143.467 318.029,31

KASIM

HEDEF 156.735 156.000

GERÇEKLEŞEN 252.445 626.324,37

GİDER 101.837 234.667,73

GELİR 150.607 391.656,64

ARALIK

HEDEF 156.735 156.000

GERÇEKLEŞEN 293.923 516.264,16

GİDER 209.480 205.213,67

GELİR 84.443 311.050,49

Çelenk Bağışlarının Yıllık Hedeflenen Artış Oranı
Gerçekleştirilen çalışmalar kapsamında çelenk bağışlarının her yıl ortalama %30 ile %40 arası artışı 
hedeflenmektedir.
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Hukuk ve Gayrimenkul 
Biriminin Amacı 

ÇYDD’nin tüzüğünde 
“Derneğin amacı” başlıklı 
üçüncü maddesinde belirtilen 
“Atatürk ilke ve devrimleri 
(Kemalizm) ile gerçekleşmiş 
olan hakların korunması, 
geliştirilmesi, yaygınlaştırılması 
ve çağdaş eğitim yolu ile 
çağdaş insan ve çağdaş 
topluma ulaşılmasıdır” içeriği 
doğrultusunda hukukun 
üstünlüğünü savunan 
faaliyetlerde bulunmak,

ÇYDD’nin tüzüğünün 4.1. ve 
4.2. maddesinde yer alan 
çalışma ilkeleri uyarınca:

• 4.1.    Evrensel hukuk 
ilkeleri, Anayasa ve yasalar 
doğrultusunda evrensel insan 
haklarına saygılı; demokratik, 
laik bir toplum ve sosyal 
hukuk devleti düzeninin 
gerçekleştirilmesi, korunması 
ve geliştirilmesi

• 4.2.    Bireylerin hukuksal, 
siyasal, ekonomik, kültürel, 
toplumsal konumunun 
geliştirilmesi, tüm insan 
hakları ve özgürlüklerinden 
yararlanmalarının 
sağlanması”na katkıda 
bulunmak,

ÇYDD Genel Merkezinin 
ve şubelerinin hukuken 
korunmasını sağlamak,

Hak savunuculuğu yapmak

Hukuk Biriminin Hedefleri 

• “Atatürk ilke ve 
devrimleri (Kemalizm) ile 
gerçekleşmiş olan hakların 
korunması, geliştirilmesi, 
yaygınlaştırılması ve çağdaş 
eğitim yolu ile çağdaş 
insan ve çağdaş topluma 
ulaşılması” için hukuki olarak 
mücadele etmek.

• ÇYDD’nin hukuken 
devamlılığını ve korunmasını 
sağlamak için başta önleyici 
hukuk olmak üzere hukuki 
danışmanlık ve dava takibini 
yapmak.

• ÇYDD’nin toplumda hak 
savunuculuğu ile öne çıkan 
bir dernek olmasını sağlamak.

• ÇYDD’nin gayrimenkullerinin 
takibini yapmak.

• ÇYDD lehine bağış veya 
vasiyetname yapmak isteyen 
bağışçılarla doğru/güncel 
bilgiler ile samimi ve iletişim 
odaklı hareket etmek.

Hukuk Biriminin Hedef Kitlesi

Çağdaş Yaşamı Destekleme 
Derneği’nin hukuk fakültesi 
bursiyerleri, mezunları ve 
üyeleri, çağdaş birey ve çağdaş 
toplum idealine ulaşmak için 
toplumun gerekli olan tüm 
kesimi hukuk biriminin hedef 
kitlesini oluşturmaktadır.

Hukuk ve Gayrimenkul Birimi 
Kapsamında Yapılan İşler

• Hak savunuculuğu 
kapsamında ÇYDD’nin ilke 
ve değerleri doğrultusunda 
gerçekleşen toplumsal 
davaları takip etmek, dava 
açmak, müdahil olmak,

• Şubelere hukuki konularda 
danışmanlık yapmak ve 
destek olmak,

• ÇYDD’nin davalarını takip 
etmek, 

• Genel Merkez ve 
şubelerin sözleşmelerini, 
ihtarnamelerini ve başkaca 
kurum ve kuruluşlarla iş 
birliğine ilişkin hukuki 
metinleri düzenlemek, 

• Gayrimenkullerin takibini 
yapmak,

• Bağışçıların talepleri 
doğrultusunda iletişim 

halinde olmak ve bağış/
vasiyetname işlemlerinde 
bulunmak veya hukuki destek 
vermek,

• Hukuk fakültesi 
bursiyerlerimizin aidiyet 
duygularını pekiştirmek ve 
mentorluk yapmak,

• Hukuk fakültesi 
mezunlarımızın ve 
üyelerimizin derneğimiz ile 
bağını kurmak,

• Hukuki konularda basın 
açıklaması yazmak,

• Gündeme uygun hukuki 
konularda söyleşi ve etkinlik 
düzenlemek,

• Hukuk arşivi oluşturmak,

• Genel Merkezin ve şubelerin 
ihtiyaç duyduğu hukuki 
konularda bilgi notu 
hazırlamak.

Birimin Gelecek Hedefleri

• ÇYDD’li hukukçuların 
aidiyetini geliştirmek,

• ÇYDD’li hukukçular kimliği 
oluşturmak,

• ÇYDD’nin hak savunuculuğu 
ile toplumda öne çıkmasını 
sağlamak, 

• ÇYDD’nin tüzüğü 
çerçevesinde; temel 
ilkelerimiz ve değerlerimiz 
doğrultusunda toplumu 
etkileyen olayların hukuken 
takipçisi olmak, dava açmak, 
şikayetçi ve müdahil olmak,

• Bağış veya vasiyetname 
yapmak isteyenlerin talepleri 
doğrultusunda doğru/güncel 
bilgi vermek ve dernek lehine 
yapılan bağışlarda hukuki 
destek vermek,

• Hukuk davalarının ve 
gayrimenkullerin takibi 
ile değerlendirilmesini 
sağlayarak daha fazla 
öğrencimize burs almasını 
sağlamak.

Hukuk Birimi
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2022-2023
ÇYDD’ye açılan dava sayısı 26

ÇYDD’nin açmış olduğu dava sayısı 49

ÇYDD’nin şikayetçi olduğu dosya 17

Erişim engelleme istenen paylaşım sayısı 7

Anayasa Mahkemesi’ne başvuru sayısı 5

Takip Edilen Duruşma Sayısı (6 ayda) 6 ayda 122 duruşmaya girildi veya takibi yapıldı.

Takip Edilen Duruşma Sayısı (1 yılda) 1 yılda 254 duruşmaya girildi veya takibi yapıldı.

Toplam İhtarname ve Sözleşme Sayısı

507 (Günümüze kadar)

304 sözleşme (Son 1 yılda)

10 (İhtarname veya ihtarnameye cevap sayısı)

Hukuk ve Gayrimenkul Birimi Kurulduğundan Beri...

Dava ve Taşınmaz Takibi
Tapusu ÇYDD’de olan 226 taşınmazın takibi yapılmaktadır. Bazı önemli davalarımızda güncel 
gelişmeler:

Takip Edilen Dava Sayısı

138 
Seyfi DURSUNOĞLU, Agah KUYUCU, Gülriz SURURİ, Deniz Safi DÜMER, Orhan Zeki UNUTMAZ, 
Mahmut ÖZPEKMEZCİ gibi ÇYDD’ye önemli bağışlarda bulunan saygın kişilerin davaları ve 
vasiyetname süreçleri takip edilmektedir.

Sayılarla Hukuk Ve Gayrimenkul Birimi

Miras Tereke Davaları 

• Merhum sanatçımız ve bağışçımız Gülriz 
SURURİ’nin derneğimize bırakmış olduğu 
tablolardan ikisi Londra’da müzayede, yaklaşık 
26 milyon TL’ye satılmıştır. Merhum bağışçımız 
Orhan Zeki UNUTMAZ tarafından vasiyetname 
yoluyla derneğimize bağışlanan 43 milyona 
yakın paranın ve değerli eşyaların takibi 
yapılarak dernek hesaplarımıza aktarılmıştır. 
Seyfi DURSUNOĞLU’nun ÇYDD’yi vasiyet 
alacaklısı olarak tayin ettiği vasiyetnameye 
ilişkin davaların takibi yapılmaktadır. Seyfi 
DURSUNOĞLU’nun iki yeğeni tarafından 
Derneğimiz aleyhine açılan vasiyetnamenin 
iptali davası ilk derece mahkemesince 
reddedilmiştir, dosya istinaf mahkemesindedir. 

• Uzun süredir devam eden Merhum bağışçımız 
Deniz Safi DÜMER tarafından derneğimize 
bağışlanan İstanbul/Beşiktaş’a bağlı 
Arnavutköy’deki yalı ve Ankara/Altındağ’daki 
hanın intikal sürecinde son aşamaya 
gelinmiştir.

• Merhum bağışçımız Agah KUYUCU’nun 
İstanbul Kadıköy’de 4 daire, Kartal’da 1 

dükkan ve banka mevduat bağışı hakkındaki 
davaların bir kısmı lehimize sonuçlanmıştır 
ancak davaların kesinleşme süreçleri devam 
etmektedir.

• Merhum bağışçımız Güner ÖDEMİŞ dosyası 
sonuçlandırılma aşamasında olup İzmir/
Menderes’te 1 daire ve Afyon/Çay’da 1 daire 
derneğimiz adına tescil edilecektir.

• Merhum bağışçımız Mualla EKE dosyası 
uzlaşma ile sonuçlandırılmış olup Yalova/
Çınarcık’ta 1 daire derneğimiz adına tescil 
edildi.

• Merhum bağışçımız Saniye ÇİÇEK dosyası 
uzlaşma ile sonuçlandırılmış olup Tekirdağ/
Çorlu’daki 1 dairenin derneğimiz adına tescil 
sürecine geçilmiştir.

• Merhum bağışçımız Mehmet Rıza IŞIKLI 
dosyasında İstanbul/Kadıköy’de intifalı 1 
daire dernek adına tescil edildi. Kat karşılığı 
inşaat sözleşme süreci tamamlandı ve binanın 
yeniden yapım sürecine başlanıldı.

Derneğimizin miras ve tereke davaları kapsamında 138 davanın takibi yapılmaktadır.
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Kamuoyuna Ulaşan Davalar
Kumpas davası: ÇYDD’ye ve başta unutulmaz 
Genel Başkanımız Prof. Dr. Türkan Saylan olmak 
üzere dönemin Genel Başkan Yardımcıları Prof. 
Dr. Ayşe Yüksel, Prof. Dr. Filiz Meriçli ve Genel 
Yazman Av. Nur Gerçel’e yönelik kurulan kumpas 
yargılamalarını unutturmamak ve adaletin yerine 
gelmesi için, kumpas davasındaki bilirkişilerin ve 
kolluk güçlerinin sanık olarak yargılandığı dava 
takip edilmektedir. Duruşmalara, Derneğimiz 
adına Yönetim Kurulu üyeleri, Prof. Dr. Ayşe Yük-
sel, Lale Platin, Prof. Dr. Cihan Demirci Tansel, 
Av. Fatma Nur Gerçel, Serpil Çakmak, Av. Sedat 
Durna ve Genel Merkez Hukuk Birimi üyeleri ile 
şubelerimiz katılmıştır. 

Kanal İstanbul: Kanal İstanbul Projesine yönelik 
alınan “Çevresel Etki Değerlendirmesi (ÇED) 
olumlu kararının iptali” için hukuk birimi tarafın-
dan dava açılmıştır. Davamız kapsamında Kanal 
İstanbul Projesi’nin çevresel etkilerini değer-
lendirmek üzere hazırlanacak bilirkişi raporuna 
esas olması için keşfe, hukuk birimiz katılmıştır. 
Dava devam etmektedir.

İstanbul Sözleşmesi: İstanbul Sözleşmesi’nden 
çekilme kararına karşı açmış olduğumuz davanın 
Danıştay’daki duruşmasına Hukuk birimimiz 
katılmıştır. Dava sonucunda verilen ret kararının 
bozulması için temyiz yoluna başvurulmuştur.

Aladağ Yangını: Adana’da görülen Aladağ yurt 
yangını davasının duruşmasına Hukuk Birimim-
iz katılmıştır. Verilen karara karşı hukuki yollara 
başvurulmuştur.

Murtaza Demir ile Dayanışıyoruz: Halkı kin ve 
düşmanlığa tahrik ile cumhurbaşkanına hakaret 
suçu isnat edilen Laikliğe Çağrı Platformu’nun 
üyesi Murtaza Demir ile dayanışma göstermek 
amacıyla Murtaza Demir’in duruşmaları takip 
edilmiştir.

Zeytinliklerimizi Yok Edemezsiniz: Hukuk birimi 
olarak, Maden Yönetmeliği’nde yapılan değişik-
likle zeytinliklerimizi madencilik faaliyetine açan 
düzenlemenin yürütmesinin durdurulması ve 
iptal edilmesi için Danıştay’da dava açılmıştır. 
Verilen ret kararına karşı hukuki yollara baş-
vurulmuştur.

Gezi Davasında Verilen Karar Hukuksuzdur: 
Yakın tarihimizin en büyük toplumsal hareke-
ti olan Gezi Direnişi eylemlerinin meşruluğu 
hukuksuz kararlarla gölgelenemez düşüncesiyle 
Gezi Davasının duruşmaları takip edilmiştir.

Kadın Cinayetlerini Durduracağız Platformu 
Hukuksuz Davalarla Kapatılamaz: Kadın Ci-
nayetlerini Durduracağız Platformu Derneği’nin 
kapatılmasına yönelik açılan hukuka aykırı da-
vanın duruşmaları takip edilmektedir.

Depremzede Çocuklar: Arama kurtarma ekipleri 
tarafından enkazdan sağ kurtarılan çocukların, 
resmi kurumlara bildirilmediği veya kayıtlara 
geçirilmediği iddiasına dair suç duyurusunda 
bulunulmuştur.

Genco Erkal’ın Yanındayız: Cumhurbaşkanı’na 
hakaret suçundan yargılanan üyemiz, değerli 
sanatçımız Genco Erkal ile dayanışmak için du-
ruşmalara katılım gösterilmiştir.

Kırşehir’de Çocuk İstismarı: Kırşehir’de bir yurt-
ta yaşanan istismar davasına, çocuk haklarını 
savunmak üzere katılma talebinde bulunarak 
duruşmalara girilmiştir.

Uzaktan Eğitim Yapma Kararına Karşı Hukuki 
Yola Başvurduk: YÖK’ün yetki aşımı ile verdiği 
üniversitelerin uzaktan eğitim yapması kararını 
yargıya taşınmıştır.
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Birim Tarafından Sunulan Bilgi Notu ve Rapor Sayısı 
2022-2023 arasında Hukuk ve Gayrimenkul Birimi tarafından son bir yılda 4 rapor sunulmuştur ve 
20 bilgi notu hazırlanmıştır.

Gayrimenkul Takibi ve Gayrimenkullerin Hukuksal Süreçlerine Dair Önemli Veriler

2021 2022 2023
Satın Alınan                    1 3 2   
Bağış Alınan                                   38 13 0
İntifalıdan Bağışa Dönen                    1 8 2
Vasiyetten Dönen Bağış 3 1 1
İntifalı Bağış
(Tapu Genel Merkezde) 9 8 2
İntifalı Bağış (Tapu Bağışçı)  0 3 0
Satışı Yapılanlar                             3 2 1
Mahkeme Kararı ile İade                   - - 3
Bağışçılarla Yapılan Görüşme 172 133 38
Kararları Yazılmış Takipteki Gayrimenkuller - - 9

Önemle belirtmek gerekir ki Prof. Dr. Türkan Saylan’ın evinin satın alınması 
için Hukuk ve Gayrimenkul birimi çalışmalarına devam etmektedir.

Hukuki Konularda Yazılan Basın Açıklamaları

Hukuk ve Gayrimenkul Birimi, bir kısmı aşağıda belirtilen başlıklarda 18 basın açıklaması yazmıştır.

• Sansür Yasasına Hayır!
• Laiklik ve Cumhuriyet Tehdit Altındadır!
• ÇYDD’ye Kumpas Kuranlar Yargılanıyor!
• Tutuklama Kararı Hukuksuzdur!
• Laik Cumhuriyeti koruyacağız!
• Türk Kadını Nasıl Giyineceğini Size mi Soracak!
• Ulusal Kurtuluş Mücadelemize Gölge Düşürülemez!
• Ücretsiz, Bilimsel ve Laik Eğitim İstiyoruz!
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Düzenlenen Söyleşi ve Etkinlikler
12 Mart 2022 tarihinde, Dünya Emekçi Kadınlar 
Günü vesilesiyle, Ankara Üniversitesi’nde 
öğretim üyesi olan Prof. Dr. Türkan Yalçın, 
İstanbul Bilgi Üniversitesi Üniversitesi’nde 
öğretim olan üyesi Dr. Mualla Buket Soygüt, 
Önce Çocuklar ve Kadınlar Derneği başkanı Av. 
Müjde Tozbey Erden ve Genel Merkez Hukuk ve 
Gayrimenkul birimi üyemiz Av. Özge Demir’in 
katılımıyla “TCK Bakımından Kadına Yönelik 
Şiddet” Başlıklı panel düzenlenmiştir.

5 Nisan 2022 tarihinde, Avukatlar günü 
vesilesiyle Bodrum Şubesi ve Genel Merkez 
Hukuk biriminin katkılarıyla “Türkiye’de 
ve Dünya’da Avukatlık” başlıklı bir söyleşi 
düzenlendi. Söz konusu toplantıya Genel Merkez 
Hukuk Birimimizden Av. Sedat Durna, Av. 
Erman Pazarbaşı, Av. Emre Ayhan, Av. Volkan 
Yalçınkaya, Av. Melike Eraslan ve Av. Özge Demir 
katılmıştır.

26 Mayıs 2022 tarihinde Prof. Dr. Köksal 
Bayraktar’ın katılımıyla “Zor Zamanlarda 
Avukatlık” başlıklı söyleşi düzenlenmiştir.

28 Haziran 2022 tarihinde Altınbaş 
Üniversitesi’nde öğretim üyesi olan Doç. Dr. 
Hasan Sınar ve Hukuk birimi üyemiz Av. Özge 
Demir’in katılımıyla, “Sosyal Medya Kanun 
Tasarısı Ne Getiriyor” başlıklı söyleşi, Zoom 
programı üzerinden gerçekleştirilmiştir.

18 Kasım 2022 tarihinde gerçekleşen Arama 
Konferansı’nda aynı zamanda hukuk birimi 
üyesi olan Av. Erman Pazarbaşı, Av. Özge Demir, 
Av. Mehmet Medet Kurucan, Av. Emre Ayhan, 
Av. Volkan Yalçınkaya, Av. Melike Erarslan 
kolaylaştırıcı olarak yer almıştır.

22 Ocak 2023 tarihinde, Okan Üniversitesi 
Hukuk Fakültesi dekanı Prof. Dr. Korkut 
Kanadoğlu ve İzmir Bakırçay Üniversitesi’nde 
öğretim üyesi olan Dr. Mert Duygun’un 
katılımıyla “Hukuk Tarihinde Laiklik İlkesi” 
başlıklı söyleşi, Zoom programı üzerinden 
gerçekleştirilmiştir.

26 Mayıs 2023 tarihinde, Av. Doğuşcan Aydın 
Aygün’ün katımıyla “Seçim Güvenliği Eğitimi” 
başlıklı söyleşi gerçekleştirilmiştir.
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DENETLEME KURULU 
RAPORU
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MALİ TABLOLAR

ÇAĞDAŞ YAŞAMI DESTEKLEME DERNEĞİ KONSOLİDE BİLANÇ0 2021
AKTİF KONSOLİDE GENEL MERKEZ ŞUBELER  GN MERKEZ %  ŞUBELER % 
4.1 DÖNEN VARLIK
4.1.1 HAZIR DEĞERLER  132.538.881,38  100.519.215,96  32.019.665,42 %76 %24
4.1.1.1 KASA  184.546,71  1.315,89  183.230,82 %1 %99
4.1.1.3 BANKALAR  132.337.559,00  100.517.900,07  31.819.658,93 %76 %24
4.1.1.5 DİĞER HAZIR DEĞERLER  16.775,67  -    16.775,67 %0 %100
4.1.2  MENKUL KIYMETLER  9.526.676,93  6.200.004,49  3.326.672,44 %65 %35
4.1.2.3 KAMU KESİMİ TAHV. SENET VE BON.  8.654.218,94  6.200.004,49  2.454.214,45 %72 %28
4.1.2.4 DİĞER MENKUL KIYMETLER  872.457,99  -    872.457,99 %0 %100
4.1.3 TİCARİ ALACAKLAR  66.731,46  10.621,40  56.110,06 %16 %84
4.1.3.1 ALICILAR  7.200,00  -    7.200,00 %0 %100
4.1.3.5 VERİLEN DEPOZİTO VE TEMİNATLAR  57.556,46  10.621,40  46.935,06 %18 %82
4.1.3.6 DİĞER TİCARİ ALACAK  1.975,00  -    1.975,00 %0 %100
4.1.4 DİĞER ALACAKLAR  1.527.439,86  826.571,84  700.868,02 %54 %46
4.1.4.1 ORTAKLARDAN ALACAKLAR  425.757,03  -    425.757,03 %0 %100
4.1.4.3 BAĞLI ORTAKLIKLARDAN ALACAKLAR  97.524,62  -    97.524,62 %0 %100
4.1.4.4 PERSONELDEN ALACAKLAR  42.254,33  23.684,50  18.569,83 %56 %44
4.1.4.5 DİĞER ÇEŞİTLİ ALACAKLAR  885.653,88  730.387,34  155.266,54 %82 %18
4.1.4.7 ŞÜPHELİ DİĞER ALACAKLAR  76.250,00  72.500,00  3.750,00 %95 %5
4.1.5 STOKLAR  2.868.624,85  1.765.992,78  1.102.632,07 %62 %38
4.1.5.5 DİĞER STOKLAR  2.866.646,13  1.765.992,78  1.100.653,35 %62 %38
4.1.5.7 VERİLEN SİPARİŞ AVANSLARI  1.978,72  -    1.978,72 %0 %100
4.1.6 YILLARA YAYGIN İNŞ. VE ON.MAL.
4.1.7 GEL.AYL.AİT GİD.VE GELİR TAH.  1.101.281,05  880.183,99  221.097,06 %80 %20
4.1.7.1 GELECEK AYLARA AİT GİDERLER  169.630,90  -    169.630,90 %0 %100
4.1.7.2 GELİR TAHAKKUKLARI  931.650,15  880.183,99  51.466,16 %94 %6
4.1.8 DİĞER DÖNEN VARLIK  13.151,59  -    13.151,59 %0 %100
4.1.8.7 DİĞER ÇEŞİTLİ DÖNEN VARLIKLAR  13.151,59  -    13.151,59 %0 %100
DÖNEN VARLIK TOPLAMI  147.642.787,12  110.202.590,46  37.440.196,66 %75 %25
4.2  DURAN VARLIK
4.2.1  TİCARİ ALACAK  19.515,73  -  19.515,73 %0 %100
4.2.1.5 VERİLEN DEPOZİTO VE TEMİNATLAR  19.515,73  -  19.515,73 %0 %100
4.2.2 DİĞER ALACAKLAR  74.905,03  -  74.905,03 %0 %100
4.2.2.5 DİĞER ÇEŞİTLİ ALACAKLAR  74.905,03  -  74.905,03 %0 %100
4.2.3  MALİ DURAN VARLIKLAR  802.000,00  802.000,00  -   %100 %0
4.2.3.6 BAĞLI ORTAKLIKLAR  802.000,00  802.000,00  -   %100 %0
4.2.4  MADDİ DURAN VARLIKLAR  12.315.944,81  10.884.262,13  1.431.682,68 %88 %12
4.2.4.1 ARAZİ VE ARSALAR  20,00  20,00  -   %100 %0
4.2.4.3 BİNALAR  9.917.100,00  9.917.100,00  -   %100 %0
4.2.4.4 TESİS,MAKİNE VE CİHAZLAR  23.160,16  9.808,16  13.352,00 %42 %58
4.2.4.5 TAŞITLAR  356.493,18  356.493,18  -   %100 %0
4.2.4.6 DEMİRBAŞLAR  2.157.846,87  600.840,79  1.557.006,08 %28 %72
4.2.4.8 BİRİKMİŞ AMORTİSMANLAR (-) -138.675,40  -   -138.675,40 %0 %100
4.2.5 MADDİ OLMAYAN DURAN VARLIKLAR  447.592,50  237.368,69  210.223,81 %53 %47
4.2.5.1 HAKLAR  142.699,44  7.719,41  134.980,03 %5 %95
4.2.5.2 ŞEREFİYE  121.457,78  -    121.457,78 %0 %100
4.2.5.5 ÖZEL MALİYETLER  229.649,28  229.649,28  -   %100 %0
4.2.5.7 BİRİKMİŞ AMORTİSMANLAR (-) -46.214,00  -   -46.214,00 %0 %100
4.2.6 ÖZEL TÜKENMEYE TABİ VARLIKLAR
4.2.7 GELECEK YILLARA AİT GİDERLER VE 
GELİR TAHAKKUKLARI  64.444,61  4.310,53  60.134,08 %7 %93

4.2.7.1 GELECEK YILLARA AİT GİDERLER  63.769,61  4.310,53  59.459,08 %7 %93
4.2.7.2 GELİR TAHAKKUKLARI  675,00  -    675,00 %0 %100
4.2.8 DİĞER DURAN VARLIKLAR  1.997,37  -  1.997,37 %0 %100
4.2.8.6 DİĞER ÇEŞİTLİ DURAN VARLIKLAR  1.997,37  -  1.997,37 %0 %100
DURAN VARLIK TOPLAMI  13.726.400,05  11.927.941,35  1.798.458,70 %87 %13
AKTİF TOPLAMI  161.369.187,17  122.130.531,81  39.238.655,36 %76 %24
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ÇAĞDAŞ YAŞAMI DESTEKLEME DERNEĞİ KONSOLİDE BİLANÇ0 2021
PASİF KONSOLİDE GENEL MERKEZ ŞUBELER  GN MERKEZ %  ŞUBELER % 
5.1  KISA VD.YABANCI KAYNAK
5.1.1 MALİ BORÇLAR  1.259,49  1.259,49  -   %100 %0
5.1.1.9 DİĞER MALİ BORÇLAR  1.259,49  1.259,49  -   %100 %0
5.1.2 TİCARİ BORÇLAR  201.850,36  191.245,83  10.604,53 %95 %5
5.1.2.1 SATICILAR  144.497,73  136.135,83  8.361,90 %94 %6
5.1.2.4 ALINAN DEPOZİTO VE TEMİNATLAR  55.610,00  55.110,00  500,00 %99 %1
5.1.2.5 DİĞER TİCARİ BORÇLAR  1.742,63  -    1.742,63 %0 %100
5.1.3 DİĞER BORÇLAR  1.417.814,99  48.621,70  1.369.193,29 %3 %97
5.1.3.1 ORTAKLARA BORÇLAR  22.096,32  -    22.096,32 %0 %100
5.1.3.4 PERSONELE BORÇLAR  107.981,23  39.277,38  68.703,85 %36 %64
5.1.3.5 DİĞER ÇEŞİTLİ BORÇLAR  1.287.737,44  9.344,32  1.278.393,12 %1 %99
5.1.4 ALINAN AVANSLAR  38.467,31  -  38.467,31 %0 %100
5.1.4.1 ALINAN SİPARİŞ AVANSLARI  29.962,31  -  29.962,31 %0 %100
5.1.4.2 ALINAN DİĞER AVANSLAR  8.505,00  -  8.505,00 %0 %100
5.1.5 YILLARA YAYGIN İNŞ. VE ON. HAK.
5.1.6 ÖDENECEK VERGİ VE DİĞER YÜKÜM.  423.137,81  279.013,19  144.124,62 %66 %34
5.1.6.1 ÖDENECEK VERGİ VE FONLARI  180.542,85  110.810,73  69.732,12 %61 %39
5.1.6.2 ÖDENECEK SOSYAL GÜVENLİK 
KESİNTİLERİ  242.594,96  168.202,46  74.392,50 %69 %31

5.1.7 BORÇ VE GİDER KARŞILIKLARI  6.979,34  -  6.979,34 %0 %100
5.1.7.3 KIDEM TAZMİNATI KARŞILIĞI  2.878,34  -  2.878,34 %0 %100
5.1.7.5 DİĞER BORÇ VE GİDER KARŞILIKLARI  4.101,00  -  4.101,00 %0 %100
5.1.8 GELECEK AYLARA AİT GELİRLER VE 
GİDER TAHAKKUKLARI  68.233,09  8.140,66  60.092,43 %12 %88

5.1.8.1 GELECEK AYLARA AİT GELİRLER  54.576,05  -  54.576,05 %0 %100
5.1.8.5 GİDER TAHAKKUKLARI  13.657,04  8.140,66  5.516,38 %60 %40
5.1.9 DİĞER KISA VADELİ YABANCI 
KAYNAKLAR
KISA VADELİ YABANCI KAYNAKLAR TOPLAMI  2.157.742,39  528.280,87  1.629.461,52 %24 %76
5.2. UZUN VADELİ YABANCI KAYNAK
5.2.1 MALİ BORÇLAR
5.2.2 TİCARİ BORÇLAR
5.2.3 DİĞER BORÇLAR
5.2.4  ALINAN AVANSLAR
5.2.5 BORÇ VE GİDER KARŞILIKLARI
5.2.6 GELECEK YILLRA AİT GELİRLER VE 
GİDER TAHAKKUKLARI  238.743,45  -  238.743,45 %0 %100

5.2.6.1 GELECEK YILLARA AİT GELİRLER  238.743,45  -  238.743,45 %0 %100
5.2.7 DİĞER UZUN VADELİ YABANCI 
KAYNAKLAR  39,00  -  39,00 %0 %100

5.2.7.3 DİĞER ÇEŞİTLİ UZUN VADELİ YABANCI 
KAY.  39,00  -  39,00 %0 %100

UZUN VADELİ YABANCI KAYNAK TOPLAMI  238.782,45  -  238.782,45 %0 %100
5.3. ÖZKAYNAKLAR
5.3.1 ÖDENMİŞ SERMAYE
5.3.2 SERMAYE YEDEKLERİ
5.3.3 KAR YEDEKLERİ  498.230,77  -  498.230,77 %0 %100
5.3.3.1 YASAL YEDEKLER  498.230,77  -  498.230,77 %0 %100
5.3.4 GEÇMİŞ YILLAR KARLARI  116.238.677,03  86.527.640,87  29.711.036,16 %74 %26
5.3.4.1 GEÇMİŞ YILLAR KARLARI  116.238.677,03  86.527.640,87  29.711.036,16 %74 %26
5.3.5 GEÇMİŞ YILLAR ZARARLARI (-) -5.837.344,03 -2.584.551,10 -3.252.792,93 %44 %56
5.3.5.1 GEÇMİŞ YILLAR ZARARLARI (-) -5.837.344,03 -2.584.551,10 -3.252.792,93 %44 %56
5.3.6 DÖNEM NET KARI (ZARARI)  48.073.098,56  37.659.161,17  10.413.937,39 %78 %22
5.3.6.1 DÖNEM NET KARI  48.073.098,56  37.659.161,17  10.413.937,39 %78 %22
ÖZKAYNAK TOPLAMI  158.972.662,33  121.602.250,94  37.370.411,39 %76 %24
PASİF TOPLAMI  161.369.187,17  122.130.531,81  39.238.655,36 %76 %24
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ÇAĞDAŞ YAŞAMI DESTEKLEME DERNEĞİ 01.01.2021- 31.12.2021 GELİR GİDER TABLOSU 
KONSOLİDE

GELİRLER (TL) KONSOLİDE GENEL MERKEZ ŞUBELER  GN MERKEZ %  ŞUBELER % 
6.1 GELİR TOPLAMI  130.103.442,46     86.335.343,68     43.768.098,78    %66,36 %33,64
6.1.1. ÜYE ÖDENTİLERİ  1.765.253,45     -       1.765.253,45    %0 %100,00
6.1.2. YURTDIŞINDAN ALINAN YARDIMLAR  8.342.617,58     7.778.995,59     563.621,99    %93,24 %6,76
6.1.3. KAMU KURULUŞLARINDAN ALINAN 
YARDIMLAR  -    -   

6.1.4 DİĞER BAĞIŞ VE YARDIMLAR  82.302.387,96     46.084.401,56     36.217.986,40    %55,99 %44,01
6.1.4.1. BAĞIŞ GELİRLERİ  72.862.117,32     36.684.285,32     36.177.832,00    %50,35 %49,65
6.1.4.2 YARDIM TOPLAMA GELİRLERİ  9.440.270,64     9.400.116,24     40.154,40    %99,57 %0,43
6.1.5. İKTİSADİ İŞLETME GELİRLERİ  54.523,93     54.523,93     -      %100,00 %0,00
6.1.6. FİNANSAL GELİRLER  30.086.730,55     25.194.877,54     4.891.853,01    %83,74 %16,26
6.1.7. KİRA GELİRLERİ  367.677,50     367.677,50     -      %100,00 %0,00
6.1.8. DİĞER GELİRLER  7.184.251,49     6.854.867,56     329.383,93    %95,42 %4,58
7.1 GİDER TOPLAMI  130.103.442,46     86.335.343,68     43.768.098,78    %66,36 %33,64
7.1.1. GENEL GİDERLER  7.872.555,89     3.524.877,96     4.347.677,93    %44,77 %55,23
7.1.2. PERSONEL GİDERLERİ  6.967.509,99     4.383.954,06     2.583.555,93    %62,92 %37,08
7.1.3. AMAÇ VE HİZMET GİDERLERİ TOPLAMI  66.475.739,84     40.358.753,30     26.116.986,54    %60,71 %39,29

7.1.3.1. KÜLTÜR, SANAT, SPOR  -      

7.1.3.2. EĞİTİM VE ARAŞTIRMA  66.475.739,84     40.358.753,30     26.116.986,54    %60,71 %39,29

7.1.3.3. SAĞLIK  - 

7.1.3.4. SOSYAL HİZMETLER  -    

7.1.3.5. ÇEVRE  
(DOĞA VE HAYVANLARI KORUMA)  -      

7.1.3.6. EKONOMİK, SOSYAL VE TOPLUMSAL 
KALKINMA  -      

7.1.3.7. HUKUK, İNSAN HAKLARI  -      

7.1.3.8. HAYIR YARDIMLARI  -      

7.1.3.9. ULUSLARARASI FAALİYETLER  -      

7.1.3.10 DİĞER  - 
7.1.4. DİĞER GİDERLER  714.538,18     408.597,19     305.940,99    %57,18 %42,82
7.2 GELİR FAZLASI  48.073.098,56     37.659.161,17     10.413.937,39    %78,34 %21,66
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ÇAĞDAŞ YAŞAMI DESTEKLEME DERNEĞİ KONSOLİDE BİLANÇO 2022
AKTİF KONSOLİDE GENEL MERKEZ ŞUBELER  GN MERKEZ %  ŞUBELER % 
4.1 DÖNEN VARLIK
4.1.1 HAZIR DEĞERLER  209.373.165,85  166.025.337,24  43.347.828,61 %79 %21
4.1.1.1 KASA  202.684,25  1.559,76  201.124,49 %1 %99
4.1.1.2 ALINAN ÇEKLER  11.316.846,01  11.316.846,01  -   %100 %0
4.1.1.3 BANKALAR  196.049.367,31  152.977.398,41  43.071.968,90 %78 %22
4.1.1.5 DİĞER HAZIR DEĞERLER  1.804.268,28  1.729.533,06  74.735,22 %96 %4
4.1.2  MENKUL KIYMETLER  24.158.389,21  18.117.760,07  6.040.629,14 %75 %25
4.1.2.2 ÖZEL KESİM TAHV. SENET VE BON.  164.999,40  164.999,40 %0 %100
4.1.2.3 KAMU KESİMİ TAHV. SENET VE BON.  22.424.585,47  18.117.760,07  4.306.825,40 %81 %19
4.1.2.4 DİĞER MENKUL KIYMETLER  1.568.804,34  -    1.568.804,34 %0 %100
4.1.3 TİCARİ ALACAKLAR  99.585,50  32.798,82  66.786,68 %33 %67
4.1.3.1 ALICILAR  3.225,00  -    3.225,00 %0 %100
4.1.3.5 VERİLEN DEPOZİTO VE TEMİNATLAR  89.300,50  32.798,82  56.501,68 %37 %63
4.1.3.6 DİĞER TİCARİ ALACAK  7.060,00  -    7.060,00 %0 %100
4.1.4 DİĞER ALACAKLAR  1.571.211,37  867.836,12  703.375,25 %55 %45
4.1.4.1 ORTAKLARDAN ALACAKLAR  378.088,49  -    378.088,49 %0 %100
4.1.4.3 BAĞLI ORTAKLIKLARDAN ALACAKLAR  99.219,46  -    99.219,46 %0 %100
4.1.4.4 PERSONELDEN ALACAKLAR  48.750,00  48.750,00  -   %100 %0
4.1.4.5 DİĞER ÇEŞİTLİ ALACAKLAR  968.453,42  746.586,12  221.867,30 %77 %23
4.1.4.7 ŞÜPHELİ DİĞER ALACAKLAR  76.700,00  72.500,00  4.200,00 %95 %5
4.1.5 STOKLAR  6.087.648,59  5.487.257,81  600.390,78 %90 %10
4.1.5.5 DİĞER STOKLAR  6.068.941,45  5.486.142,79  582.798,66 %90 %10
4.1.5.7 VERİLEN SİPARİŞ AVANSLARI  18.707,14  1.115,02  17.592,12 %6 %94
4.1.6 YILLARA YAYGIN İNŞ. VE ON.MAL.
4.1.7 GEL.AYL.AİT GİD.VE GELİR TAH.  1.173.414,59  907.048,88  266.365,71 %77 %23
4.1.7.1 GELECEK AYLARA AİT GİDERLER  215.596,94  -    215.596,94 %0 %100
4.1.7.2 GELİR TAHAKKUKLARI  957.817,65  907.048,88  50.768,77 %95 %5
4.1.8 DİĞER DÖNEN VARLIK  43.901,46  15.032,68  28.868,78 %34 %66
4.1.8.4 PEŞİN ÖDENEN VERGİ VE FONLAR  13.795,10  13.795,10 %0 %100
4.1.8.5 PERSONEL AVANSLARI  30.106,36  15.032,68  15.073,68 %50 %50
DÖNEN VARLIK TOPLAMI  242.507.316,57  191.453.071,62  51.054.244,95 %79 %21
4.2  DURAN VARLIK
4.2.1  TİCARİ ALACAK  25.486,12  -    25.486,12 %0 %100
4.2.1.5 VERİLEN DEPOZİTO VE TEMİNATLAR  25.486,12  -    25.486,12 %0 %100
4.2.2 DİĞER ALACAKLAR  -    -    -   
4.2.2.5 DİĞER ÇEŞİTLİ ALACAKLAR  -    -   
4.2.3  MALİ DURAN VARLIKLAR  802.000,00  802.000,00  -   %100 %0
4.2.3.6 BAĞLI ORTAKLIKLAR  802.000,00  802.000,00  -   %100 %0
4.2.4  MADDİ DURAN VARLIKLAR  15.615.193,27  13.883.374,07  1.731.819,20 %89 %11
4.2.4.1 ARAZİ VE ARSALAR  32,00  32,00  -   %100 %0
4.2.4.3 BİNALAR  12.760.790,00  12.760.790,00  -   %100 %0
4.2.4.4 TESİS,MAKİNE VE CİHAZLAR  23.160,16  9.808,16  13.352,00 %42 %58
4.2.4.5 TAŞITLAR  356.493,18  356.493,18  -   %100 %0
4.2.4.6 DEMİRBAŞLAR  2.627.519,12  756.250,73  1.871.268,39 %29 %71
4.2.4.8 BİRİKMİŞ AMORTİSMANLAR (-) -153.290,11  -   -153.290,11 %0 %100
4.2.4.10 VERİLEN AVANSLAR  488,92  488,92 %0 %100
4.2.5 MADDİ OLMAYAN DURAN VARLIKLAR  465.858,77  238.334,96  227.523,81 %51 %49
4.2.5.1 HAKLAR  143.665,71  8.685,68  134.980,03 %6 %94
4.2.5.5 ÖZEL MALİYETLER  137.157,78  137.157,78 %0 %100
4.2.5.6 DİĞER MADDİ OLMAYAN DURAN 
VARLIKLAR  229.649,28  229.649,28  -   %100 %0

4.2.5.7 BİRİKMİŞ AMORTİSMANLAR (-) -44.614,00  -   -44.614,00 %0 %100
4.2.6 ÖZEL TÜKENMEYE TABİ VARLIKLAR
4.2.7 GELECEK YILLARA AİT GİDERLER VE 
GELİR TAHAKKUKLARI  46.089,03  9.696,20  36.392,83 %21 %79

4.2.7.1 GELECEK YILLARA AİT GİDERLER  46.089,03  9.696,20  36.392,83 %21 %79
4.2.7.2 GELİR TAHAKKUKLARI  -    -   
4.2.8 DİĞER DURAN VARLIKLAR  -    -    -   
4.2.8.6 DİĞER ÇEŞİTLİ DURAN VARLIKLAR  -    -   
DURAN VARLIK TOPLAMI  16.954.627,19  14.933.405,23  2.021.221,96 %88 %12
AKTİF TOPLAMI  259.461.943,76  206.386.476,85  53.075.466,91 %80 %20
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ÇAĞDAŞ YAŞAMI DESTEKLEME DERNEĞİ KONSOLİDE BİLANÇO 2022
PASİF KONSOLİDE GENEL MERKEZ ŞUBELER GN MERKEZ % ŞUBELER %
5.1  KISA VD.YABANCI KAYNAK

5.1.1 MALİ BORÇLAR  -    -    -   

5.1.1.9 DİĞER MALİ BORÇLAR  -    -   

5.1.2 TİCARİ BORÇLAR  5.820.661,91  5.787.384,27  33.277,64 %99 %1
5.1.2.1 SATICILAR  5.725.141,08  5.695.758,43  29.382,65 %99 %1
5.1.2.4 ALINAN DEPOZİTO VE TEMİNATLAR  88.493,20  77.993,20  10.500,00 %88 %12
5.1.2.5 DİĞER TİCARİ BORÇLAR  7.027,63  13.632,64 -6.605,01 %194 %-94
5.1.3 DİĞER BORÇLAR  1.177.116,87  -    1.177.116,87 %0 %100
5.1.3.1 ORTAKLARA BORÇLAR  1.075,00  -    1.075,00 %0 %100
5.1.3.4 PERSONELE BORÇLAR  97.781,30  -    97.781,30 %0 %100
5.1.3.5 DİĞER ÇEŞİTLİ BORÇLAR  1.078.260,57  -    1.078.260,57 %0 %100
5.1.4 ALINAN AVANSLAR  7.872,90  -    7.872,90 %0 %100
5.1.4.1 ALINAN SİPARİŞ AVANSLARI  375,00  -    375,00 %0 %100
5.1.4.2 ALINAN DİĞER AVANSLAR  7.497,90  -    7.497,90 %0 %100
5.1.5 YILLARA YAYGIN İNŞ. VE ON. HAK.
5.1.6 ÖDENECEK VERGİ VE DİĞER YÜKÜM.  705.043,08  438.853,57  266.189,51 %62 %38
5.1.6.1 ÖDENECEK VERGİ VE FONLARI  236.973,46  147.805,32  89.168,14 %62 %38
5.1.6.2 ÖDENECEK SOSYAL GÜVENLİK 
KESİNTİLERİ  468.069,62  291.048,25  177.021,37 %62 %38

5.1.7 BORÇ VE GİDER KARŞILIKLARI  -    -    -   

5.1.7.3 KIDEM TAZMİNATI KARŞILIĞI  -    -   

5.1.7.5 DİĞER BORÇ VE GİDER KARŞILIKLARI  -    -   

5.1.8 GELECEK AYLARA AİT GELİRLER VE 
GİDER TAHAKKUKLARI  36.823.251,90  36.118.996,70  704.255,20 %98 %2

5.1.8.1 GELECEK AYLARA AİT GELİRLER  36.809.710,64  36.115.220,64  694.490,00 %98 %2
5.1.8.2 GİDER TAHAKKUKLARI  13.541,26  3.776,06  9.765,20 %28 %72
5.1.9 DİĞER KISA VADELİ YABANCI 
KAYNAKLAR  8.401,00  8.401,00 %0 %100

5.1.9.3 MERKEZ VE ŞUBELER CARİ HESABI  8.401,00  -    8.401,00 %0 %100
KISA VADELİ YABANCI KAYNAKLAR  44.542.347,66  42.345.234,54  2.188.712,12 %95 %5
5.2. UZUN VADELİ YABANCI KAYNAK
5.2.1 MALİ BORÇLAR
5.2.2 TİCARİ BORÇLAR  1.000.000,00  1.000.000,00  -   %100 %0
5.2.2.4 ALINAN DEPOZİTO VE TEMİNATLAR  1.000.000,00  1.000.000,00  -   %100 %0
5.2.3 DİĞER BORÇLAR

5.2.4  ALINAN AVANSLAR

5.2.5 BORÇ VE GİDER KARŞILIKLARI  1.062.305,62  1.059.427,28  2.878,34 %100 %0
5.2.5.1 KIDEM TAZMİNATI KARŞILIKLARI  1.062.305,62  1.059.427,28  2.878,34 %100 %0
5.2.6 GELECEK YILLARA AİT GELİRLER VE 
GİDER TAHAKKUKLARI  101.204,45  -    101.204,45 %0 %100

5.2.6.1 GELECEK YILLARA AİT GELİRLER  101.204,45  -    101.204,45 %0 %100
5.2.7 DİĞER UZUN VADELİ YABANCI 
KAYNAKLAR  -    -    -   

5.2.7.3 DİĞER ÇEŞİTLİ UZUN VADELİ YABANCI 
KAY.  -    -   

YABANCI KAYNAK TOPLAMI  2.163.510,07  2.059.427,28  104.082,79 %95 %5

5.3. ÖZKAYNAKLAR

5.3.1 ÖDENMİŞ SERMAYE

5.3.2 SERMAYE YEDEKLERİ

5.3.3 KAR YEDEKLERİ  -    -    -   

5.3.3.1 YASAL YEDEKLER  -    -   
5.3.4 GEÇMİŞ YILLAR KARLARI  165.236.954,15  124.186.802,04  41.050.152,11 %75 %25
5.3.4.1 GEÇMİŞ YILLAR KARLARI  165.236.954,15  124.186.802,04  41.050.152,11 %75 %25
5.3.5 GEÇMİŞ YILLAR ZARARLARI (-) -6.325.472,57 -2.584.551,10 -3.740.921,47 %41 %59
5.3.5.1 GEÇMİŞ YILLAR ZARARLARI (-) -6.325.472,57 -2.584.551,10 -3.740.921,47 %41 %59
5.3.6 DÖNEM NET KARI (ZARARI)  53.844.604,45  40.379.564,09  13.465.040,36 %75 %25
5.3.6.1 DÖNEM NET KARI  53.844.604,45  40.379.564,09  13.465.040,36 %75 %25
ÖZKAYNAK TOPLAMI  212.756.086,03  161.981.815,03  50.774.271,00 %76 %24
PASİF TOPLAMI  259.461.943,76  206.386.476,85  53.075.466,91 %80 %20
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ÇAĞDAŞ YAŞAMI DESTEKLEME DERNEĞİ 01.01.2022- 31.12.2022 GELİR GİDER TABLOSU 
KONSOLİDE

GELİRLER (TL) KONSOLİDE GENEL MERKEZ ŞUBELER  GN MERKEZ %  ŞUBELER % 
6.1 GELİR TOPLAMI  175.742.926,84     114.267.170,02     61.475.756,82    %65,02 %34,98
6.1.1. ÜYE ÖDENTİLERİ  1.748.304,64     -       1.748.304,64    %0 %100,00
6.1.2. YURTDIŞINDAN ALINAN YARDIMLAR  11.793.232,62     10.371.759,01     1.421.473,61    %87,95 %12,05
6.1.3. KAMU KURULUŞLARINDAN ALINAN 
YARDIMLAR  116.800,00  -    116.800,00 %0,00 %100,00

6.1.4 DİĞER BAĞIŞ VE YARDIMLAR  118.120.492,02     67.127.596,69     50.992.895,33    %56,83 %43,17
6.1.4.1. BAĞIŞ GELİRLERİ  106.815.130,95     56.217.651,60     50.597.479,35    %52,63 %47,37
6.1.4.2 YARDIM TOPLAMA GELİRLERİ  11.305.361,07     10.909.945,09     395.415,98    %96,50 %3,50
6.1.5. İKTİSADİ İŞLETME GELİRLERİ  194.734,57     194.734,57     -      %100,00 %0,00
6.1.6. FİNANSAL GELİRLER  40.859.944,48     34.267.232,89     6.592.711,59    %83,87 %16,13
6.1.7. KİRA GELİRLERİ  1.347.608,37     867.008,37     480.600,00    %64,34 %35,66
6.1.8. DİĞER GELİRLER  1.561.810,14     1.438.838,49     122.971,65    %92,13 %7,87
7.1 GİDER TOPLAMI  175.742.926,84     73.887.605,93     61.475.756,82    %42,04 %34,98
7.1.1. GENEL GİDERLER  16.105.265,18     7.702.888,79     8.402.376,39    %47,83 %52,17
7.1.2. PERSONEL GİDERLERİ  12.577.838,91     8.210.655,47     4.367.183,44    %65,28 %34,72
7.1.3. AMAÇ VE HİZMET GİDERLERİ TOPLAMI  90.311.992,25     55.169.334,01     35.142.658,24    %61,09 %38,91

7.1.3.1. KÜLTÜR, SANAT, SPOR  -      

7.1.3.2. EĞİTİM VE ARAŞTIRMA  90.311.992,25     55.169.334,01     35.142.658,24    %61,09 %38,91

7.1.3.3. SAĞLIK  - 

7.1.3.4. SOSYAL HİZMETLER  -    

7.1.3.5. ÇEVRE (DOĞA VE HAYVANLARI 
KORUMA)  -      

7.1.3.6. EKONOMİK, SOSYAL VE TOPLUMSAL 
KALKINMA  -      

7.1.3.7. HUKUK, İNSAN HAKLARI  -      

7.1.3.8. HAYIR YARDIMLARI  -      

7.1.3.9. ULUSLARARASI FAALİYETLER  -      

7.1.3.10 DİĞER  - 
7.1.4. DİĞER GİDERLER  2.903.226,05     2.804.727,66     98.498,39    %96,61 %3,39
7.2 GELİR FAZLASI  53.844.604,45     40.379.564,09     13.465.040,36    %74,99 %25,01
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NOTLAR
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